

**ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ**  
**կնքված պայմանագրում կատարված փոփոխությունների մասին**

ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտեն, որը գտնվում է ք. Երևան, Հանրապետության հրապարակ, կառավարական տուն 3 հասցեում ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար ՀՀ Արարատի մարզի «Մասիսի թիվ 5 ավագ դպրոցի» նոր մասնաշենքերի կառուցման աշխատանքների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀՀՔԿ-ԲՄԱՇՁԲ-21/4 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2021 թվականի սեպտեմբերի 13-ին կնքված N ՀՀՔԿ-ԲՄԱՇՁԲ-21/4 պայմանագրում 2022 թվականի հունիսի 22-ին կատարված փոփոխությունների վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը և կատարված փոփոխությունները պարունակող՝ երկկողմ հաստատված փաստաթղթի պատճենը:

Փոփոխության առաջացման պատճառ N1

Շինարարական աշխատանքների ընթացքում ի հայտ եկած անհամապատասխանությունների մասին Կապալառուի գրություն, պատասխանատու ստորաբաժանման եզրակացություն

Փոփոխության նկարագրություն

Պայմանագրի գնի ավելացում, որը չի գերազանցում պայմանագրի գնի 10%-ը, ծավալաթերթ-նախահաշվի փոփոխություն:

Փոփոխության հիմնավորում

Պայմանագրի 8.5 կետ:

Պատվիրատու՝ ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտե

ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐ N 3

13.09.2021թ. կնքված N ՀՀԲԿ-ԲՄԱՇՁԲ-21/4 գնման պայմանագրի

ք. Երևան

22.06.2022թ.

Հայաստանի Հանրապետության քաղաքաշինության կոմիտեն (այսուհետ՝ Պատվիրատու)՝ ի դեմս կոմիտեի գլխավոր քարտուղար Ա. Մկրտչյանի որը գործում է կոմիտեի կանոնադրության հիման վրա, մի կողմից, և «ՖԼԱԳՇԻՓ» ՍՊԸ-ն (այսուհետ՝ Կապալառու), ի դեմս տնօրեն Ե. Թարվերդյանի, որը գործում է ընկերության կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Կապալառու), մյուս կողմից (երկուսը միասին՝ այսուհետ՝ Կողմեր), հիմք ընդունելով ՀՀ Արարատի մարզի «Մասիսի թիվ 5 ավագ դպրոցի» նոր մասնաշենքերի կառուցման աշխատանքների կատարման համար Կողմերի միջև 13.09.2021թ. կնքված ՀՀԲԿ-ԲՄԱՇՁԲ-21/4 գնման պայմանագրի (այսուհետ՝ Պայմանագիր) 8.5 կետը, կնքեցին սույն համաձայնագիրը (այսուհետ՝ Համաձայնագիր) հետևյալի մասին.

1. Համաձայնագրի առարկան

1.1 Կողմերը որոշեցին՝

1.1.1 Պայմանագրի 5.1 կետում «<730 000 000 (յոթ հարյուր երեսուն միլիոն)>> և «<121 666 667 (մեկ հարյուր քսանմեկ միլիոն վեց հարյուր վաթսունվեց հազար վեց հարյուր վաթսունյոթ)>> թվերը և բառերը փոխարինել համապատասխանաբար «<749 114 286 (յոթ հարյուր քառասունինը միլիոն մեկ հարյուր տասնչորս հազար երկու հարյուր ութսունվեց)>> և «<124 852 381 (մեկ հարյուր քսանչորս միլիոն ութ հարյուր հիսուներկու հազար երեք հարյուր ութսունմեկ)>> թվերով և բառերով:

1.1.2 Հաստատել Պայմանագրի N 1 հավելվածը նոր խմբագրությամբ՝ համաձայն Համաձայնագրի հավելվածի:

2. Այլ պայմաններ

2.1 Համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը:

2.2 Համաձայնագրում կողմերի համար չնշված՝ Պայմանագրով նախատեսված իրավունքներն ու պարտականությունները մնում են անփոփոխ:

2.3 Համաձայնագիրը կազմված է 1 (մեկ) էջից, կնքվում է երկու օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ: Համաձայնագրի հավելվածը բաղկացած է 32 (երեսուներկու) էջից և համարվում է Համաձայնագրի անբաժանելի մասը: Յուրաքանչյուր կողմին տրվում է մեկական օրինակ:

3. Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝

ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտե  
ք. Երևան, Հանրապետության հրապարակ  
կառավարական տուն 3  
ՀՀ ֆինանսների նախարարության  
աշխատակազմի գործառնական վարչություն  
Հ/Հ 900011038784  
ՀՎՀՀ 02565827

ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ՝

«ՖԼԱԳՇԻՓ» ՍՊԸ  
ք. Երևան, Օրբելի փող. 31 տուն  
«Ամերիաբանկ» ՓԲԸ  
Հ/Հ 1570076897380100  
ՀՎՀՀ 01833157



Ա. Մկրտչյան  
Կ.Տ.



Ե. Թարվերդյան  
Կ.Տ.

Հավելված  
13.09.2021թ. կնքված  
N ՀՀՔԿ-ԲՄԱՇԸԲ-21/4 գնման պայմանագրի  
22.06.2022թ. կնքված N 3 համաձայնագրի

<<Հավելված N 1  
13.09.2021թ. կնքված  
N ՀՀՔԿ-ԲՄԱՇԸԲ-21/4 գնման պայմանագրի

ՀՀ Արարատի մարզի «Մասիսի թիվ 5 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի նոր մասնաշենքերի կառուցման աշխատանքներ  
ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻԿ

Հ/հ	Սալիստանքների անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Փոփոխություն				Փոփոխված ծավալները ըստ նախահաշիվ	
						Քանակ	Ընդամենը արժեքը	Քանակ	Ավելացում	Քանակ	Ընդամենը արժեքը
1	2	3	4	5	6	7	8=7x5	9	10=9x5	11=4-7+9	12=11x5
<b>Ուսումնական շենք</b>											
<b>N 1 մասնաշենքի քանդման աշխատանքներ</b>											
<b>Քանդման աշխատանքներ</b>											
1	Տանիքի այնպիսի պայմանում	հատ	1	2,400.00	2,400.00					1.00	2,400.00
2	Ջրահեռացման խորովակների ապամնտամում	մ <sup>2</sup>	70.0	100.00	7,000.00					70.00	7,000.00
3	Տանիքի ջրհորը, և գազաթի հարթ ցինկապատ թիթեղի քանդում	մ <sup>2</sup>	126	130.00	16,380.00					126.00	16,380.00
4	Տանիքի ձևավոր ցինկապատ թիթեղի քանդում/հետագա օգտագործում/	մ <sup>2</sup>	640	170.00	108,800.00					640.00	108,800.00
5	Տանիքի խարամի շերտի քանդում	մ <sup>3</sup>	52	5,770.00	300,040.00					52.00	300,040.00
6	Տանիքի ց/ա հարթեցնող շերտի քանդում	մ <sup>2</sup>	525	320.00	168,000.00					525.00	168,000.00
7	Տանիքի փայտե կոնստրուկցիաների քանդում և հանձնում շահագործողին	մ <sup>3</sup>	22	23,090.00	507,980.00					22.00	507,980.00
8	Պատուհանների մետաղական ճարտարի ամրանում	մ <sup>2</sup>	7.6	1,660.00	12,616.00					7.60	12,616.00
9	Մետաղապատ սառուտանների պայմանում պատուհանագրի հետ	մ <sup>2</sup>	129.4	1,990.00	257,506.00					129.40	257,506.00
10	Մետաղապատ ղոնների ապամնտամում	մ <sup>2</sup>	43.7	1,580.00	69,046.00					43.70	69,046.00
11	Միջնորմային պատերի քանդում	մ <sup>3</sup>	29.5	3,030.00	89,385.00					29.50	89,385.00
12	Կյումին ջեռուցման մարտկոցների ապամնտամում	հատ	60	860.00	51,600.00					60.00	51,600.00
13	Պողխաբլիթներ խորովակների ապամնտամում	գմ	420	450.00	189,000.00					420.00	189,000.00
14	Լվացարանի ապամնտամում ներառյալ ծրարը	հատ	8	500.00	4,000.00					8.00	4,000.00
15	Զուգարանային ապամնտամում	հատ	8	560.00	4,480.00					8.00	4,480.00
16	Կարդակների և անջատիչների ապամնտամում տուփերով	հատ	78.0	250.00	19,500.00					78.00	19,500.00
17	Լուսատու ապամնտամում	հատ	108.0	550.00	59,400.00					108.00	59,400.00
18	Մանրատուսակի քանդում	մ <sup>2</sup>	372.0	510.00	189,720.00					372.00	189,720.00
19	Կիևիլային հատակի քանդում բետոնի շերտի հետ միասին	մ <sup>2</sup>	377	990.00	373,230.00					377.00	373,230.00
20	Մանրաբարձիտե սալերից հատակների քանդում	մ <sup>2</sup>	208	410.00	85,280.00					208.00	85,280.00
21	Ներանցումային վահանի ապամնտամում	հատ	2.0	9,440.00	18,880.00					2.00	18,880.00
22	Ստոյանների գրանիտե սալերի քանդում	մ <sup>2</sup>	35	3,710.00	129,850.00					35.00	129,850.00
23	Ստոյանների բազալիտների ապամնտամում	գմ	26	120.00	3,120.00					26.00	3,120.00
24	Հատակուր աստիճանների ապամնտամում	մ	62.4	1,160.00	72,384.00					62.40	72,384.00
25	Մետաղական հեծանների ապամնտամում	տն	0.846	33,190.00	28,078.74					0.85	28,078.74

13.09.2021թ. կնքված N ՀՀՔԿ-ԲՄԱՇԸԲ-21/4 գնման պայմանագրի 22.06.2022թ. կնքված N 3 համաձայնագրի

27	Ծածկի ասլերի վրայից g/ա հարթեցնող շերտի քանորոշում	մ <sup>3</sup>	1050	790 00	829,500 00				1050.00	829,500.00
28	Ծածկի ասլերի ապամնտամում	մ <sup>3</sup>	230	25,620 00	5,892,600 00				230.00	5,892,600.00
29	Տոֆ բարից պատերի քանորոշում	մ <sup>3</sup>	690	7,420 00	5,119,800 00				690.00	5,119,800.00
30	Ե/բ միջուկների/յունների/ ապամնտամում	մ <sup>3</sup>	26	25,620 00	666,120 00				26.00	666,120.00
31	Ե/բ պարզանակների ապամնտամում	մ <sup>3</sup>	63	25,620 00	1,614,060 00				63.00	1,614,060.00
32	Պատերի տակ խամբարաբեռոնե հիմքերի քանորոշում	մ <sup>3</sup>	252	4,180 00	1,053,360 00				252.00	1,053,360.00
33	Ե/բ սյուների և սյունակների ապամնտամում	մ <sup>3</sup>	20	25,620 00	512,400 00				20.00	512,400.00
34	Գույքի դուրս բերում և բեռնաթափում	տն	123	770 00	94,710 00				123.00	94,710.00
35	Բարձրագույն տեղափոխում 5լմ	տն	123	1,710 00	210,330 00				123.00	210,330.00
36	Արտաքին գույքային տախտակամածի մնեցում և քանորոշում	մ <sup>3</sup>	100 0	470 00	47,000 00				100.00	47,000.00
37	III կարգի գրունտի մշակում էքսկավատորրվարձերով/2 տ 0.5մ3/ բարձրում ա/հնքնաթափ մեքենա	մ <sup>3</sup>	700	600 00	420,000 00				700.00	420,000.00
38	III կարգի գրունտի քանորոշում ձեռքով	մ <sup>3</sup>	50 0	2,420 00	121,000 00				50.00	121,000.00
39	Հեռացում շին.հրապարակից մինչև 5լմ	տն	1200	1,710 00	2,052,000 00				1200.00	2,052,000.00
40	Աշխատանք թափոնախորհուրդ	մ <sup>3</sup>	750 0	40 00	30,000 00				750.00	30,000.00
41	Քանորոշում արտաքին և տարածքում թափված շին.արքի բարձրում էքսկավատորրով ա-հնքնաթափ վրա	տն	150 5	500 00	75,250 00				150.50	75,250.00
42	Շին արքի տեղափոխում մինչև 5լմ	տն	150 5	1,710 00	257,355 00				150.50	257,355.00
43	Շին արքի բեռնաթափում	մ <sup>3</sup>	150 5	610 00	91,805 00				150.50	91,805.00
<b>Գոյություն ունեցող սպորտային դահլիճի շենքի քանորոշումն աշխատանքներ</b>										
<b>Քանորոշումն աշխատանքներ</b>										
1	Տնակապատ թիթեյա ծածկի քանորոշում և վերադարձ շահագործողին	մ <sup>2</sup>	442	90 00	39,780 00				442.00	39,780.00
2	Զրահեռացման խողովակների և ջրհորանների ապամնտամում	զմ	132	90 00	11,880 00				132.00	11,880.00
3	Փայտե կոնստրուկցիաների ապամնտամում և հանձնում շահագործողին	մ <sup>3</sup>	14.5	23,090 00	334,805 00				14.50	334,805.00
4	Տանիքի ջրանմուկիչ շերտի/տու/ քանորոշում	մ <sup>2</sup>	396 0	750 00	297,000 00				396.00	297,000.00
5	Տանիքի խարամի շերտի հավաքում	մ <sup>3</sup>	31 7	3,080 00	97,636 00				31.70	97,636.00
6	Միանոյլ Ե/բ ծածկի ասլերի ապամնտամում	մ <sup>3</sup>	57 6	25,620 00	1,475,712 00				57.60	1,475,712.00
7	Հավաքողի ծածկի ասլերի ապամնտամում	մ <sup>3</sup>	47 52	25,620 00	1,217,462 40				47.52	1,217,462.40
8	Ծածկի հեծանների ապամնտամում	մ <sup>3</sup>	21 6	22,190 00	479,304 00				21.60	479,304.00
9	Միանոյլ Ե/բ շրջանակի հեծանների ապամնտամում	մ <sup>3</sup>	20 16	25,620 00	516,499 20				20.16	516,499.20
10	Միանոյլ Ե/բ սյուների ապամնտամում	մ <sup>3</sup>	34	25,620 00	871,080 00				34.00	871,080.00
11	Միանոյլ Ե/բ սյունակների ապամնտամում, /Ե/բ հիմքերի ապամնտամում/	մ <sup>3</sup>	16 8	25,620 00	430,416 00	193.73	4,963,362.60		210.53	5,393,778.60
12	Հատակը աստիճանների ապամնտամում	մ <sup>2</sup>	28 6	1,160 00	33,176 00				28.60	33,176.00
13	Միանոյլ Ե/բ հարթակների ապամնտամում	մ <sup>3</sup>	1 8	25,620 00	46,116 00				1.80	46,116.00
14	Մետաղական ամրադեմանների ապամնտամում	տն	0.538	48,940 00	26,329 72				0.54	26,329.72
15	Փայտե հատակների քանորոշում լազաներով	մ <sup>2</sup>	288	1,300 00	374,400 00				288.00	374,400.00
16	Մետաղապատե ողների ապամնտամում և հանձնում շահագործողին	մ <sup>2</sup>	30 76	1,110 00	34,143 60				30.76	34,143.60
17	Մետաղապատե պատուհանների ապամնտամում պատուհանագրգեղի հետ միասին	մ <sup>2</sup>	164 88	1,880 00	309,974 40				164.88	309,974.40
18	Այրամինե ջերոցման սարքերի ապամնտամում և հանձնում շահագործողին	հատ	25 0	900 00	22,500 00				25.00	22,500.00
19	Մետաղապատե խողովակների ապամնտամում մինչև Գ50մմ տրամագծով	զմ	180	810 00	145,800 00				180.00	145,800.00
20	Քարե պատերի քանորոշում	մ <sup>3</sup>	148 0	7,420 00	1,098,160 00				148.00	1,098,160.00
21	Միջնորմների քանորոշում	մ <sup>3</sup>	44 5	7,420 00	330,190 00				44.50	330,190.00
22	Լուսատուի ապամնտամում	հատ	28 0	550 00	15,400 00				28.00	15,400.00

Գրանցման համար	Վայելում	Ներդրումը	Գն	Ընդամենը	Տեղադրման վայր	Համար	Վարչություն	Կապիտալ	Ընդամենը	Կապիտալ	Ընդամենը
23	Արտաքին գույքային տախտակամածի մնեստում - քանոթում և տեղափոխում	120 0	470.00	56.400.00					120.00		56400
24	III կարգի գրունտի մշակում էքսկավատորով /0.5x3 2.տ./ բարձրելով ամրացնելով քարերով	405	600.00	243.000.00					405.00		243000
25	III կարգի գրունտի լրացված ծեղով	45 0	2.420.00	108.900.00					45.00		108900
26	Գրունտի բարձրում ծեղով	72 0	500.00	36.000.00					72.00		36000
27	Հեռացում շինհրապարակից մինչև 5կմ	720	1.710.00	1.231.200.00					720.00		1231200
28	Աշխատանք ցամաքում	450 0	40.00	18.000.00					450.00		18000
29	Քանոթային առաջացած և տարածված թափված շինարարի բարձրում էքսկավատորով ամրացնելով	150 5	500.00	75.250.00					426.000	213.000.00	288.250.0
30	Շինարարի տեղափոխում մինչև 5կմ	150 5	1.710.00	257.355.00					426.000	728.460.00	985.815.0
31	Շինարարի բեռնաթափում	150 5	610.00	91.805.00					426.000	259.860.00	351.665.0
<b>Ընդամենը՝ ՄԷ մասնաշենքի քանոթան աշխատանքներ և Գոյություն ունեցող սարքային դահլիճի շենքի քանոթան աշխատանքներ</b>				32.180.640 06			6.164 682 60				<b>38.345.322.7</b>
<b>Համաշինարարական աշխատանքներ</b>											
<b>Հողային աշխատանքներ</b>											
1	Փողոտակների փորում III կարգի գրունտում էքսկավատորով /0.5x3 2.տ./ բարձրելով ամրացնելով	1186 0	620.00	735.320.00					1186.00		735.320.00
2	III կարգի գրունտի լրացված ծեղով	119 0	2.420.00	287.980.00					119.00		287.980.00
3	Հեղուցի համար III կարգի գրունտի մշակում էքսկավատորով բարձրելով ամրացնելով	1700 0	460.00	782.000.00					1700.00		782.000.00
4	Քարծած գրունտի տեղափոխում տարածք 5կմ հեռավորությունից	2210 0	1.710.00	3.779.100.00					2210.00		3.779.100.00
5	Գրունտի հեղուց քարացնելով	300 0	60.00	18.000.00					300.00		18.000.00
6	Խաչահատվող ժապավենային միանյութ հիմքի շերտի վրա 2-րդ կարգի հողի շերտի լցում էքսկավատորով/2.տ.0.5x3/	1250 0	400.00	500.000.00					1250.00		500.000.00
7	Ստյուկ ծեղով	150 0	840.00	126.000.00					150.00		126.000.00
8	Լիցքային գրունտի տուխմում մեխանիկական տրոհմաներով	1550 0	200.00	310.000.00					1550.00		310.000.00
9	Քանոթ գրունտի բարձրում էքսկավատորով ամրացնելով	190 4	670.00	127.568.00					190.40		127.568.00
10	Քարծած գրունտի տեղափոխում 5կմ	2088	1.710.00	3.570.480.00					2088.00		3.570.480.00
11	Աշխատանք ցամաքում	1305	40.00	52.200.00					1305.00		52.200.00
<b>Ընդամենը՝ Հողային աշխատանքներ</b>				10.288.648.00			-				10.288.648.00
<b>Կոնստրուկտորական աշխատանքներ</b>											
1	Խճային շերտի իրականացում հիմքերի տակ տրոհմանով H=250 սմ	190 0	13.450.00	2.555.500.00	190			2.555.500.00	0.00		0.00
2	200-250սմ տրամագծով բեկորային գրունտ, 200-250սմ հաստությամբ տրոհմանով, հիմքերի տակ	171	7.500.00					1.282.500.00	171.00		1282500.00
3	Արհեստական բարձրակի պատրաստում պատրաստում H=400-450սմ խճապարար-կավային խառնուրդի շերտով հիմքերի տակ տրոհմանով, խճի տրամագիծը 20-40սմ	323	12.250.00					3.956.750.00	323.00		3956750.00
4	Սախաշերտ հիմնասալի տակ H=15սմ B7.5 դասի բետոնից	115 0	29.900.00	3.438.500.00					115.00		3438500.00
5	Հրանձկուն շերտի իրականացում լիտումա-պոլիմերային C6C մոնիթինգային զանաթաթի կողմից	760	5.450.00					4.142.000.00	760.00		4142000.00
6	400սմ հաստությամբ ցամաքի խորանարդ շերտ 100 տեսակահիշ	760	1.370.00					1.041.200.00	760.00		1041200.00
7	Միանյութ բետոնի հիմնասալ/ՀՄ B25 (M350) դասի	223 5	42.700.00	9.543.450.00					223.50		9543450.00
8	Ամրան /լատ նախագիծ/ A500c ժ=12սմ	13.262	538.100.00	7.136.282.20					13.26		7136282.20
9	Ամրան /լատ նախագիծ/ A500c ժ=10սմ	1.076	538.100.00	578.995.60					1.08		578995.60
10	Երեստուն հիմնային հեռանման կառուցում B25 դասի բետոնով/ՀՀ-1, ՀՀ-2, ՀՀ-3, ՀՀ-4, ՀՀ-5, ՀՀ-6, ՀՀ-7, ՀՀ-8/	80 0	68.740.00	5.499.200.00					80.00		5499200.00
11	Ամրան /լատ նախագիծ/ A500c ժ=28սմ	1.021	538.100.00	549.400.10					1.02		549400.10
12	Ամրան /լատ նախագիծ/ A500c ժ=25սմ	0.398	538.100.00	214.163.80					0.40		214163.80
13	Ամրան /լատ նախագիծ/ A500c ժ=22սմ	0.036	538.100.00	19.371.60					0.04		19371.60
14	Ամրան /լատ նախագիծ/ A500c ժ=20սմ	0.072	538.100.00	38.743.20					0.07		38743.20
15	Ամրան /լատ նախագիծ/ A500c ժ=18սմ	1.072	538.100.00	576.843.20					1.07		576843.20
16	Ամրան /լատ նախագիծ/ A500c ժ=16սմ	0.415	538.100.00	223.311.50					0.42		223311.50
17	Ամրան /լատ նախագիծ/ A500c ժ=14սմ	2.793	538.100.00	1.502.913.30					2.79		1502913.30

*[Մանրագիր]*

13.09.2021թ. վերջին N 3 քաղաքացիական իրավունքների պալատի կողմից կազմակերպվող հարցազրույցի 06.2022թ. վերջին N 3 համաձայնագրի

14	Ամրան /ըստ նախագծի/ A-1 d=8մ	տն	3.978	469,770.00	1,868,745.06					3.98	1868745.06
15	Ներդիր տարրեր -δ=14	տն	0.05	768,770.00	38,438.50					0.05	38438.50
16	Ներդիր տարրեր -δ=18	տն	0.015	768,770.00	11,531.55					0.02	11531.55
17	Միաձույլ երեսուն հինգ (35) B25 (M350) դասի բետոնից դասի բետոնից.	մ <sup>3</sup>	12.5	51,250.00	640,625.00					12.50	640625.00
18	Ամրան /ըստ նախագծի/ A500c d=18մ	տն	0.926	538,100.00	498,280.60					0.93	498280.60
19	Ամրան /ըստ նախագծի/ A500c d=14մ	տն	0.016	538,100.00	8,609.60					0.02	8609.60
20	Ամրան /ըստ նախագծի/ A500c d=12մ	տն	0.285	538,100.00	153,358.50					0.29	153358.50
21	Ամրան /ըստ նախագծի/ A-1 d=8մ	տն	0.257	469,770.00	120,730.89					0.26	120730.89
22	Միաձույլ երեսուն պատեր B25 (M350) դասի բետոնից /ՊՏ-1, ՊՏ-2, ՊՏ-3, ՊՏ-4, ՊՏ-5/	մ <sup>3</sup>	180.5	57,590.00	10,394,995.00					180.50	10394995.00
23	Ամրան /ըստ նախագծի/ A500c d=14մ	տն	0.229	538,100.00	123,224.90					0.23	123224.90
24	Ամրան /ըստ նախագծի/ A500c d=12մ	տն	9.912	538,100.00	5,333,647.20					9.91	5333647.20
25	Ամրան /ըստ նախագծի/ A500c d=10մ	տն	0.066	538,100.00	35,514.60					0.07	35514.60
26	Ամրան /ըստ նախագծի/ A-1 d=8մ	տն	0.414	469,770.00	194,484.78					0.41	194484.78
27	Միաձույլ երեսուն սյուներ /Ս-1, Ս-2/ B25 (M350) դասի բետոնից	մ <sup>3</sup>	59.0	81,700.00	4,820,300.00					59.00	4820300.00
28	Ամրան /ըստ նախագծի/ A500c d=32մ	տն	0.935	538,100.00	503,123.50					0.94	503123.50
29	Ամրան /ըստ նախագծի/ A500c d=25մ	տն	6.385	538,100.00	3,435,768.50					6.39	3435768.50
30	Ամրան /ըստ նախագծի/ A500c d=20մ	տն	3.860	538,100.00	2,077,066.00					3.86	2077066.00
31	Ամրան /ըստ նախագծի/ A500c d=10մ	տն	0.229	538,100.00	123,224.90					0.23	123224.90
32	Ամրան /ըստ նախագծի/ A-1 d=8մ	տն	3.966	469,770.00	1,863,107.82					3.97	1863107.82
33	Միաձույլ երեսուն պարզունակներ/Պ-1, Պ-2, Պ-3, Պ-4, Պ-5, Պ-6, Պ-7, Պ-8, Պ-9, Պ-10, Պ-11, Պ-12/ կարուցում B25 դասի բետոնով	մ <sup>3</sup>	182.0	76,280.00	13,882,960.00					182.00	13882960.00
34	Ամրան /ըստ նախագծի/ A500c d=28մ	տն	2.427	538,100.00	1,305,968.70					2.43	1305968.70
35	Ամրան /ըստ նախագծի/ A500c d=25մ	տն	3.272	538,100.00	1,760,663.20					3.27	1760663.20
36	Ամրան /ըստ նախագծի/ A500c d=22մ	տն	1.455	538,100.00	782,935.50					1.46	782935.50
37	Ամրան /ըստ նախագծի/ A500c d=20մ	տն	15.792	538,100.00	8,497,675.20					15.79	8497675.20
38	Ամրան /ըստ նախագծի/ A500c d=18մ	տն	0.241	538,100.00	129,682.10					0.24	129682.10
39	Ամրան /ըստ նախագծի/ A500c d=16մ	տն	0.018	538,100.00	9,685.80					0.02	9685.80
40	Ամրան /ըստ նախագծի/ A500c d=14մ	տն	2.170	538,100.00	1,167,677.00					2.17	1167677.00
41	Ամրանի արժեքը /ըստ նախագծի/ A-1 d=8մ	տն	8.907	469,770.00	4,184,241.39					8.91	4184241.39
42	Ներդիր տարրեր -δ=14	տն	0.135	768,770.00	103,783.95					0.14	103783.95
43	Միաձույլ երեսուն դիաֆրագմայի դի /ՊՖ-1, ՊՖ-2, ՊՖ-3, ՊՖ-4, ՊՖ-5, ՊՖ-6, ՊՖ-7 / իրականացում B25 դասի բետոնից	մ <sup>3</sup>	113.50	63,880.00	7,250,380.00					113.50	7250380.00
44	Ամրան /ըստ նախագծի/ A500c d=16մ	տն	7.371	538,100.00	3,966,335.10					7.37	3966335.10
45	Ամրան /ըստ նախագծի/ A500c d=14մ	տն	0.300	538,100.00	161,430.00					0.30	161430.00
46	Ամրան /ըստ նախագծի/ A500c d=12մ	տն	9.304	538,100.00	5,006,482.40					9.30	5006482.40
47	Ամրան /ըստ նախագծի/ A-1 d=8մ	տն	0.253	469,770.00	118,851.81					0.25	118851.81
48	Միաձույլ երեսուն տասնմեկ B25 դասի բետոնից	մ <sup>3</sup>	156.0	61,900.00	9,656,400.00					156.00	9656400.00
49	Ամրան /ըստ նախագծի/ A500c d=22մ	տն	2.715	538,100.00	1,460,941.50					2.72	1460941.50
50	Ամրան /ըստ նախագծի/ A500c d=12մ	տն	19.067	538,100.00	10,259,952.70					19.07	10259952.70
51	Ամրան /ըստ նախագծի/ A500c d=10մ	տն	13.034	538,100.00	7,013,595.40					13.03	7013595.40
52	Ամրան /ըստ նախագծի/ A-1 d=8մ	տն	0.741	469,770.00	348,099.57					0.74	348099.57
53	Կոնսոլ զիջանյութի ձևավորում ե/թ B20 դասի բետոնից 6.55 միջուկ	մ <sup>3</sup>	0.5	57,030.00	28,515.00					0.50	28515.00
54	Ամրան /ըստ նախագծի/ A-1 d=6մ	տն	0.032	469,770.00	15,032.64					0.03	15032.64
55	Ամրան /ըստ նախագծի/ A500c d=12մ	տն	0.052	538,100.00	27,981.20					0.05	27981.20
56	Միաձույլ երեսուն հոնամեր/ԵՀ-1, ԵՀ-2, ԵՀ-3, ԵՀ-4/ B25 դասի բետոնից	մ <sup>3</sup>	9.5	75,660.00	718,770.00					9.50	718770.00
57	Ամրան /ըստ նախագծի/ A500c d=22մ	տն	0.674	538,100.00	362,679.40					0.67	362679.40
58	Ամրան /ըստ նախագծի/ A500c d=20մ	տն	0.407	538,100.00	219,006.70					0.41	219006.70
59	Ամրան /ըստ նախագծի/ A-1 d=8մ	տն	0.285	469,770.00	133,884.45					0.29	133884.45
60	Երեսուն միաձույլ միջուկներ արտաքին պատերում B15 դասի բետոնից, նաև ՄՋ-3	մ <sup>3</sup>	13.50	84,970.00	1,147,095.00					13.50	1147095.00
61	Ամրան /ըստ նախագծի/ A-1 d=6մ	տն	0.2	469,770.00	93,954.00					0.20	93954.00
62	Ամրան /ըստ նախագծի/ A500c d=12մ	տն	0.270	538,100.00	145,287.00					0.27	145287.00
63	Ամրան /ըստ նախագծի/ A500c d=14մ	տն	0.119	538,100.00	64,033.90					0.12	64033.90
64	Ամրան /ըստ նախագծի/ A500c d=10մ	տն	0.013	538,100.00	6,995.30					0.01	6995.30
65	Երեսուն միաձույլ միջուկ ՄՋ-5 պատերում B15 դասի բետոնից	մ <sup>3</sup>	2.5	55,060.00	137,650.00					2.50	137650.00

66	Անրան ըստ նախագծի/ A500c d=140	տն	0.264	538,100.00	142,058.40					0.26	142058.40
67	Անրան ըստ նախագծի/ A-1 d=60	տն	0.066	469,770.00	31,004.82					0.07	31004.82
68	Շարվածքի ամրամակրում ցանցով 48p-1 դասի ամրամիջ	տն	0.053	546,040.00	28,940.12					0.05	28940.12
69	Ե/բ միաձույլ գրտի արտաքին արտաքին պատերում/ՊՏ-1, ՊՏ-2/ B15, դասի բետոնից	մ <sup>3</sup>	11.5	57,120.00	656,880.00					11.50	656880.00
70	Անրան ըստ նախագծի/ A-1 d=60	տն	0.16	469,770.00	75,163.20					0.16	75163.20
71	Անրան ըստ նախագծի/ A500c d=100	տն	0.262	538,100.00	140,982.20					0.26	140982.20
72	Անրան ըստ նախագծի/ A500c d=120	տն	0.427	538,100.00	229,768.70					0.43	229768.70
73	Ե/բետոնե միաձույլ բարակուրներ արտաքին պատերում/Բ-1, Բ-2/ B15, դասի բետոնից	մ <sup>3</sup>	5.0	70,150.00	350,750.00					5.00	350750.00
74	Անրան ըստ նախագծի/ A-1 d=60	տն	0.022	469,770.00	10,334.94					0.02	10334.94
75	Անրան ըստ նախագծի/ A500c d=120	տն	0.119	538,100.00	64,033.90					0.12	64033.90
76	Խճային շերտի իրականացում արտաքին հարկի Ե/բ հատակի տակ H=12սմ	մ <sup>3</sup>	80.0	11,990.00	959,200.00					80.00	959200.00
77	Թեթև բետոնե հատակների իրականացում B-15 դասի բետոնից	մ <sup>3</sup>	65.00	54,620.00	3,550,300.00					65.00	3550300.00
78	Անրան ՓՁ A<1 դասի	տն	1.443	469,770.00	677,878.11					1.44	677878.11
	<b>Հիմքերի ցրամեկուսացում</b>	մ <sup>2</sup>	1145.0	1,530.00	1,751,850.00					1145.00	1751850.00
	Քուտային ջերմամեկուսիչ 2 շերտ բիտումով										
	<b>Ստորհամալսական ԱՔ-1, ԱՔ-2, ԱՔ-3, ԱՔ-4, ԱՔ-5, հարթակ &lt;Թ-1</b>										
79	Միաձույլ աստիճանաբարի /ԱՔ-1, ԱՔ-2, ԱՔ-3, ԱՔ-4, ԱՔ-5, <Թ-1/ իրականացում B25 դասի բետոնով	մ <sup>3</sup>	24.7	75,660.00	1,868,802.00					24.70	1868802.00
80	Անրան ըստ նախագծի/ A-1 d=80	տն	0.397	469,770.00	186,498.69					0.40	186498.69
81	Անրան ըստ նախագծի/ A500c d=22սմ	տն	0.561	538,100.00	301,874.10					0.56	301874.10
82	Անրան ըստ նախագծի/ A500c d=20սմ	տն	0.070	538,100.00	37,667.00					0.07	37667.00
83	Անրան ըստ նախագծի/ A500c d=14սմ	տն	0.978	538,100.00	526,261.80					0.98	526261.80
84	Անրան ըստ նախագծի/ A500c d=10սմ	տն	0.380	538,100.00	204,478.00					0.38	204478.00
	<b>Ընդամենը՝ Կոստրուկտորական աշխատանքներ</b>			<b>156,084,803.29</b>	<b>2,555,500.00</b>						<b>163,951,753.29</b>
	<b>Միջնորդներ և պատեր</b>										
1	Կրտաքին պատերի շարվածք 40սմ հաստությամբ սնամեջ բետոնե բուլվերով (2 շար 20սմ) /Ե70Ս2/	մ <sup>3</sup>	268.0	18,820.00	5,043,760.00					268.00	5,043,760.00
2	Կրտաքին պատերի բետոնե բուլվերի ցուցում B-15 դասի բեթ. բ»տոնով	մ <sup>3</sup>	22	27,140.00	597,080.00					22.00	597,080.00
3	Շարվածքի ամրամակրում A-500C d=12սմ	տն	9.370	538,100.00	5,041,997.00					9.37	5,041,997.00
4	Միջնորդների շարվածքի ամրամակրում A-1 d=6սմ	տն	1.79	495,390.00	884,271.15					1.79	884,271.15
5	Շարվածքի ամրամակրում ցանցով 48p-1 դասի ամրամիջ	տն	1.23	546,040.00	673,267.32					1.23	673,267.32
6	20սմ հաստությամբ բետոնե բուլվերից միջնորդների շարվածք ամրամակրումով և բետոնացմամբ /Ե25Ս2/	մ <sup>3</sup>	165.0	18,900.00	3,118,500.00					165.00	3,118,500.00
7	Միջնորդների ցուցում B15 դասի բետոնով	մ <sup>3</sup>	14.0	34,960.00	489,440.00					14.00	489,440.00
8	Միջնորդների շարվածքի ամրամակրում A-1 d=6սմ	տն	0.916	495,390.00	453,777.24					0.92	453,777.24
9	Միաձույլ Ե/բետոնե բարակուրի /Բ-3, Բ-4, Բ-5, Բ-6/ իրականացում միջնորդներում B15 դասի բետոնով	մ <sup>3</sup>	5.0	70,150.00	350,750.00					5.00	350,750.00
10	Շարվածքի ամրամակրում A-1 d=6սմ	տն	0.063	495,390.00	31,209.57					0.06	31,209.57
11	Շարվածքի ամրամակրում A-500C d=12սմ	տն	0.374	538,100.00	201,249.40					0.37	201,249.40
12	Արտաքին պատերում և միջնորդներում մետաղական ամկուրակների տեղադրում	տ	0.72	71,230.00	51,428.06					0.72	51,428.06
13	Ամկուրակ 63x63x4սմ	մ	185.0	2,150.00	397,750.00					185.00	397,750.00
	<b>Ընդամենը՝ Միջնորդներ և պատեր</b>				<b>17,334,479.74</b>						<b>17,334,479.74</b>
	<b>Տակնից կառուցում</b>										
1	Տանիքի ջերմամեկուսացում համբարանային կոշտ սալերով 15-20սզ խտությամբ, 10սմ հաստությամբ	մ <sup>2</sup>	625	1,880.00	1,175,000.00					625.00	1,175,000.00
2	Տանիքի օդորոշանկուսացում 1 շերտ ռուբերոիդե ծածկույթով h=4սմ	մ <sup>2</sup>	625	1,630.00	1,018,750.00					625.00	1,018,750.00
3	Հարթեցնող շերտի պատրաստում ցեմ.ալկալային շարվածքով 40սմ հաստությամբ մետաղական ցանցով կրա	մ <sup>2</sup>	651	1,380.00	898,380.00					651.00	898,380.00
4	Ամրամացում ՓՁBթվ դասի 150x150սմ (102-0.59սզ)	տ	0.369	776,000.00	286,344.00					0.37	286,344.00
5	Տանիքի փայտե կոնստրուկցիաների տեղադրում /բացի կապարտանձից և տախտակամանից/ մշակված հակամեխիչ մածիկով	մ <sup>3</sup>	15.660	193,690.00	3,033,185.40					15.66	3,033,185.40

13.09.2021թ. վերջին N 3 ԲԶԿ-ԲԱՍԵՁԸ-2/1/4 գնման պայմանագրի **ձձ. 06** .2022թ. վերջին N 3 համաձայնագրի



6	Տանիքի ծածկույթի իրականացում գնված պարիսպ/պորֆիրյալոր /թիթեղից K7-25- 0.5 մմ հաստ ներկված գործարանային պայմաններում/կապարանածք /4,73 մ3 /	մ <sup>2</sup>	774	6,130.00	4,744,620.00					774.00	4,744,620.00
7	Տանիքի ջրհավաքի իրականացում հարթ գնված պարիսպ /թիթեղով 0.5մմ հաստությամբ, գունամերկված գործարանային պայմաններում 200x200սմ	զմ	74.6	5,310.00	396,126.00					74.60	396,126.00
8	Չափաթի պիվի ծածկի տեղադրում պատրաստական ցինկապատ հարթ /գունամերկված գործարանային պայմաններում/ 0.5մմ հաստությամբ	զմ	43	4,980.00	214,140.00					43.00	214,140.00
9	Քիվային պարիսպով էլեմենտի և կրոպին պարիսպով էլեմենտի տեղադրում պատրաստական ցինկապատ հարթ /գունամերկված գործարանային պայմաններում/ 0.5մմ հաստությամբ թիթեղից	զմ	160.6	4,980.00	799,788.00					160.60	799,788.00
10	Տախտակամանի պատրաստում (150x50)սմ տախտակներից մշակված հավանելից մածիկով/4,493/	մ <sup>2</sup>	89.8	8,480.00	761,504.00					89.80	761,504.00
11	Փայտե կրճատոր/կցիմանի հավաքողի համար պաշտպանություն	մ <sup>3</sup>	15.660	11,710.00	183,378.60					15.66	183,378.60
12	Լույմը, կապարանածի և տախտակամանի	մ <sup>2</sup>	184.4	380.00	70,072.00					184.40	70,072.00
13	Կապարանածի հավանելից մշակում	մ <sup>2</sup>	4.73	130.00	614.90					4.73	614.90
14	Տանիքի ծեփնարտամուտների կառուցում	հատ	2	70,340.00	140,680.00					2.00	140,680.00
15	Ծխի	հատ	8	1,790.00	14,320.00					8.00	14,320.00
16	Ատտիճանի տախտակ և տակղի	մ3	0.1	224,220.00	22,422.00					0.10	22,422.00
17	Բետոնե բարձիկների պատրաստում կանգնակների տակ B 12.5 դասի	մ3	0.1	49,330.00	4,933.00					0.10	4,933.00
18	Շերտապեղների երկշերտ յուղամերկում	մ <sup>2</sup>	1.62	1,910.00	3,094.20					1.62	3,094.20
19	Տանիքի ջրահեռացման խողովակների տեղադրում ուղղանկյուն խողովակներից 100x80 մմ. l= 10.8մ	զմ	216.0	3,670.00	792,720.00					216.00	792,720.00
20	Արտուն	հատ	20.0	1,210.00	24,200.00					20.00	24,200.00
21	Անցքերի բացում պատերում	հատ	226.0	350.00	79,100.00					226.00	79,100.00
22	ԱՈՒ դասի Փ12 խարխալային ամրամանների տեղադրում անցքերի մեջ	տմ	0.05	495,390.00	24,769.50					0.05	24,769.50
23	Պոլիմեթենների ներդրում	տեղ	226.0	60.00	13,560.00					226.00	13,560.00
24	Խարխալ Փ10Ա1	տ	0.115	372,560.00	42,844.40					0.12	42,844.40
25	Շերտամեր. մանեկ, տափուկ M16x300 /143 հատ/	կգ	68.0	1,190.00	80,920.00					68.00	80,920.00
26	Ներդրումը ծ=5մմ	կգ	521	710.00	369,910.00					521.00	369,910.00
27	Ներդրումը ծ=4մմ	կգ	108	720.00	77,760.00					108.00	77,760.00
28	Մամր ծածկույթներ գունավոր ցինկապատ թիթեղից 0.5մմ	մ2	20	6,390.00	127,800.00					20.00	127,800.00
28	Չափաթի տեղադրում պատրաստական ներկված l=3մ երկարությամբ պողպատե խողովակներից 28հատ	զմ	84.0	10,660.00	895,440.00					84.00	895,440.00
	<b>ԸՆդամներ՝ Տանիքի կառուցում</b>				<b>16,296,376.00</b>						<b>16,296,376.00</b>
	<b>Արտաքին պատերի հարդարման աշխատանքներ</b>										
1	Արտաքին պատերի ջերմամեկուսացում հանքաքարե սալերով 10սմ հաստությամբ	մ2	1022	5,890.00	6,019,580.00					1022.00	6,019,580.00
2	Փ48թ1 դասի 150x150սմ բլիթով ամրամացման տեղադրում պատերի վրա և սվառում ցեմենտալապե շաղվախով	մ2	1108	2,860.00	3,170,024.00					1108.40	3,170,024.00
3	Պատերի երեսապատում տրավերտինե սալերով 30սմ հաստությամբ, ամրացում տեղադրված ցանցի վրա	մ2	694	19,970.00	13,849,195.00					693.50	13,849,195.00
4	Պատերի երեսապատում ֆեյերտե սալերով 30սմ հաստությամբ, ամրացում տեղադրված ցանցի հետ	մ2	230.30	13,410.00	3,088,323.00					230.30	3,088,323.00
5	Արտաքին պատերի և շեփերի երեսապատում սրբատաշ բազալտե ,30սմ հաստությամբ սալերով տեղադրված ցանցի վրա շաղվախով	մ2	98.20	22,940.00	2,252,708.00					98.20	2,252,708.00
	<b>ԸՆդամներ՝ Արտաքին պատերի հարդարման աշխատանքներ</b>				<b>28,379,830.00</b>						<b>28,379,830.00</b>
	<b>Ատտիճանների և հարթակների, բազրիքների իրականացում և հարդարում</b>										
1	Ա-1 Ատտիճանավանդակի մետաղական բազրիքի պատրաստում և տեղադրում ուղղանկյուն և քառակուսի խողովակներից	զմ	12.10	3,610.00	43,681.00					12.10	43,681.00
2	Քառակուսի խողովակ 50x50x3սմ	զմ	2.00	1,890.00	3,780.00					2.00	3,780.00
3	Քառակուսի խողովակ 20x20x1.5սմ	զմ	7.00	440.00	3,080.00					7.00	3,080.00
4	Ուղղանկյուն խողովակ 40x20x2սմ	զմ	3.10	790.00	2,449.00					3.10	2,449.00

13.09.2021թ. կերված N 3 ԲԶԿ-ԲԱՇԳԲ-2/14 գնման պայմանագրի **dd 06** .2022թ. կերված N 3 համաձայնագրի



5	Մետաղական ներդիր էլեմենտներ 130x130x5մմ	տ	0.007	555,120.00	3,885.84					0.01	3,885.84
6	Փայտե չորսուների տեղադրում 80x50, L=1,7մ	մ3	0.05	206,920.00	10,346.00					0.05	10,346.00
7	Փայտե չորսուների լաքապատում	մ2	2.81	670.00	1,882.70					2.81	1,882.70
8	Մետաղե էլեմենտների մակերևույթների յուղաներկում	մ2	65.1	1,090.00	70,959.00					65.10	70,959.00
9	Ա-2 Ստորհամալարակալի մետաղական բազրիցի պատրաստում և տեղադրում ուղղանկյուն և բարակուրի խորովանքներից	զմ	33.60	3,610.00	121,296.00					33.60	121,296.00
10	Քարակուրի խորովակ 50x50x3մմ	զմ	18.00	1,890.00	34,020.00					18.00	34,020.00
11	Քարակուրի խորովակ 20x20x1.5մմ	զմ	158.60	440.00	69,784.00					158.60	69,784.00
12	Ուղղանկյուն խորովակ 40x20x2ՍՍ	զմ	70.64	790.00	55,805.60					70.64	55,805.60
13	Մետաղական ներդիր էլեմենտներ 130x130x5մմ	տ	0.67	555,120.00	371,930.40					0.67	371,930.40
14	Փայտե չորսուների տեղադրում 80x50, L=3,6մ	մ3	0.14	206,920.00	28,968.80					0.14	28,968.80
15	Փայտե չորսուների լաքապատում	մ2	33.90	670.00	22,713.00					33.90	22,713.00
16	Մետաղե էլեմենտների մակերևույթների յուղաներկում	մ2	33.9	1,090.00	36,951.00					33.90	36,951.00
17	Սնցքերի բացում աստիճանների բազրիցների մետաղական էլեմենտների տեղադրման համար/65x55x10/	հատ	43.00	340.00	14,620.00					43.00	14,620.00
18	Ստորհամալարակալների պատին բռնածուրների տեղադրում	զմ	49.00	2,120.00	103,880.00					49.00	103,880.00
19	Մետաղական ներդիր էլեմենտներ 400x50x3մմ	տ	0.019	555,120.00	10,713.82					0.02	10,713.82
20	Սնցքերի բացում պատերին բազրիցների մետաղական էլեմենտների տեղադրման համար/Փ12/	հատ	41.00	340.00	13,940.00					41.00	13,940.00
21	30մմ հաստությամբ ց/ավառե հարթեցմող շերտ	մ <sup>2</sup>	122.5	1,070.00	131,075.00					122.50	131,075.00
22	Ստորհամալարակալների երեսապատում գրանիտե սալերից ոչ պակաս 30մմ	մ <sup>2</sup>	71.0	57,070.00	4,051,970.00					71.00	4,051,970.00
23	Ստորհամալարակալների երեսապատում 600x300 մմ գրանիտե գծավոր փայլատ սալերով:	մ <sup>2</sup>	24.0	57,180.00	1,372,320.00					24.00	1,372,320.00
24	Ստորհամալարակալների երեսապատում H=15մմ հարթ աստիճանային գրանիտե սալերով:	մ <sup>2</sup>	12.0	57,180.00	686,160.00					12.00	686,160.00
25	Ստորհամալարակալի շրիշաններ գրանիտե սալերից H=100մմ	զմ	104.2	6,190.00	644,998.00					104.20	644,998.00
26	Ստորհամալարակալների երեսապատում մամլոգրանիտե սալերից ոչ պակաս 10մմ	մ <sup>2</sup>	51.5	17,080.00	879,620.00					51.50	879,620.00
27	Ստորհամալարակալների երեսապատում 600x300 մմ մամլոգրանիտե գծավոր սալերով:	մ <sup>2</sup>	28.10	17,080.00	479,948.00					28.10	479,948.00
28	Ստորհամալարակալների երեսապատում 100 մմ մամլոգրանիտե հարթ աստիճանային սալերով:	մ <sup>2</sup>	9.36	17,080.00	159,868.80					9.36	159,868.80
29	Ստորհամալարակալի շրիշաններ մամլոգրանիտե սալերից H=10մմ	զմ	60.0	1,400.00	84,000.00					60.00	84,000.00
30	Մետաղների բ/ոդակ գաջե սկալ	մ <sup>2</sup>	205.9	3,150.00	648,585.00					205.90	648,585.00
31	Մշատարի բ/ոդակ լստեքսային ներկում համատարած մածկապատումով	մ <sup>2</sup>	205.5	1,870.00	384,285.00					205.50	384,285.00
32	Պատերի բ/ոդակ գաջե սկալ	մ <sup>2</sup>	535.9	2,880.00	1,543,392.00					535.90	1,543,392.00
33	Սանդղառենանների կողային հատվածների գաջե սկալ	մ <sup>2</sup>	8.60	4,720.00	40,592.00					8.60	40,592.00
29	Շեմքի գաջե սկալ	մ <sup>2</sup>	16.10	4,720.00	75,992.00					16.10	75,992.00
30	Պատերի և շեմքի բարձրակ լստեքսային ներկում համատարած մածկապատումով	մ <sup>2</sup>	560.6	1,600.00	896,960.00					560.60	896,960.00
<b>ԸՆդամեն՝ Աստիճանների և հարթակների, բազրիցների իրականացում և հարդարում</b>					<b>13,104,451.96</b>						<b>13,104,451.96</b>
<b>Գլխավոր մուտքի թեքուղի, աստիճաններ, հարթակներ, սալվածք</b>											
1	Խճային շերտի իրականացում մուտքի երբ հատակի տակ H=12մ	մ <sup>3</sup>	12.6	13,450.00	169,470.00					12.60	169,470.00
2	B-15 դասի բետոնից գլխավոր մուտքի թեքուղի, հարթակի, սալվածքի պատրաստում	մ <sup>3</sup>	10.90	35,640.00	388,476.00					10.90	388,476.00
3	Սմրան Փ6 Ac-1 դասի	տն	0.233	469,770.00	109,456.41					0.23	109,456.41
4	Ստորհամալարակալների և թեքուղիների երեսապատում 40մմ հաստությամբ բազալտե սալերով /այդ թվում հարթակ, թեքահարթակ, ծաղկանոցի հորիզոնական երեսապատվածք, սալվածք/	մ <sup>2</sup>	91.60	11,890.00	1,089,124.00					91.60	1,089,124.00
5	Ստորհամալարակալների և աստիճանատակների, երեսապատում 40մմ հաստությամբ բազալտե սալերով	մ <sup>2</sup>	25.80	14,910.00	384,678.00					25.80	384,678.00

6	Թեքստիլային կտրույին մասերի և ծաղկանոցի ուղղահասաց հատվածների երեսաատում 40մմ հաստությամբ բազալտե սպերոլ, սպերի խարխուլումով	մ <sup>2</sup>	21.40	23,780.00	508,892.00					21.40	508,892.00
7	Թեքստիլային մետաղական /իռչնեղեղված բազալտի իրականացում նետադրական խորովակներով	տն	0.21	66,550.00	14,241.70					0.21	14,241.70
8	Մետաղական խորովակներ	մ	47.12	2,080.00	98,009.60					47.12	98,009.60
9	Մետաղական խորովակներ	մ	14.60	540.00	7,884.00					3.20	1,760.00
10	Մետաղական խորովակներ	մ	3.20	550.00	1,760.00					10.80	11,772.00
11	Մետաղե էլեմենտների մալերային լուրաներկում	մ <sup>2</sup>	10.8	1,090.00	11,772.00					0.01	7,904.27
12	Մետաղական մեղրի էլեմենտներ 5մ	տն	0.011	718,570.00	7,904.27					16.00	1,920.00
13	Պլաստմանե իջան	հատ	16.00	120.00	1,920.00						2,793,587.98
<b>ԸՆդամներ՝ Գլխավոր մուտքի թեքուղի, աստիճաններ, հարթակներ, սպվածք</b>											
<b>Շվարթառան</b>											
1	Մակաշերտ հիմնասալի տակ /ԸՀ-1, ԸՀ-2/ B7.5 դասի բետոնով	մ <sup>3</sup>	0.5	29,380.00	14,690.00					0.50	14,690.00
2	Շվարթառանի հիմքի իրականացում/ԸՀ-1,ԸՀ-2/ B15 դասի բետոնով	մ <sup>3</sup>	2.50	50,550.00	126,375.00					2.50	126,375.00
3	Ամրան Փ12 A500c դասի	տն	0.058	538,100.00	31,209.80					0.06	31,209.80
4	Միանյւղ երբ պան իրականացում /ԸՀ/ B15 դասի բետոնով	մ <sup>3</sup>	2.50	76,720.00	191,800.00					2.50	191,800.00
5	Ամրան Փ18 A500c դասի	տն	0.144	538,100.00	77,486.40					0.14	77,486.40
6	Ամրանի արմեքը Փ6 Ac-1 դասի	տն	0.033	348,640.00	11,505.12					0.03	11,505.12
7	Միանյւղ երեստուն պարզումակների կառուցու B25 դասի բետոնով/ԸՊ-1, ԸՊ-2/	մ <sup>3</sup>	3.5	76,280.00	266,980.00					3.50	266,980.00
8	Ամրան Փ18 A500c դասի	տն	0.152	538,100.00	81,791.20					0.15	81,791.20
9	Ամրան Փ6 Ac-1 դասի	տն	0.036	469,770.00	16,911.72					0.04	16,911.72
10	Միանյւղ երեստուն ծածկ կառուցում B15 դասի բետոնով/ԸՄ/	մ <sup>3</sup>	3.0	103,550.00	310,650.00					3.00	310,650.00
11	Ամրան Փ20 A500c դասի	տն	0.321	538,100.00	172,730.10					0.32	172,730.10
12	Ամրան Փ18 A500c դասի	տն	0.209	538,100.00	112,462.90					0.21	112,462.90
13	Ամրան Փ12 A500c դասի	տն	0.208	538,100.00	111,924.80					0.21	111,924.80
14	Ամրան Փ10 A500c դասի	տն	0.015	538,100.00	8,071.50					0.02	8,071.50
15	Երեստուն միջուկ B15 դասի բետոնով	մ <sup>3</sup>	0.6	55,060.00	33,036.00					0.60	33,036.00
16	Ամրան A500c d=14մմ	տն	0.049	538,100.00	26,366.90					0.05	26,366.90
17	Ամրան Փ6 Ac-1 դասի	տն	0.01	469,770.00	4,697.70					0.01	4,697.70
18	Երբ միանյւղ գոտի B15, դասի բետոնով	մ <sup>3</sup>	0.4	55,060.00	22,024.00					0.40	22,024.00
19	Ամրան A-I d=6մմ	տն	0.014	469,770.00	6,576.78					0.01	6,576.78
20	Ամրան A500c d=12մմ	տն	0.056	538,100.00	30,133.60					0.06	30,133.60
21	Քլոկի շարվածք 20մ հաստությամբ բետոնե բլոկներից միջնորմների շարվածք անդամակիրում և բետոնացնամբ /14,5մ2/	մ <sup>3</sup>	2.90	10,710.00	31,059.00					2.90	31,059.00
22	Պենզաբլոկի շարվածքի անցքերի լցում B7.5 դասի բետոնով	մ <sup>3</sup>	0.50	29,350.00	14,675.00					0.50	14,675.00
23	Միջնորմների շարվածքի անդամակիրում A-1 d=6մմ	տն	0.171	495,390.00	84,711.69					0.17	84,711.69
24	Ամրան A-I d=8մմ	տն	0.440	469,770.00	206,698.80					0.44	206,698.80
25	Շարվածքի անդամակիրում ցանցով 4Bp-I անդամակիրով	տն	0.048	546,040.00	26,209.92					0.05	26,209.92
26	Շվարթառանի սյուների երեսապատվածքի իրականացում տրավերտինե սպերով	մ <sup>2</sup>	18.6	28,450.00	529,170.00					18.60	529,170.00
27	Սոստատների բոլոր գազե սկալ	մ <sup>2</sup>	30.40	3,160.00	96,064.00					30.40	96,064.00
28	Սոստատի բարձրորակ լատեքսային ներկ համատարած մանկապատումով	մ <sup>2</sup>	30.40	1,870.00	56,848.00					30.40	56,848.00
29	Տանիքի սպայտե վրոլ կոնստրուկցիաների տեղադրում ճշակված հավանելիչ մածիկով	մ <sup>3</sup>	0.470	193,690.00	91,034.30					0.47	91,034.30
30	Տանիքի սպայտե վրոլ կոնստրուկցիաների տեղադրում ճշակված հավանելիչ մածիկով/0,36մ3/	մ <sup>2</sup>	7.2	8,480.00	61,056.00					7.20	61,056.00
31	Փայտե կոնստրուկցիաների հավաղողից պաշտպանություն	մ <sup>3</sup>	0.470	11,710.00	5,503.70					0.47	5,503.70
32	Սոլյու, կավարամածի և տախտակամածի	մ <sup>2</sup>	0.49	380.00	186.20					0.49	186.20
33	Տանիքի ծածկույթի իրականացում ցինկապատ ալյուրիդ/պոլիէթիլեն /թիթից KPT5- 0.5 մմ հաստ ներկված գործարանային պայմաններում /մերայալ կավարամածք /0,13 մ3 /	100մ <sup>2</sup>	0.254	528,530.00	134,246.62					0.25	134,246.62
34	Զրահեացնամ խորովակների տեղադրում Փ 150 մմ l=3,0մ,2 հատ	մ	6.0	3,850.00	23,100.00					6.00	23,100.00

13.09.2021թ. վերջին N 3-ՔԿ-ԲԱՍԸԳՁ-21/4 գնման պայմանագրի dd. 06 .2022թ. վերջին N 3 համաձայնագրի

*[Handwritten signature]*

35	Տանիքի ջրիակաքի իրականացում հարթ գինկապատ թիթեղով 0.5մմ հաստությամբ	մ2	47.7	4,070.00	194,139.00					47.70	194,139.00
36	Ներդիրներ δ=5մմ	կգ	34.9	710.00	24,779.00					34.90	24,779.00
37	ALUKOBOND -ով երեսապատման համար մետաղական կմանցի պատրաստում, 4մմ հաստությամբ	մ <sup>2</sup>	25.0	3,660.00	91,500.00					25.00	91,500.00
38	Ընեցի արտաքին ճակատի երեսապատում ALUKOBOND -ով, մետաղական կարկասի վրա	մ <sup>2</sup>	25.0	15,860.00	396,500.00					25.00	396,500.00
	<b>Ընդամենը՝ Շվեդիայի</b>				<b>3,724,904.75</b>						<b>3,724,904.75</b>
	<b>Հարդարման աշխատանքներ</b>										
	<b>Պատերի և միջնորոնների հարդարման աշխատանքներ</b>										
1	Պատերի և միջնորոնների բ/դրակ գաբե սվալ	մ <sup>2</sup>	2726.1	2,880.00	7,851,168.00					2726.10	7,851,168.00
2	Ընալերի բ/դրակ գաբե սվալ	մ <sup>2</sup>	289.40	4,720.00	1,365,968.00					289.40	1,365,968.00
3	Պատերի բ/դրակ ց/ավազե սվալ	մ <sup>2</sup>	594.90	2,430.00	1,445,607.00					594.90	1,445,607.00
4	Ընալերի սվալ ց/ալալալ	մ <sup>2</sup>	25.30	3,390.00	85,767.00					25.30	85,767.00
5	Պատերի երեսապատում եվրոարտադրության հայտնաբերված/համահանգությամբ	մ <sup>2</sup>	559.30	8,500.00	4,754,050.00					559.30	4,754,050.00
6	Պատերի բարձրորակ լատեքսային ներկ համատարած մածկապատումով (այդ բոլոր շեմեր/	մ <sup>2</sup>	3015.5	1,590.00	4,794,645.00					3015.50	4,794,645.00
7	Մետաղական անկյունային եզրերի համար	զմ	990.20	290.00	287,158.00					990.20	287,158.00
8	Պատման անկյունային	զմ	174.60	160.00	27,936.00					174.60	27,936.00
9	Ժամանակավոր տախտակածի նմուշում, բանդում և տեղափոխում	մ <sup>2</sup>	529.0	1,320.00	698,280.00					529.00	698,280.00
	<b>Առատադրվել</b>										
21	Մտատարների բ/դրակ գաբե սվալ	մ <sup>2</sup>	1736.1	3,160.00	5,486,076.00					1736.10	5,486,076.00
22	Մտատարի բարձրորակ լատեքսային ներկ համատարած մածկապատումով	մ <sup>2</sup>	1736.1	1,870.00	3,246,507.00					1736.10	3,246,507.00
23	Կախովի առատադրված իրականացում Պ-ՎԲ պրոֆիլներով, ցինկապատ հիմնակմանի պատրաստմամբ	մ2	111.10	4,200.00	466,620.00					111.10	466,620.00
	<b>Ընդամենը՝ Հարդարման աշխատանքներ</b>				<b>30,509,782.00</b>						<b>30,509,782.00</b>
	<b>Հատակներ</b>										
1	Խարամանբետոն B7.5 դասի բետոնից 90մմ հաստությամբ	մ3	60.30	29,380.00	1,771,614.00					60.30	1,771,614.00
2	40մմ հաստությամբ ց/ավազե հարթեցնող շերտ	մ <sup>2</sup>	1761.5	1,370.00	2,413,255.00					1761.50	2,413,255.00
3	Զրամեկուսացում հիդրոֆոր նյութերով/տեբեթոլը/ 1 շերտ/	մ <sup>2</sup>	670.50	2,560.00	1,716,480.00					670.50	1,716,480.00
4	Խեցեպատ հատակների պատրաստում (ամհանգությամբ/ 330x330/6մ հաստությամբ ոչ պակաս 8մ	մ <sup>2</sup>	162.70	8,060.00	1,311,362.00					162.70	1,311,362.00
5	Երիշակների իրականացում խեցեպատով 10մմ լայնությամբ	մ2	66.7	7,990.00	532,933.00					66.70	532,933.00
6	Պրեգարմիտե հատակների պատրաստում ոչ պակաս 8մ հաստ 800x800մմ չափերի	մ <sup>2</sup>	674.7	9,070.00	6,119,529.00					674.70	6,119,529.00
7	Երիշակներ պրեգարմիտե ավելից H=100մմ բարձրությամբ, սալիկի տսման շերտի վրա	զմ	214.60	6,610.00	1,418,506.00					214.60	1,418,506.00
8	Պոլիմիդիլոլիտե հատակի պատրաստում իր բոլոր կոմպոնետներով h=20մ	մ <sup>2</sup>	924.10	12,130.00	11,209,333.00					924.10	11,209,333.00
9	Փայտե/համար/ շոշակների տեղադրում h=10մմ	զմ	517.8	1,030.00	533,334.00					517.80	533,334.00
10	Դրան շեմում տեղադրվող հատակի մետաղական ասինանագաղիչ	զմ	18.20	290.00	5,278.00					18.20	5,278.00
	<b>Ընդամենը՝ Հատակներ</b>				<b>27,031,624.00</b>						<b>27,031,624.00</b>
	<b>Գլխավոր ճակատի վիտրաժի և հատակի միացնող հիմնետներ</b>										
1	Ալյուսին պատերում և միջնորոններում մետաղական անկյունային տեղադրում	տ	0.02	76,870.50	1,768.02					0.02	1,768.02
2	Անկյունային 50x50x5	մ	6.0	2,130.00	12,780.00					6.00	12,780.00
3	Ներդիր տարրեր -δ=5	տն	0.002	811,420.00	1,541.70					0.00	1,541.70
4	Անրան A500c δ=10մմ	տն	0.0010	538,100.00	538.10					0.00	538.10
5	Մետաղե էլեմետների մակերևույթների յուղաներկում	մ <sup>2</sup>	1.2	1,190.00	1,428.00					1.20	1,428.00
6	Մետաղապատե պրոֆիլ 6x0.06մմ	մ <sup>2</sup>	0.36	102,500.00	36,900.00					0.36	36,900.00
	<b>Ընդամենը՝ Գլխավոր ճակատի վիտրաժի և հատակի միացնող հիմնետներ և պատուհաններ</b>				<b>54,955.82</b>						<b>54,955.82</b>
	<b>Դռներ</b>										

13.09.2021թ. վերջին N ՀՀԲԿ-ԲԱՍԱԳԲ-21/4 գնման պայմանագրի **ձձ. 06** .2022թ. վերջին N 3 համաձայնագրի

1	Այլումին բրկուկ երկիեղ արտաքին դուռ , ջերմակամրորով 4+4մմ ապակեխաբեթով, թրծված /կու-1 4 դուռ/ առանց շենի, խողանակով ստորին հատվածում/	մ <sup>2</sup>	16.640	69.890.00	1,162,969.60					16.64	1,162,969.60
2	Այլումին բրկուկ երկիեղ արտաքին դուռ , ջերմակամրորով 4+4մմ ապակեխաբեթով, թրծված/կու-2 2դուռ/ առանց շենի, խողանակով ստորին հատվածում/	մ <sup>2</sup>	6.780	69.890.00	473,854.20					6.78	473,854.20
3	Այլումին ապակեպատ դուռ վիտրաժ /Ղ-4-1/ 4+4մմ ապակեխաբեթով, բացվող հատված	մ <sup>2</sup>	9.45	40,160.00	379,512.00					9.45	379,512.00
4	Այլումին ապակեպատ դուռ վիտրաժ /Ղ-4-1/ 4+4մմ ապակեխաբեթով, բացվող հատված	մ <sup>2</sup>	14.85	25,500.00	378,675.00					14.85	378,675.00
5	Այլումին երկիեղ ապակեպատ դուռ 4+4մմ ապակեխաբեթով /Ղ-7 / ինքնաբացվող	մ <sup>2</sup>	11.760	40,160.00	472,281.60					11.76	472,281.60
6	Մկլ միաբեղի խուլ ներքին դուռ / Ղ-4, Ղ-6 10 դուռ/	մ <sup>2</sup>	16.40	33,040.00	541,856.00					16.40	541,856.00
7	խուլ միաբեղի դուռ պարակավով , առանցքային շրջանակը ջրակայուն շերտավոր փայտից, միջուկը պնտապոլիստիրոլից, երեսապատման շերտը 1,5մ հաստ, Պ-4Ք (-1), ՄՂՖ-ի պարակավով 2,1x1,0 չափերով-22 դուռ	մ <sup>2</sup>	46.20	67,800.00	3,132,360.00					46.20	3,132,360.00
8	խուլ երկիեղ դուռ պարակավով , առանցքային շրջանակը ջրակայուն շերտավոր փայտից, միջուկը պնտապոլիստիրոլից, երեսապատման շերտը 1,5մ հաստ, Պ-4Ք (-5), ՄՂՖ-ի պարակավով 2,1x1,2 չափերով-2 դուռ	մ <sup>2</sup>	5.040	101,610.00	512,114.40					5.04	512,114.40
9	խուլ միաբեղի դուռ պարակավով , առանցքային շրջանակը ջրակայուն շերտավոր փայտից, միջուկը պնտապոլիստիրոլից, երեսապատման շերտը 1,5մ հաստ, Պ-4Ք (Ղ-2, Ղ-2*, Ղ-3), ՄՂՖ-ի պարակավով-21 դուռ	մ <sup>2</sup>	36.750	77,700.00	2,855,475.00					36.75	2,855,475.00
10	Մտոցի մետաղական դռան մոնտաժում /խուլ / փակման և բռնակով	մ <sup>2</sup>	0.50	33,960.00	16,980.00					0.50	16,980.00
<b>Վիտրաժներ</b>											
1	Այլումին ապակեպատ /թրծված/ վիտրաժ պատուհանով	մ <sup>2</sup>	6.480	46,940.00	304,171.20					6.48	304,171.20
2	Այլումին ապակեպատ /թրծված/ վիտրաժ բացվող հատված	մ <sup>2</sup>	25.76	35,880.00	924,268.80					25.76	924,268.80
3	Վիտրաժի ներքի կողմից մետաղական փոշեներկված բազիլի փերադրում d=50մմ	գմ	32.00	4,080.00	130,560.00					32.00	130,560.00
<b>Պատուհաններ</b>											
1	Մետաղապատ, արտաքին պատուհան երկիեղ 4+4մմ 7/արտերկիր/ բացվող	մ <sup>2</sup>	69.560	42,700.00	2,970,212.00					69.56	2,970,212.00
2	Նույնը բացվող հատված	մ <sup>2</sup>	108.62	29,900.00	3,247,738.00					108.62	3,247,738.00
3	Այլումին բրկուկ սպիտակ արտաքին պատուհան, ջերմակամրորով, 60մմ 4+4մմ թրծված ապակով, ներառյալ սարքերը ( Պ-1* ) /արտերկիր/ բացվող	մ <sup>2</sup>	0.980	76,870.00	75,332.60					0.98	75,332.60
4	Այլումին բրկուկ սպիտակ արտաքին պատուհան, ջերմակամրորով, 60մմ 4+4մմ թրծված ապակով, ներառյալ սարքերը ( Պ-1* ) /արտերկիր/ բացվող	մ <sup>2</sup>	1.650	64,060.00	105,699.00					1.65	105,699.00
5	Մետաղապատ, ներքին պատուհան, 4+4մմ ապակեխաբեթով, սպիտակ ներառյալ սարքերը ( Պ-5 ) /արտերկիր/ բացվող	մ <sup>2</sup>	0.300	42,700.00	12,810.00					0.30	12,810.00
6	Նույնը բացվող (Պ-4, Պ-5, Պ-6)	մ <sup>2</sup>	3.420	29,900.00	102,258.00					3.42	102,258.00
7	Բարդ փայլանների տեղադրում	հատ	51.0	8,540.00	435,540.00					51.00	435,540.00
8	Ներքին պատուհանագծերի տեղադրում Պ-4Ք նյութից, 35մմ լանոլթանթ սպիտակ /132.2գմ/	մ <sup>2</sup>	46.30	1,980.00	91,674.00					46.30	91,674.00
9	Պատուհանագծի արժեքը 35մմ լանոլթանթ սպիտակ	գմ	132.20	3,180.00	420,396.00					132.20	420,396.00
10	Հավաքաշտալային ցանց պատուհաններին 910x1500	մ2	5.88	10,440.00	61,387.20					5.88	61,387.20
11	Պատուհանագծերի սկզբից ցանցի շարված	մ <sup>2</sup>	32.40	2,120.00	68,688.00					32.40	68,688.00
12	Հարթ ցիկլապատ թիթեղի տեղադրում δ=0.5մմ գունաներկված գործարարային պայամներում	մ2	36.0	4,250.00	153,000.00					36.00	153,000.00
13	Կեսազիլիկ/коствы/ շերտաթիթեղ δ=4մմ, /200x50մմ/	մ2	2.4	16,250.00	39,000.00					2.40	39,000.00
14	խցան/шобены/	հատ	320.0	60.00	19,200.00					320.00	19,200.00
<b>Հավաքային կարամների փակում</b>											
15	Հավաքային կարամների փակում «DEFLEX» ֆիռմայի արտադրանքով	գմ	42.0	6,840.00	287,280.00					42.00	287,280.00
											<b>19,375,292.60</b>

13.09.2021թ. վերջին կարամները և պատուհանները

2022թ. վերջին կարամները և պատուհանները

19,375,292.60

Ընդամենը	Համաշխարհային աշխատանքներ					324,978,736.14	2,555,500.00	10,422,450.00	332,845,686.14
	Ուսումնական մասնաշենք								
	<b>Ներքին առը և տաք ջրամատակարարման ցանց</b>								
1	Ծավալային էլեկտրաջրատաքացուցիչ Ariston 80լ	հատ	6	71,750.00		430,500.00			430,500.00
2	Ծավալային էլեկտրաջրատաքացուցիչ Ariston 100լ	հատ	2	93,950.00		187,900.00			187,900.00
3	Պողպատե ջրազատիչ ցինկապատ խողովակաշարի մոնտաժում վազուծով, փորձարկումով, քլորացումով Փ65x3.0նն պատերի և հատակների վրա	զվ	73.00	5,510.00		402,230.00			402,230.00
4	Պողպատե ջրազատիչ ցինկապատ խողովակաշարի մոնտաժում վազուծով, փորձարկումով, քլորացումով Փ50x3.0նն պատերի և հատակների վրա	զվ	45.00	4,160.00		187,200.00			187,200.00
5	Պողպատե ջրազատիչ ցինկապատ խողովակաշարի մոնտաժում վազուծով, փորձարկումով, քլորացումով Փ40x3.0ՍՍ պատերի և հատակների վրա	զվ	6.00	3,320.00		19,920.00			19,920.00
6	Պողպատե ջրազատիչ ցինկապատ խողովակաշարի մոնտաժում վազուծով, փորձարկումով, քլորացումով Փ32x3.0ՍՍ պատերի և հատակների վրա	զվ	4.00	2,650.00		10,600.00			10,600.00
7	Պողպատե ջրազատիչ ցինկապատ խողովակաշարի մոնտաժում վազուծով, փորձարկումով, քլորացումով Փ25x3.0նն պատերի և հատակների վրա	զվ	27.00	2,420.00		65,340.00			65,340.00
8	Փ=20նն աղիարդային ենթամիջին շերտով առը և տաք ջրի PRPN-16 խողովակների մոնտաժում պատերի վրա և հատակի բետոնի մեջ վազուծով, քլորացումով և փորձարկումով	զվ	200.00	2,370.00		474,000.00			474,000.00
9	Փ=25նն աղիարդային ենթամիջին շերտով առը և տաք ջրի PRPN-16 խողովակների մոնտաժում պատերի վրա և հատակի բետոնի մեջ վազուծով, քլորացումով և փորձարկումով	զվ	62.00	1,980.00		122,760.00			122,760.00
10	Փայլամների տեղադրում Փ15նն	հատ	30	3,740.00		112,200.00			112,200.00
11	Փայլամների տեղադրում Փ20նն	հատ	12	4,300.00		51,600.00			51,600.00
12	Փայլամների տեղադրում Փ25ՍՍ	հատ	2	5,030.00		10,060.00			10,060.00
13	Փայլամների տեղադրում Փ40ՍՍ	հատ	1	8,930.00		8,930.00			8,930.00
14	Փայլամների տեղադրում Փ65նն	հատ	1	13,230.00		13,230.00			13,230.00
15	Անկյունային փականների տեղադրում Փ15նն	հատ	49	4,000.00		196,000.00			196,000.00
16	Լվացարանի ծրար-խառնիչի տեղադրում D15	հատ	26	5,450.00		141,700.00			141,700.00
17	Լվացարանի ջրմուկի ծրար- խառնիչի տեղադրում	հատ	1	4,450.00		4,450.00			4,450.00
18	Զրնդունիչ ծրար-խառնիչի զննարկ	հատ	2	8,440.00		16,880.00			16,880.00
19	Ճվախող զ=15նն, I=500նն	հատ	20	780.00		15,600.00			15,600.00
20	Մետաղական մնայող մասեր	Լզ	10.0	600.00		6,000.00			6,000.00
21	Պողպատի ծրարի մեկուսացում	Ս3	0.6	35,640.00		21,384.00			21,384.00
22	Ֆիլգայապատ համբային բանբանով	ՍՂ	20.0	1,050.00		21,000.00			21,000.00
23	Մետաղական խողովակների 2 շերտ յուրանելու	հատ	200.0	180.00		36,000.00			36,000.00
24	Պլիմեղի ենթաբլիթ ֆիտինգներ	զվ	360	60.00		21,600.00			21,600.00
25	Հանակարգի փորձարկում, վազուծ և անտահանում	հատ	9,000	57,300.00		515,700.00			515,700.00
26	Հավաքիչի փականի տեղադրում D50նն, /ներառյալ ճվախողովակը 20ն, փայտյա աղվղ 620x850x250 նն չափերի, ծայրապանակը 16նն//	հատ	1.00	100,970.00		100,970.00			100,970.00
	Ցայտադրուր պատին ամրացվող «Аква-Фон» Ученик								
	<b>Ընդամենը՝ Ներքին առը և տաք ջրամատակարարման ցանց</b>					<b>3,193,754.00</b>			<b>3,193,754.00</b>
	<b>Ուսումնական մասնաշենք</b>								
	<b>Ներքին կոյուղու ցանց</b>								
1	Փ=110x3.2նն պողպատե խողովակաշարի կոյուղու խողովակների մոնտաժում հատակի տակ, հողի մեջ /փորձարկումով/	զվ	25.00	2,210.00		55,250.00			55,250.00
2	Փ=50x3նն պողպատե խողովակաշարի կոյուղու խողովակների մոնտաժում հատակի տակ հողի մեջ /փորձարկումով/	զվ	25.00	1,300.00		32,500.00			32,500.00
3	Փ=110x3.2նն պողպատե խողովակաշարի կոյուղու խողովակների մոնտաժում պատերի վրա, ռետինե ռաբաններով /փորձարկումով/	զվ	75.00	2,330.00		174,750.00			174,750.00
4	Փ=50x3նն պողպատե խողովակաշարի կոյուղու խողովակների մոնտաժում պատերի վրա, ռետինե ռաբաններով/փորձարկումով/	զվ	70.00	1,370.00		95,900.00			95,900.00
5	Կերամիկական վազարանի տեղադրում սիֆոնով	հատ	27.00	17,210.00		464,670.00			464,670.00

6	Այրիային տանիքի տիֆուկ 900x900x150	հատ	2.00	43,710.00	87,420.00					2.00	87,420.00
7	Կերամիկական զուգարանավանդի նիստաձևով ... Կոնսպակտ...	հատ	17.00	26,980.00	458,660.00					17.00	458,660.00
8	Կերամիկական միզամանկ նիստաձևով ... Կոնսպակտ...	հատ	6.00	13,000.00	78,000.00					6.00	78,000.00
9	Թուցե հոսանքի տեղադրում ֆ50մմ	հատ	8.00	1,860.00	14,880.00					8.00	14,880.00
10	Փ=110մմ ձևավոր մասերի տեղադրում	հատ	46.00	2,460.00	113,160.00					46.00	113,160.00
11	Փ=50մմ ձևավոր մասերի տեղադրում	հատ	110.00	1,270.00	139,700.00					110.00	139,700.00
12	Փ=50մմ ստուգիչ-նայրիչի տեղադրում	հատ	2.00	1,560.00	3,120.00					2.00	3,120.00
13	Փ=110մմ ստուգիչ-նայրիչի տեղադրում	հատ	6.00	1,870.00	11,220.00					6.00	11,220.00
14	Փ=110մմ մաքրիչ կախարիչով	հատ	8.00	2,270.00	18,160.00					8.00	18,160.00
15	Փ=50մմ մաքրիչ կախարիչով	հատ	2.00	2,030.00	4,060.00					2.00	4,060.00
16	Ցանցի փորձարկում	գլ	195.00	3,400.00	663,000.00					195.00	663,000.00
17	Բետոնե հեմարան 200x200x150ի բետոն B15 դասի	մ3	0.042	35,000.00	1,470.00					0.04	1,470.00
<b>ԸՆդամենը՝ Ներքին կոյուղու ցանց</b>					<b>2,415,920.00</b>						<b>2,415,920.00</b>
<b>Ուսումնական մասնաշենք</b>											
<b>Ջեռուցում</b>											
1	Այտուինե ջեռուցման մարտկոցների տեղադրում H=500մմ	Էլմ	242.0	750.00	181,500.00					242.00	181,500.00
2	Այտուինե ջեռուցման մարտկոցների արձեղ	մեկ	679.0	6,840.00	4,644,360.00					679.00	4,644,360.00
3	Պանելային ջեռուցման մարտկոց 2000x500(հ) Չ=3858կմ	հատ	12.0	128,120.00	1,537,440.00					12.00	1,537,440.00
4	Ջեռուցիչ սարքի խցան	հատ	284.0	660.00	187,440.00					284.00	187,440.00
5	Օդախեռացման փական D15մմ	հատ	93.0	530.00	49,290.00					93.00	49,290.00
6	Ջեռուցիչ սարքի վերևի փական	հատ	71.0	5,130.00	364,230.00					71.00	364,230.00
7	Ջեռուցիչ սարքի ներքևի փական	հատ	71.0	5,130.00	364,230.00					71.00	364,230.00
8	Պոլիպրոպիլենե խողովակաշարի տեղադրում փ16մմ, վազուկով	գլ	145.0	3,080.00	446,600.00					145.00	446,600.00
9	Ջրոսպումով, փորձարկումով	գլ	310.0	3,420.00	1,060,200.00					310.00	1,060,200.00
10	Պոլիպրոպիլենե խողովակաշարի տեղադրում ֆ50մմ, վազուկով	գլ	4.00	7,520.00	30,080.00					4.00	30,080.00
11	Ջրոսպումով, փորձարկումով, ջերմամեկուսացումով	գլ	60.0	5,980.00	358,800.00					60.00	358,800.00
12	Նայլոն D 32	գլ	130.0	3,930.00	510,900.00					130.00	510,900.00
13	Նայլոն D 25	գլ	28.0	3,680.00	103,040.00					28.00	103,040.00
14	Նայլոն D 20	գլ	25.0	3,420.00	85,500.00					25.00	85,500.00
15	Պողպատե ջրազատատ խողովակաշարի տեղադրում ֆ70մմ պատերի	գլ	6.0	5,130.00	30,780.00					6.00	30,780.00
16	Փական D 70մմ	հատ	2	102,500.00	205,000.00					2.00	205,000.00
17	Փական D 50մմ	հատ	2	42,700.00	85,400.00					2.00	85,400.00
18	Փական D 40մմ	հատ	2	38,430.00	76,860.00					2.00	76,860.00
19	Փական D 20մմ	հատ	24	12,810.00	307,440.00					24.00	307,440.00
20	Ջրի թողարկի ծղոկ D20մմ	հատ	2	8,540.00	17,080.00					2.00	17,080.00
21	Ջեռուցիչի կախիչ	հատ	215	600.00	129,000.00					215.00	129,000.00
22	Ֆիտինգներ տարբեր պայրույինային խողովակների համար	հատ	770	300.00	231,000.00					770.00	231,000.00
23	Եռաբաշխիչ իջնային փականով	հատ	48	210.00	10,080.00					48.00	10,080.00
24	Խողովակների ջերմամեկուսացում ֆլոզայապատ, հանքային բամբակով	մ <sup>2</sup>	2.00	4,270.00	8,540.00					2.00	8,540.00
25	Բաշխիչ սանդիկ ֆ100մմ, I=0.6մ	հատ	2	38,430.00	76,860.00					2.00	76,860.00
26	Մետաղական խողովակների հավաքողոն յուրաներկում	մ <sup>2</sup>	1.0	1,270.00	1,270.00					1.00	1,270.00
<b>ԸՆդամենը՝ Ջեռուցում</b>					<b>11,102,920.00</b>						<b>11,102,920.00</b>
<b>Ուսումնական մասնաշենք</b>											
<b>Օդափոխություն</b>											
1	Կամային անարտուկ օդանոց L=2000Յ/ժամ, H=150ՊԱ, N=0.023վկտ, կամ համարժեք	հատ	6	51,250.00	307,500.00					6.00	307,500.00
2	Կամային անարտուկ օդանոց L=1650Յ/ժ, H=150ՊԱ, N=0.04վկտ./VENTS/, կամ համարժեք	հատ	2	76,870.00	153,740.00					2.00	153,740.00
3	Արտաձևում ցանց ֆ100	հատ	28	3,100.00	86,800.00					28.00	86,800.00
4	Արտաձևում ցանց ֆ800x200	հատ	3	7,060.00	21,180.00					3.00	21,180.00
5	Արտաձևում ցանց ֆ150x150	հատ	1	3,820.00	3,820.00					1.00	3,820.00
6	Ղափնաբու ֆ800	հատ	1	88,400.00	88,400.00					1.00	88,400.00
7	Պլաստմասե խողովակ սան.հանգ. Օդափոխ. համար ֆ125	մ	30	8,190.00	245,700.00					30.00	245,700.00
8	Օլիանոց ցիմենտապատ պողպատից 500x 200	հատ	1	7,220.00	7,220.00					1.00	7,220.00

13.09.2021թ. վերջին ՌՀԲԿ-ԲԱՄԵԾԲ-21/4 գնման պայմանագրի *ձձ. ՕԵ* .2022թ. վերջին N 3 համաձայնագրի

9	Գլխանոց ցինկապատ պրոպանոց 200x 200	հատ	1	6,160.00	6,160.00	6,160.00					1.00	6,160.00
10	Կանալային անարձուկ օդափոխիչ KD355xL1 L=3920x3/ձ. , N=450կտ	հատ	1	521,020.00	521,020.00	521,020.00					1.00	521,020.00
11	Կանալային անարձուկ օդափոխիչ KD400xL1 L=5839x3/ձ. , N=855կտ	հատ	1	1,024,950.00	1,024,950.00	1,024,950.00					1.00	1,024,950.00
12	Օդատար ցինկապատ թիթեղից Փ100, ձ=0.5մմ, L=22ձ	մ <sup>2</sup>	7.0	3,970.00	27,790.00	27,790.00					7.00	27,790.00
13	Օդատար ցինկապատ թիթեղից Փ125, ձ=0.6մմ, L=105ձ	մ <sup>2</sup>	42.0	4,430.00	186,060.00	186,060.00					42.00	186,060.00
14	Օդատար ցինկապատ թիթեղից Փ150, ձ=0.7մմ, L=58ձ	մ <sup>2</sup>	29.0	4,800.00	139,200.00	139,200.00					29.00	139,200.00
15	Դիֆուզոր ДПУ-М 125	հատ	2	2,630.00	5,260.00	5,260.00					2.00	5,260.00
16	Դիֆուզոր ДПУ-М 150	հատ	16	3,580.00	57,280.00	57,280.00					16.00	57,280.00
17	Օդատար ցինկապատ D200, ձ=0.5մմ L=2.0ձ	մ <sup>2</sup>	1.3	4,050.00	5,265.00	5,265.00					1.30	5,265.00
18	Օդատար ցինկապատ D250, ձ=0.6մմ L=9ձ	մ <sup>2</sup>	7	4,510.00	31,570.00	31,570.00					7.00	31,570.00
19	Օդատար ցինկապատ D315, ձ=0.6մմ L=19ձ	մ <sup>2</sup>	19	4,510.00	85,690.00	85,690.00					19.00	85,690.00
20	Օդատար ցինկապատ D400, ձ=0.6մմ L=4.0ձ	մ <sup>2</sup>	5	4,510.00	22,550.00	22,550.00					5.00	22,550.00
21	Խողովակների ջերմոնեկտացում ֆոլգապատ հանքային բանբակով	մ <sup>2</sup>	32.30	1,410.00	45,543.00	45,543.00					32.30	45,543.00
22	Խողովակների ջերմոնեկտացում ֆոլգապատ հանքային բանբակով	մ <sup>2</sup>	19.00	3,820.00	72,580.00	72,580.00					19.00	72,580.00
23	Անրան Փ6 Ас-1 դասի	տն	0.038	469,770.00	17,851.26	17,851.26					0.04	17,851.26
24	Մետաղական դետալներ օդափոխիչների և օդատարների համար	կգ	30,000	990.00	29,700.00	29,700.00					30.00	29,700.00
25	Մետաղական ցանց Փ125	հատ	6	3,100.00	18,600.00	18,600.00					6.00	18,600.00
26	Անցում Փ100 → Փ125	հատ	6	2,740.00	16,440.00	16,440.00					6.00	16,440.00
27	Հանակարգի փորձարկում և վարդաբերում	գժ	75	380.00	28,500.00	28,500.00					75.00	28,500.00
28	Մետաղական ցանց P50x200	հատ	24	3,460.00	83,040.00	83,040.00					24.00	83,040.00
	Սարքավորումներ											
	<b>ԸՆԴՀԱՆՈՒՄՆԵՐ՝ ՕՊԱԿԻՏԻՍԵՐՈՒՄ</b>				<b>3,339,409.26</b>							<b>3,339,409.26</b>
1	Համակարգի կառավարման հսկման գլխավոր վահան C200M	լգվ	1	69,570.00	69,570.00	69,570.00					1.00	69,570.00
2	Խտրեֆիլային ձևավորիչ C2000-PI	հատ	1	58,080.00	58,080.00	58,080.00					1.00	58,080.00
3	Տեղեկատվական վահանակ/սահմանակի ղեկավարման ստեղծարար C2000-BKI SMD/	հատ	3	32,230.00	96,690.00	96,690.00					3.00	96,690.00
4	Դարձատային սնուցման արդյուր 12-4, 3Ա /PIPI-12/	հատ	4	20,700.00	82,800.00	82,800.00					4.00	82,800.00
5	Մարտից DTM-120712-4, 28Ա.ժամ	հատ	4	9,920.00	39,680.00	39,680.00					4.00	39,680.00
6	Երկարակի գծի վերահսկիչ C2000-KDL	հատ	1	41,540.00	41,540.00	41,540.00					1.00	41,540.00
7	Հասցեային ռեժեյնի մոդուլ C2000-KPB	հատ	1	38,000.00	38,000.00	38,000.00					1.00	38,000.00
8	Հասցեային ռեժեյնի մոդուլ C2000-SP1	հատ	1	20,530.00	20,530.00	20,530.00					1.00	20,530.00
9	Հասցեային ընտրամայիչ C2000-AP2	հատ	2	32,720.00	65,440.00	65,440.00					2.00	65,440.00
10	Ծիծ հասցեային ազդարար ДИР-34А	հատ	68	9,890.00	672,520.00	672,520.00					68.00	672,520.00
11	Ջերմային հորեռային ազդարար ИР103/4	հատ	12	3,910.00	46,920.00	46,920.00					12.00	46,920.00
12	Ջերմային հորեռային ազդարար C2000-ИП	հատ	4	7,530.00	30,120.00	30,120.00					4.00	30,120.00
13	Հորեռի ծխային գծային ազդարար ИРДП-ДИ 4P	հատ	4	21,200.00	84,800.00	84,800.00					4.00	84,800.00
14	Հորեռի ծեղքի ղեկավարման հասցեային ազդարարը IPR-513-3AM	հատ	8	12,200.00	97,600.00	97,600.00					8.00	97,600.00
15	Մետաղ ամրակապական համար	կգ	40.0	720.00	28,800.00	28,800.00					40.00	28,800.00
16	Էլ. սնուցող մետաղաձուլման Փ6	մ	100.0	1,430.00	143,000.00	143,000.00					100.00	143,000.00
17	Լուսանալային ազդարար/ընդհանրահանգի կիրառման/ՕՐՕՐ124-7	հատ	9	7,110.00	63,990.00	63,990.00					9.00	63,990.00
18	Մարտի արևն ջիլերով, հրակայուն, մեկուսացված КСВВ-LS 1x2x0.75սմ2 կտրվածքով	մ	950.0	1,380.00	1,311,000.00	1,311,000.00					950.00	1,311,000.00
19	Մարտի արևն ջիլերով, հրակայուն, մեկուսացված КСВВ-LS 4x0.5սմ2 կտրվածքով	մ	250.0	1,870.00	467,500.00	467,500.00					250.00	467,500.00
18	Մարտի արևն ջիլերով, հրակայուն, մեկուսացված 88ГН-LS 2x1,5սմ2 կտրվածքով	մ	50.0	490.00	24,500.00	24,500.00					50.00	24,500.00
19	Մարտի UTP CAT-5e	մ	80.0	400.00	32,000.00	32,000.00					80.00	32,000.00
20	Ճարման	հատ	3300	30.00	99,000.00	99,000.00					3300.00	99,000.00
21	Դյուրեֆիլային այրանը ձևատուր գոֆե խողովակ Փ20	մ	1330	950.00	1,263,500.00	1,263,500.00					1330.00	1,263,500.00
22	Միտեռային ծրարային ապահովում	հատ	1	109,600.00	109,600.00	109,600.00					1.00	109,600.00
23	Ակրոնեի պատրաստում հարդարային անցվացման համար	գժ	1000	310.00	310,000.00	310,000.00					1000.00	310,000.00
24	Ակրոնեի փակում զաբե շարխով	սձ	100	1,950.00	195,000.00	195,000.00					100.00	195,000.00

25	200սմ հաստության միջնորդում անցքի բացում	հատ	63	1,210.00	76,230.00					63.00	76,230.00
26	200սմ հաստության միջնորդում անցքի փակում	ս3	1.2	76,060.00	91,272.00					1.20	91,272.00
27	օժ50սմ միջնորդային ծածկում անցքի բացում	հատ	3	1,210.00	3,630.00					3.00	3,630.00
28	Անցքի փակում	ս3	0.04	58,830.00	2,353.20					0.04	2,353.20
	<b>Արդամներ՝ Հավաքիչների հարմարեցում</b>				<b>5,665,665.20</b>						<b>5,665,665.20</b>
	<b>Ուսումնական մասնաշենք</b>										
	<b>Տեսահսկողություն</b>										
1	Ցանցային տեսահսկողություն 1HDM1, 1VGA, 16 մուտք	յր-զմ	1.0	170,830.00	170,830.00					1.00	170,830.00
2	Կոչոտ սկավառակ 6TB	հատ	4.0	85,410.00	341,640.00					4.00	341,640.00
3	Անիսափան մուտքման արբյուղ	հատ	2.0	41,800.00	83,600.00					2.00	83,600.00
4	Մոնիտոր 32"	հատ	1.0	67,620.00	67,620.00					1.00	67,620.00
5	Գունավոր տեսախցիկ ներքին տեղադրման 4ՄՊք.3.6մմ.	հատ	7.0	35,590.00	249,130.00					7.00	249,130.00
6	Գունավոր տեսախցիկ ներքին տեղադրման 4ՄՊք.3.6մմ.	հատ	6.0	44,130.00	264,780.00					6.00	264,780.00
7	Կրողշտեմ տեսախցիկի տեղադրման համար	հատ	13	8,820.00	114,660.00					13.00	114,660.00
8	Ճարմանո	հատ	4000	180.00	720,000.00					4000.00	720,000.00
9	Էլքրանացված մուլտի CCTV4+1	ս	420.0	420.00	176,400.00					420.00	176,400.00
10	Կունկադող 1000 Mbit/second արագություն ավախովոլ	հատ	26	3,010.00	78,260.00					26.00	78,260.00
11	Տուփ բաժանարար 100x100սմ	հատ	13	1,310.00	17,030.00					13.00	17,030.00
12	Պոլիէթիլենային վեք 100x50սմ արհավազման դետալներով	ս	20.0	2,660.00	53,200.00					20.00	53,200.00
13	Ալյումինի պարտաստում հարորդայարի անցվացման համար	զմ	400	310.00	124,000.00					400.00	124,000.00
14	Ալյումինի փակում գաքե շարվախով	ս2	40	1,950.00	78,000.00					40.00	78,000.00
15	Պոլիէթիլենային պրիսմա չկապառող գոֆրե խողովակ Գ20	ս	420	710.00	298,200.00					420.00	298,200.00
16	100 և 200սմ հաստության միջնորդում անցքի բացում	հատ	3	1,210.00	3,630.00					3.00	3,630.00
17	100 և 200սմ հաստության միջնորդում անցքի փակում	ս3	0.1	76,060.00	7,606.00					0.10	7,606.00
18	50սմ միջնորդային ծածկում անցքի բացում	հատ	2	1,210.00	2,420.00					2.00	2,420.00
19	Անցքի փակում	ս3	0.1	76,060.00	7,606.00					0.10	7,606.00
20	500սմ հաստության պատի սեք անցքի բացում	հատ	5	1,640.00	8,200.00					5.00	8,200.00
21	500սմ հաստության անցքի փակում	ս3	0.2	75,420.00	15,084.00					0.20	15,084.00
	<b>Արդամներ՝ Տեսահսկողություն</b>				<b>2,881,896.00</b>						<b>2,881,896.00</b>
	<b>Ուսումնական մասնաշենք</b>										
	<b>Համակարգային ցանց</b>										
	Մետալայ կոնոնդիլացիոն պահարան 19"(Rack Cabinet Patch Panel և Switch										
1	տեղադրելու համար ),42U ,800x600 չափի. մետալական պերֆորացման դիմացի և հեռի մետալական դրնակներով,IP20 պաշտպանվածությամբ. ANSI/TIA /EIA RS-310-D ստանդարտին համապատասխան, տեղադրումով(դրնակներով) ITK LF05-42U68-2R	յր-զմ	1	85,220.00	85,220.00					1.00	85,220.00
2	Կոնտակտիոն ղեկավարվող սարք (Switch layer 2) 2-րդ շերտի հասանելիությամբ 24 հատ RJ45 ports autosensing 10/100/1000 Mbit/second արագությամբ, /24port gigabit smart switch / , արտադրողականությունը առնվազն 48 Gbps, MAC հասցեների արդուսավոր առնվազն 2K:Web-ով ղեկավարելու հնարավորությամբ: Հրամանի միացման մոդել C-14 ստանդարտի.տեղադրումով D-link-DGS-1100-24	հատ	1.0	94,580.00	94,580.00					1.00	94,580.00



3	Հանված կահանակ(Patch panel ) 24xRJ45cat 5e ստանդարտի համակցիների համար, 1U չափով, 19" ստանդարտի, ISO/IEC 11801, ամկուրմային տիպի: Առջևում յուրաքանչյուր համակցիչի նշագրման պարտադիր հնարավորություն, ամրացման պտտտավների կոմպլեկտով: Ետնամասում մատուցվող կարգավորված ամրացման հանգույցի պարտադիր առկայություն: RJ45 5e կարգի պրինժ միացումների համար հանված համարված RJ45 5e պարզի պրինժ միացումների համար հանված մուրուլներով: Փոշու, սպունգային պաշտպանիչներով, պատի ամրացման հնարավորություն: 1000 Mbit/second արագություն ավանդիկ, DG+568A-B, տեղադրումով Molex PID -00174	լրակ	1.0	96,630.00	96,630.00	96,630.00				1.00	96,630.00
4	Մատուցային կարգավորիչ (Cable Management) 19" (հորիզոնական փակ կախարիչով) 1U, տեղադրումով Molex 25-C001G	լրակ	1.0	32,060.00	32,060.00	32,060.00				1.00	32,060.00
5	Անվտանգ smart սնուցման աղբյուր, (Smart UPS) 2.2 kVA հզորության անվտանգ սնուցման աղբյուր AVR,AUTO Shut Down, On-Line, մին 8IEC 320 C-13 լսիկ, Nominal Input Voltage: 230V, Nominal Output Voltage: 230V,RJ-45 Senal, USB Interface port, Ելքային միացումների քանակը 8 հատ IEC 320 C-13 AVR, 2 տարի երաշխիքային սպասարկում ներառյալ մարտկոցը, տեղադրումով APC Smart UPS SRT 2200 BA 230 B SRT 2200 XLI	հատ	1.0	874,160.00	874,160.00	874,160.00				1.00	874,160.00
6	Ցանցային վարդակ ամրացման կոմպլեկտով, cat 5e RJ45 1000 Mb/s արագություն ավանդիկով, լարանցման հորիզոնական շրիշակային սակարի մեջ տեղադրվող, ամկուրմային սպիտակ, տեղադրումով Molex MLG-00028-02	հատ	17.0	5,520.00	93,840.00	93,840.00				17.00	93,840.00
7	WiFi անտենա /Gigabit Ethernet 1000 mbit/second արագություն ավանդիկով*	հատ	1	21,520.00	21,520.00	21,520.00				1	21,520.00
8	Մալուխ UTP CAT 5e U/UTP AWG24,LSZH կատայան,ISO/IEC 11801;-10..55°C, 1000BASE-T-Gigabit Ethernet ավանդիկով, EMEA, Այլում չտարածող ծածկույթով, տեղադրումով Molex 39-504-5E	մ	410.0	640.00	262,400.00	262,400.00				410.00	262,400.00
9	Միակիչ լար շօ (Patch Cord ) Հասանելիության կամուստորմեր - Բեռստորոպացման վահանակ միացման համար(Switch -Patch panel) Միակիչ լար Cat 5e կարգի ,26, գունավոր պաշտպանիչ ամրակի համարման հնարավորություն, LSZH պատյանով, աշխատանքային ջերմաստիճանը - 10..55°C գունավոր, ISO/IEC 11801, Երաշխարկված 400 վերամիացում: տեղադրումով Molex PCD-010003*.	հատ	29.0	4,760.00	138,040.00	138,040.00				29.00	138,040.00
10	Պորթերի մախիս Էլեկտրատեղեկական գոֆեր խողովակ տեղադրումով 050նն	մ	3.0	1,610.00	4,830.00	4,830.00				3.00	4,830.00

13.09.2021թ. կերվան N 3-ՔԿ-ԲԱՇՇԲ-2/4 գևան պայմանագրի *մ. Ծ* 2022թ. կերվան N 3 համանայնագրի

11	Դրոյիէրիւնային էլեկտրատեխնիկական գոֆրե խողովակ տեղադրումով Փ150	Մ	370.0	830.00	307,100.00					370.00	307,100.00
12	Պլաստիկ մալուխուրի 30x20ն ամրակապման ղեռալիներով խցափակիչ Eifapel 10125 ACZ	Մ	40.0	2,670.00	106,800.00					40.00	106,800.00
13	Ամրանալարած ճարմանը, տեղադրումով	հատ	1000.0	180.00	180,000.00					1000.00	180,000.00
14	Ճրագաղային ապահովում, իր մեջ ներառված համակարգի կարգաբերում, շրջադարձվում, ցանցի թեստավորում	հատ	1.0	72,740.00	72,740.00					1.00	72,740.00
15	Միջևորակների մեջ անցքերի բացում	տեղ	5.0	1,120.00	5,600.00					5.00	5,600.00
16	Անցքերի փակում	տեղ	0.1	42,540.00	4,254.00					0.10	4,254.00
17	Փ50ն միջխաղային ծածկում անցքի բացում	հատ	2.0	1,210.00	2,420.00					2.00	2,420.00
18	Անցքի փակում	Մ	0.04	75,420.00	3,016.80					0.04	3,016.80
	<b>ԸՆդամները Համակարգային ցանց</b>				<b>2,385,210.80</b>						<b>2,385,210.80</b>
	<b>Ուսումնական մատաչենք</b>										
	<b>Հեռուստատեսային ցանց</b>										
1	Ընդհանուր օգտագործման անտենա	հատ	1	44,230.00	44,230.00					1.00	44,230.00
2	Արձանային անտենա	հատ	1	17,300.00	17,300.00					1.00	17,300.00
3	Ուժեղարար M-900 Ուսար	հատ	1	56,180.00	56,180.00					1.00	56,180.00
4	Հեռուստատեսային բաժնամարար արևոլ CF-24 Ուսար	հատ	2	18,830.00	37,660.00					2.00	37,660.00
5	Հեռուստատեսային վերդայ LEGRAND	հատ	3	1,870.00	5,610.00					3.00	5,610.00
6	Սագստարայ մարուխ RG-11	Մ	30.0	300.00	9,000.00					30.00	9,000.00
7	Բաշխիչ մարուխ RG-60	Մ	32.0	370.00	11,840.00					32.00	11,840.00
8	Դրոյիէրիւնային այրմանը չնայատող գոֆրե խողովակ Փ15	Մ	62	320.00	19,840.00					62.00	19,840.00
9	Ճարմանը	հատ	150	30.00	4,500.00					150.00	4,500.00
10	100 և 200ն հաստության միջևորում անցքի բացում	հատ	2	1,210.00	2,420.00					2.00	2,420.00
11	100 և 200ն հաստության միջևորում անցքի փակում	Մ	0.05	76,060.00	3,803.00					0.05	3,803.00
12	Փ50ն միջխաղային ծածկում անցքի բացում	հատ	3.0	1,210.00	3,630.00					3.00	3,630.00
13	Անցքի փակում	Մ	0.04	76,060.00	3,042.40					0.04	3,042.40
	<b>ԸՆդամները Հեռուստատեսային ցանց</b>				<b>219,055.40</b>						<b>219,055.40</b>
	<b>Ուսումնական մատաչենք</b>										
	<b>Հեռախոսային ցանց</b>										
1	IP հեռախոսային կայան 10 ներքին արձան, 2 մուտքային արձան/Panasonic	Ի-զմ	1	331,760.00	331,760.00					1.00	331,760.00
2	Զվային հեռախոսային ապարատ	Ի-զմ	9	1,360.00	12,240.00					9.00	12,240.00
3	Այրափահան սնուցման այրույր	հատ	1	43,800.00	43,800.00					1.00	43,800.00
4	Հեռախոսային RG45 վերդայ LEGRAND	հատ	9	1,760.00	15,840.00					9.00	15,840.00
5	Մալուխ UTP CAT 5e Ս/UTP AWG24,LSZH կատյան,ISO/IEC 11801;-10..55°C, 1000BASE-T-Gigabit Ethernet ապահովվում, EMEA, Այրում չտարածող ծածկույթով, տեղադրումով Molex 39-504-5E	Մ	412.0	690.00	284,280.00					412.00	284,280.00
6	Բաշխիչ տուփ մարլիներով համակարգման համար	հատ	4.0	4,690.00	18,760.00					4.00	18,760.00
7	Դրոյիէրիւնային էլեկտրատեխնիկական գոֆրե խողովակ տեղադրումով Փ50ն	Մ	3.0	920.00	2,760.00					3.00	2,760.00
8	Դրոյիէրիւնային այրմանը չնայատող գոֆրե խողովակ Փ15	Մ	110	710.00	78,100.00					110.00	78,100.00
9	Դրոյիէրիւնային վաք 30x20ն ամրակապման ղեռալիներով	Մ	80.0	2,650.00	212,000.00					80.00	212,000.00
10	100 և 200ն հաստության միջևորում անցքի բացում	հատ	9	1,210.00	10,890.00					9.00	10,890.00
11	100 և 200ն հաստության միջևորում անցքի փակում	Մ	0.1	76,060.00	7,606.00					0.10	7,606.00
12	Փ50ն միջխաղային ծածկում անցքի բացում	հատ	2.0	1,640.00	3,280.00					2.00	3,280.00
13	Անցքի փակում	Մ	0.04	76,060.00	3,042.40					0.04	3,042.40
	<b>ԸՆդամները Հեռախոսային ցանց</b>				<b>1,024,358.40</b>						<b>1,024,358.40</b>
	<b>Ուսումնական մատաչենք</b>										
	<b>Չանցային և ժամանակահատվածային ցանց</b>										
1	Չանցային M3M-1 85Դբ	հատ	4	25,620.00	102,480.00					4.00	102,480.00
2	Էլեկտրոնային ժամացույց	հատ	3	89,680.00	269,040.00					3.00	269,040.00
3	Պատի բարձրախա	հատ	4.0	80,930.00	323,720.00					4.00	323,720.00
4	Ուժեղարար 180v AM4160	հատ	1	37,530.00	37,530.00					1.00	37,530.00
5	Խտապիղո FTP	հատ	1	29,890.00	29,890.00					1.00	29,890.00

13.09.2021թ. կրկնված N 3 ՔԲԿ-ԲԱՄԸԶԲ-2/14 գնման պայմանագրի 22. ԵՇ .2022թ. կրկնված N 3 համաձայնագրի

6	Մալուխ UTP CAT 5e U/UTP AWG24,LSZH պատյան,ISO/IEC 11801-10,-55 °C, 1000BASE-T-Gigabit Ethernet ապահովում, EMEA, Սյունոմ չտարածող մաքված, տեղադրումով Molex 39-504-5E	մ	70.0	640.00	44,800.00					70.00	44,800.00
7	Մալուխ CLS 240	մ	110.0	3,110.00	342,100.00					110.00	342,100.00
8	Բաշխիչ տուփ մալուխների համակարգման համար	հատ	6.0	4,820.00	28,920.00					6.00	28,920.00
9	Հարդարային արված մեկուսացման բաժանիչ հիմքով ՌՈՑ-2x2.5 փակ էլեկտրոնային գծերի համար	զվ	110	500.00	55,000.00					110.00	55,000.00
10	Պոլիէթիլենային այրուհանը չկապատող օրֆորե խողովակ ֓15	մ	210	710.00	149,100.00					210.00	149,100.00
11	Պոլիէթիլենային վաք 30x20մմ արհամարական դեռալներով	մ	80.0	2,670.00	213,600.00					80.00	213,600.00
12	Ճարմանտ	հատ	500	30.00	15,000.00					500.00	15,000.00
13	100 և 200մմ հաստության միջնորմում անցքի բացում	հատ	4	1,210.00	4,840.00					4.00	4,840.00
14	100 և 200մմ հաստության միջնորմում անցքի փակում	մ3	0.1	75,420.00	7,542.00					0.10	7,542.00
15	֓50մմ միջնորմային ծածկում անցքի բացում	հատ	2.0	1,210.00	2,420.00					2.00	2,420.00
16	Անցքի փակում	մ3	0.04	75,420.00	3,016.80					0.04	3,016.80
	<b>ԸՆդամներ՝ 2անգային և ժամանկորման ցանց Ռուսումնական մասնաշենք</b>				<b>1,628,998.80</b>						<b>1,628,998.80</b>
	<b>Տաք ջրի ստացման արևային համակարգ</b>										
	<b>Մուտքամասն աշխատանքներ</b>										
1	Ներսնցումային փորսանքային, 2 ԱՐՎՈՒ-ով(MPPT), 2+2 Սօ.ՍՆԿ -380/220Վ, ԱՅ.ՆՐ -1000Վ, 25վՎՏ	հատ	1	896,830.00	896,830.00					1.00	896,830.00
2	Միարտրեղային նորոլ, . 60 էջիչ, 320 վտ+3%, 1640x990x40	հատ	80	49,540.00	3,963,200.00					80.00	3,963,200.00
3	Եռաբևեռ եռաֆազ ինքնակայր ակտուստ անջատիչ, ջերմային և էլեկտրամագլխակայան ինջեկներով, ՍՆԿ-380/220Վ, ՍԼՏՋ=63Ա/ՄՇԵ/ ֓40x300x270մմ, որը համարված է՝ եռաբևեռ եռաֆազ ինքնակայր անջատիչ՝ ջերմային և էլեկտրամագլխակայան ինջեկներով, ՍՆԿ-380/220Վ, ՍԼՏՋ=50Ա/ՄՇԵ, փոփոխական հասանքի գերադրման ամսինսնակակից բարաբեռ եռաֆազ, 2-րդ դաս	հատ	1.0	11,960.00	11,960.00					1.00	11,960.00
4	Պղնձե մալուխ բազանցիղ ՊՎԷ մեկուսացումով, կտրվածքը 88ԻԻԻ - 5x10մմ/2	զվ	15	3,280.00	49,200.00					15.00	49,200.00
5	Հաստատուն հոսանքի մալուխ, անազապատված արված ջրերով կովկակի մեկուսացումով, ՍՆԿ-1500Վ, 4մմ2	զվ	300	1,710.00	513,000.00					300.00	513,000.00
6	Հաստատուն հոսանքի մալուխի միակցիչ MC-4/Ա+/4մմ2	զույգ	4	7,590.00	30,360.00					4.00	30,360.00
7	Հարդարային արված միացիղ ՊՎԷ մեկուսացումով ՌՈՑ-3 մակերի 10մմ2 կտրվածքով	զվ	80	880.00	70,400.00					80.00	70,400.00
8	Մալուխի սակար 60x40մմ, L=2մ	մ	8.0	750.00	6,000.00					8.00	6,000.00
9	Մեծարվակ ՊՎԷ ճկախողովակ, արտաքին մեկուսացումով, 38մմ տրամագիծով, Ներառյալ մարխային խցուկը, կցողիչը և կալիչները	մ	25	1,080.00	27,000.00					25.00	27,000.00
10	Սալիքային տրամախ՝ այրուհանը 2100մմ/տրոֆոն/	լր-զվ	80	1,500.00	120,000.00					80.00	120,000.00
11	Սալիքային տրամախ՝ այրուհանը 2100մմ/տրոֆոն/	հատ	80	3,260.00	260,800.00					80.00	260,800.00
12	Սալիքային տրամախ՝ այրուհանը 2100մմ/տրոֆոն/	լր-զվ	160	930.00	148,800.00					160.00	148,800.00
13	Սալիքային տրամախ կցողիչ՝ այրուհանը	լր-զվ	60	310.00	18,600.00					60.00	18,600.00
14	ՖՎԿ անրացման միջանկյալ ընտալ, այրուհանը	լր-զվ	140	290.00	40,600.00					140.00	40,600.00
15	ՖՎԿ անրացման եզրային ընտալ, այրուհանը	լր-զվ	40	180.00	7,200.00					40.00	7,200.00
16	ՖՎԿ անրացման եզրային ընտալ, այրուհանը	լր-զվ	10	270.00	2,700.00					10.00	2,700.00
17	Միջանկյալ ընտալի հողալցման ներդի	հատ	70	60.00	4,200.00					70.00	4,200.00
18	Ֆրասեկուսիչ կրաք 310վ	հատ	5,000	1,990.00	9,950.00					5.00	9,950.00
19	<b>ԸՆդամներ՝ Տաք ջրի ստացման արևային համակարգ Ռուսումնական մասնաշենք</b>				<b>6,257,670.00</b>						<b>6,257,670.00</b>
	<b>Էլեկտրատախանի ցանց</b>										
	<b>Ապամուտածման աշխատանքներ</b>										
1	Ուժային վահանի ապամուտածման ակտուստ անջատիչներով	հատ	1	4,270.00	4,270.00					1.00	4,270.00
2	Մուտքային վահանի ապամուտածման	հատ	1	4,270.00	4,270.00					1.00	4,270.00
	<b>Մուտքամասն աշխատանքներ</b>										
1	Բաշխիչ վահան 1800x1800x400մմ Ներառյալ ակտուստ անջատիչներով, 380Վ 100Ա-1հատ., 40Ա-4հատ., 32Ա-2հատ /ԳԲՎ/	հատ	1	153,750.00	153,750.00					1.00	153,750.00
2	Վերելակի սնուցման և ղեկավարման վահան, 380Վ, 25Ա	հատ	1	42,700.00	42,700.00					1.00	42,700.00

13.09.2021թ. վերջին Ռ Հ Հ Բ Կ Բ Ա Մ Ա Շ Ձ Բ - 21/4 գնման պայմանագրի *ձՆ.ՕԵ* .2022թ. կնքված N 3 համաձայնագրի

3	Վահան դրամավոր 18 ստրուկի ներառված ավտոմատ անջատիչներով, 380Վ 32Ա-4հատ, 220Վ, 25Ա-20հատ, 16Ա-16հատ	հատ	4	68,330.00	273,320.00				4.00	273,320.00
4	Դիֆերենցիալ ավտոմատ անջատիչ միաբևեռ, 25Ա, ID=30Ա	հատ	4	18,690.00	74,760.00				4.00	74,760.00
5	Դրժեն մարտի 88ԻԻ FRLS-5x6ԱՍ2	զվ	81	2,770.00	224,370.00				81.00	224,370.00
6	Դրժեն մարտի 88ԻԻ FRLS-5x4ԱՍ2	զվ	27	1,830.00	49,410.00				27.00	49,410.00
7	ԴՎԷ ճկախողովակ 32մ տրամագծով	մ	81	510.00	41,310.00				81.00	41,310.00
8	ԴՎԷ ճկախողովակ 25մ տրամագծով	մ	27	400.00	10,800.00				27.00	10,800.00
9	Ուղղահայաց հորանցիչ հողալատե անկյունակից 50x50x5մ	հատ	6	5,960.00	35,760.00				6.00	35,760.00
10	Յուրահայաց հորանցիչ շերտապարպատից 40x5մ կարվածքով	մ	40	840.00	33,600.00				40.00	33,600.00
11	Յուրահայաց հորանցիչ շերտապարպատից 25x5մ կարվածքով	մ	40	590.00	23,600.00				40.00	23,600.00
12	Յարդորոձող պրժեն 500x15x5մ	մ	0.5	4,020.00	2,010.00				100.00	2,010.00
13	Մյուսների պատրաստում 50x50մ մարդիկների անցուցանան համար	զվ	100	310.00	31,000.00				10.00	31,000.00
14	Մյուսների փակում գաջե շարվածքով	մ2	10.0	1,950.00	19,500.00				2.00	3,280.00
15	Միջնադրային ծածկում 100x100 անցքի բացում	հատ	2	1,640.00	3,280.00				0.02	1,521.20
16	Անցքի փակում	մ3	0.02	76,060.00	1,521.20				2.00	2,420.00
17	50սմ հաստության արտաքին պատի մեջ անցքի բացում	հատ	2	1,210.00	2,420.00				0.05	3,803.00
18	50սմ հաստության անցքի փակում	մ3	0.05	76,060.00	3,803.00				10.00	67,300.00
19	4-րդ կարգի գրունտի քանդում ծեղով խրատուրում հողանցան համար	մ3	10	6,730.00	67,300.00				7.00	2,100.00
20	Գրունտի ետիցք տեղադրում	մ3	7	300.00	2,100.00					<b>1,104,854.20</b>
<b>ԸՆԴՀԱՆՈՒՄ ԵՎ ԵԿՎԻՎԱԼԵՆՏԱՅԻՆ ԳՆԱՅ</b>										
<b>Ուսումնական մնամաշենք</b>										
<b>Էլեկտրաուղափոխություն</b>										
<b>Ապամուտածման աշխատանքներ</b>										
1	Էլեկտրաուղափոխության վահանի ապամուտածում	լր-զվ	4.0	4,270.00	17,080.00				4.00	17,080.00
2	Լուսատուի ապամուտածում	հատ	100.0	850.00	85,000.00				100.00	85,000.00
3	Վարդակների և անջատիչների ապամուտածում տուկերով	հատ	140.0	250.00	35,000.00				140.00	35,000.00
<b>Մուտածային աշխատանքներ</b>										
4	Լուսավորության վահանակ 18 ստրուկի դժնակով, մուտքային ետքներ 32Ա, խմբային 20x25Ա, 16x16Ա միաբևեռ ավտոմատ անջատիչներով /եպրիպարված արտադրության/ԴԻՖ ավտոմատ անջատիչ . 25Ա-4հատ-Վ30 30մմ, /եպրիպարված արտադրություն/	լր-զվ	4.0	62,350.00	249,400.00				4.00	249,400.00
5	Մուտածային LED լուսատուների տեղադրում 220Վ, 40վտ, լույսի ջերմաստիճանը 6500K, լույսային հոսքը 3120Լմ, 595x595սմ չափերով, լուսահարողման խոչընդ 80, լուսային արդյունավետությունը 80լմ/վտ	հատ	118	7,690.00	907,420.00				118.00	907,420.00
6	Մուտածային LED լուսատուների տեղադրում 220Վ, 36վտ, լույսի ջերմաստիճանը 4000K, լույսային հոսքը 3318Լմ, 595x595սմ չափերով, լուսահարողման խոչընդ 80, լուսային արդյունավետությունը 95լմ/վտ, վթարային լուսավորության ներկատուցված մարտկոցներով	հատ	18	8,540.00	153,720.00				18.00	153,720.00
7	Լուսարդողային լուսատու 18վտ, գրատիտակային լուսավորման համար, ձևը ուղղանկյուն /1195x100սմ/, լուսային հոսքը 2100Լմ, լույսային արդյունավետությունը 117Լմ/վտ, լույսի ջերմաստիճանը 4000K, լուսահարողման խոչընդ 80, տեղադրված բարձրակարգի վրա	հատ	35	6,840.00	239,400.00				35.00	239,400.00
8	Բարձրակարգ գրատիտակային լուսատուի համար	հատ	70.00	1,970.00	137,900.00				70.00	137,900.00
9	Լուսարդողային լուսատու 18վտ, ձևը ուղղանկյուն /595x180x50սմ/, լուսային հոսքը 1662Լմ, լույսային արդյունավետությունը 91Լմ/վտ, լույսի ջերմաստիճանը 4000K, լուսահարողման խոչընդ 80,	հատ	68	8,710.00	592,280.00				68.00	592,280.00
10	Լուսարդողային լուսատու 18վտ, ձևը ուղղանկյուն /595x180x50սմ/, լուսային հոսքը 1450Լմ, լույսային արդյունավետությունը 80Լմ/վտ, լույսի ջերմաստիճանը 4000K, լուսահարողման խոչընդ 75, վթարային լուսավորության ներկատուցված մարտկոցով	հատ	20	11,450.00	229,000.00				20.00	229,000.00
11	LED լուսատուների տեղադրում 220Վ, 18վտ, ձևը կլոր /Փ210սմ/, լուսային հոսքը 1350Լմ, լույսային արդյունավետությունը 75Լմ/վտ, լույսի ջերմաստիճանը 4000K, լուսահարողման խոչընդ 80	հատ	5	10,250.00	51,250.00				5.00	51,250.00
11	LED լուսատուների տեղադրում 220Վ, 8վտ, ձևը կլոր /Փ155սմ/, լուսային հոսքը 600Լմ, լույսային արդյունավետությունը 75Լմ/վտ, լույսի ջերմաստիճանը 4000K, լուսահարողման խոչընդ 75 /սան.հավաքույց/	հատ	58	7,360.00	426,880.00				58.00	426,880.00
12	Լուսատուի տեղադրային ձևը ուղղանկյուն 328x51սմ, վթարային 220Վ, ներկատուցված մարտկոցով, 18վտ, 1P54	հատ	12	8,800.00	105,600.00				12.00	105,600.00

13.09.2021թ. վերջին N 33ԲԿ-ԲԱՇՁԸ-21/4 գնման պայմանագրի *dd. 06* .2022թ. վերջին N 3 համաձայնագրի



Լ	Լրացված Եվաբյուրացիոն LED լամպով «Ելք» ցուցանակով 220Վ, 3վտ, ԻՔ54	Խառ	10	5,930.00	59,300.00					10.00	59,300.00
9	Պրոնե մյուլտի ԵՔԻՐ-ԼՏ-3x2.5ԱՆՆ2	գլմ	2800	1,030.00	2,884,000.00					2800.00	2,884,000.00
10	Պրոնե մյուլտի ԵՔԻՐ-ԼՏ-3x4ԱՆՆ2	գլմ	1450	1,250.00	1,812,500.00					1450.00	1,812,500.00
11	ՊՎԷ ճկարկով լամպ 20ԱՆՆ տրանսազնով	ս	2600	390.00	1,014,000.00					2600.00	1,014,000.00
11	ՊՎԷ ճկարկով լամպ 25ԱՆՆ տրանսազնով	ս	1200	420.00	504,000.00					1200.00	504,000.00
12	Սեփարտի սեկտորալի կոդի տարբերակի միաբերան, թաքցված տեղադրման հասար 220Վ, 6Ա	խառ	50	2,080.00	104,000.00					50.00	104,000.00
13	Լույսը երկտերակի 220Վ, 6Ա	խառ	36	2,600.00	93,600.00					36.00	93,600.00
14	Երկբերան խողովակալի վարդակ 220Վ, 6Ա հողանցման կոնստրուկտով	խառ	125	2,280.00	285,000.00					125.00	285,000.00
21	Երկբերան խողովակալի վարդակ 220Վ, 10Ա հողանցման կոնստրուկտով տուփով	խառ	8	2,560.00	20,480.00					8.00	20,480.00
22	Ճուրղակով մուկ	խառ	160.0	210.00	33,600.00					160.00	33,600.00
23	Ճարմանի ամրակապման համար	խառ	9600	280.00	2,688,000.00					9600.00	2,688,000.00
24	Ալյուսնեի պատրաստում 50x50ԱՆ մարկիտների անցկացման համար	գլմ	900	380.00	342,000.00					900.00	342,000.00
25	Ալյուսնեի փայտով գաբե շարափով	ս2	90.0	2,330.00	209,700.00					90.00	209,700.00
26	200ԱՆ հաստության միջնորմում անցքի բացում	խառ	40	1,450.00	58,000.00					40.00	58,000.00
27	200ԱՆ հաստության միջնորմում անցքի փակում	ս3	0.4	91,280.00	36,512.00					0.40	36,512.00
	<b>ԸՆդամներ՝ Էլեկտրատեխնիկական աշխատանքներ</b>				<b>13,374,622.00</b>						<b>13,374,622.00</b>
	<b>Վերելակի ձեռք բերում և մոնտաժում (աբիտառաճ)</b>										
	Մարդատար վերելակ բեռնատարությունը 400կգ, 3 հարկ, 1100*2100*2100, նժարների՝ որակ բացվածքը 900մմ, 1Մ/կրկ արտադրամբ, խցիկը և հարկի որմնեղ պատրաստված փռշենելոված Եսկապատ մետաղից, բնածորով, հայելիով, հաստակը ՊՎԷ ծածկվելով, UPS ակտիվացության համակարգով, մեքենայական սրահով, համալիրով լամպերով	Լ-գլմ	1	6,662,200.00	6,662,200.00					1.00	6,662,200.00
	<b>ԸՆդամներ՝ Վերելակի ձեռք բերում և մոնտաժում (աբիտառաճ)</b>				<b>6,662,200.00</b>						<b>6,662,200.00</b>
	<b>ԸՆդամներ՝ Ուսումնական մասնաշենք</b>				<b>386,235,270.20</b>			<b>2,555,500.00</b>		<b>10,422,450.00</b>	<b>394,102,220.20</b>
	<b>Սպորտային դահլիճի մասնաշենք</b>										
	<b>Շինարարական աշխատանքներ</b>										
	<b>Հողային աշխատանքներ</b>										
1	Փոստային փորում III կարգի գրունտում էրկապատողով 10.5մ3 2.տ/լ. բարձրով արկանաթափ	ս <sup>3</sup>	1001.4	600.00	600,840.00					1001.40	600,840.00
2	III կարգի գրունտի լրամանակում ձեռքով	ս <sup>3</sup>	111.0	2,420.00	268,620.00					111.00	268,620.00
3	Հեղինքի համար II կարգի գրունտի մշակում էրկապատողով բարձրով արկանաթափի վրա և տեղափոխում տարածք 5վմ հեռավորությունից	ս <sup>3</sup>	1600.0	460.00	736,000.00					1600.00	736,000.00
4	Բարձրագույն տեղափոխում տարածք 5վմ հեռավորությունից	տն	2080.0	1,710.00	3,556,800.00					2080.00	3,556,800.00
5	Խաչափատվող ժայռակալային միանվել էր հիմքերի միջև 2-րդ կարգի հողի շերտի վրա էրկապատողով 2.տ.0.5մ3	ս <sup>3</sup>	1170.0	400.00	468,000.00					1170.00	468,000.00
6	Գրունտի հետից բուրյադրով հիմքերի արտաքին եզրերում	ս <sup>3</sup>	300.0	60.00	18,000.00					300.00	18,000.00
7	Նոսիլ ձեռքով	ս <sup>3</sup>	130.0	840.00	109,200.00					130.00	109,200.00
8	Լիցքային գրունտի տոփանում մեխանիկական տոփախչներով	ս <sup>3</sup>	1470.0	200.00	294,000.00					1470.00	294,000.00
9	Ալկերող գրունտի բարձրում էրկապատողով արկանաթափի վրա	տն	177.6	500.00	88,800.00					177.60	88,800.00
10	Բարձրագույն տեղափոխում 5վմ	տն	1779.84	1,710.00	3,043,526.40					1779.84	3,043,526.40
11	Աշխատանք թափանցում	ս3	1112.4	40.00	44,496.00					1112.40	44,496.00
	<b>ԸՆդամներ՝ Հողային աշխատանքներ</b>				<b>9,228,282.40</b>						<b>9,228,282.40</b>
	<b>Կոնստրուկտորական մաս</b>										
1	Խճային շերտի իրականացում հիմքերի տակ՝ տոփանումով H= 100-150 սմ	ս <sup>3</sup>	35.0	11,990.00	419,650.00			35.0		0.00	0.00
Լ	200-250ԱՆ տրանսազնով բերդային գրունտ, 200-250ԱՆ հաստությամբ տոփանումով, հիմքերի տակ	ս <sup>3</sup>		7,500.00					35	262,500.00	262,500.00
Լ	Արհեստական բարձրակի պատրաստում H=400-450ԱՆ խճա-ավազ-կավային խամուրի շերտով հիմքերի տակ՝ տոփանումով, խճի տրանսազնով 20-40ԱՆ	ս <sup>3</sup>		12,250.00					63	771,750.00	771,750.00

2	Բետոնի նախապատրաստական շերտի իրականացում H=15սմ հաստությամբ B-7,5 դասի բետոնից	մ <sup>3</sup>	18.0	29,380.00	528,840.00						18.00	528840
3	Տրամաչափիչ շերտի իրականացում /բիտում-պոլիմերային գլանախաթեթ/ հնգերի տակ	մ <sup>2</sup>	66.5	5,450.00	-						120.00	654,000.00
4	40մմ հաստությամբ ց/ավազե հարթեցրող շերտ 100 տեսակաճիչի	մ <sup>2</sup>	2.503	1,370.00							120.00	164,400.00
5	Միաձուլ Ե/բետոնե հիմքեր Դ-1, Դ-2 B25 (M350) դասի բետոնից, մուգֆատայան ցեմենտե հիմքի վրա/	մ <sup>3</sup>	66.5	44,500.00	2,959,250.00						66.50	2,959,250
6	Ամրան A500c d=12սմ	տն	2.503	538,100.00	1,346,864.30						2.50	1,346,864.3
7	Ե/բ հիմնային հեծանների կառուցում B25 դասի բետոնով/ԴԳ-1, ԴԳ-2/	մ <sup>3</sup>	46.0	47,990.00	2,207,540.00						46.00	2,207,540
8	Ամրան A500c d=14սմ	տն	1.721	538,100.00	926,070.10						1.72	926,070.1
9	Ամրան A-1 d=8սմ	տն	1.397	469,770.00	656,268.69						1.40	656,268.69
10	Միաձուլ Ե/բ պատեր B25 (M350) դասի բետոնով /ՊՏ-5/	մ <sup>3</sup>	50.0	53,900.00	2,695,000.00						50.00	2,695,000
11	Ամրան A500c d=12սմ	տն	2.635	538,100.00	1,417,893.50						2.64	1,417,893.5
12	Ամրան A-1 d=8սմ	տն	0.093	469,770.00	43,688.61						0.09	43,688.61
13	Միաձուլ երկաթբետոնե սյուներ U-1, U-2/ B25 (M350) դասի բետոնից.	մ <sup>3</sup>	53.0	81,700.00	4,330,100.00						53.00	4,330,100
14	Ամրան A500c d=20սմ	տն	3.831	538,100.00	2,061,461.10						3.83	2,061,461.1
15	Ամրան A500c d=18սմ	տն	1.914	538,100.00	1,029,923.40						1.91	1,029,923.4
16	Ամրան A-1 d=8սմ	տն	2.563	469,770.00	1,204,020.51						2.56	1,204,020.51
17	Ներդիր էլեմենտների տեղադրում թեղապողպատից 6=15սմ	տն	0.412	551,290.00	227,131.48						0.41	227,131.48
18	Միաձուլ եր պարզունակների կառուցում B25 դասի բետոնով/Պ-1, Պ-2/	մ <sup>3</sup>	38.5	76,220.00	2,934,470.00						38.50	2,934,470
19	Ամրան A500c d=18սմ	տն	3.616	538,100.00	1,945,769.60						3.62	1,945,769.6
20	Ամրան A-1 d=6սմ	տն	0.664	469,770.00	311,927.28						0.66	311,927.28
21	Միաձուլ եր միջուկների պատրաստում B25 դասի բետոնով/ԱՋ-4/	մ <sup>3</sup>	2.5	94,230.00	235,575.00						2.50	235,575
22	Ամրան A500c d=14սմ	տն	0.087	538,100.00	46,814.70						0.09	46,814.7
23	Ամրան A500c d=10սմ	տն	0.007	538,100.00	3,766.70						0.01	3,766.7
24	Ամրան A-1 d=6սմ	տն	0.029	469,770.00	13,623.33						0.03	13,623.33
25	Ե/բ միաձուլ ծածկի ասի պատրաստում/ՄԱ-11/ B25Ն դասի բետոնով	մ <sup>3</sup>	1.0	61,840.00	61,840.00						1.00	61,840
26	Ամրան A-1 d=8սմ	տն	0.037	469,770.00	17,381.49						0.04	17,381.49
27	Ամրան A500c d=14սմ	տն	0.075	538,100.00	40,357.50						0.08	40,357.5
28	Ստաբիլ հարկի եր հատակի տակ խճաքարի շերտ 10-15սմ հաստությամբ տրոփածուով	մ <sup>3</sup>	68.00	11,530.00	784,040.00						68.00	784,040
29	Ե/բետոնե հատակ B15 դասի բետոնից	մ <sup>3</sup>	78.00	50,680.00	3,953,040.00						78.00	3,953,040
30	Ամրան A500c d=10սմ	տն	0.442	538,100.00	237,840.20						0.44	237,840.2
31	Ամրան A-1 d=6սմ	տն	2.300	469,770.00	1,080,471.00						2.30	1,080,471
32	Ամրան A-1 d=6սմ	տն	950.0	1,530.00	1,453,500.00						950.00	1,453,500
33	Ընդամենը՝ Կոնստրուկտորական մաս	մ <sup>2</sup>			35,174,118.49				419,650.00			36,607,118.49
34	Արտաքին պատերի շարվածք											
35	Միաձուլ երբետոնե միջուկների պատրաստում B25 դասի բետոնով/ԱՋ-1/	մ <sup>3</sup>	10.0	94,250.00	942,500.00						10.00	942,500.00
36	Ամրան A500c d=12սմ	տն	0.228	538,100.00	122,686.80						0.23	122,686.80
37	Ամրան A-1 d=6սմ	տն	0.132	469,770.00	62,009.64						0.13	62,009.64
38	Միաձուլ եր գոտու պատրաստում B15 դասի բետոնով/ԱՋ-1, ԱՋ-2/	մ <sup>3</sup>	16.0	61,860.00	989,760.00						16.00	989,760.00
39	Ամրան A500c d=12սմ	տն	0.668	538,100.00	359,450.80						0.67	359,450.80
40	Ամրան A-1 d=8սմ	տն	0.639	469,770.00	300,183.03						0.64	300,183.03
41	Ամրան A-1 d=6սմ	տն	0.076	469,770.00	35,702.52						0.08	35,702.52
42	Արտաքին պատերի շարվածք 40սմ հաստությամբ սնամեք բետոնե բլոկերով(2շաղ 20սմ) /615սմ/	մ <sup>3</sup>	246.0	18,000.00	4,428,000.00						246.00	4,428,000.00
43	Արտաքին պատերի բետոնե բլոկերի ցրտում B-7,5 դասի թեթև բետոնով	մ <sup>3</sup>	20	27,140.00	542,800.00						20.00	542,800.00
44	Միջուկների շարվածքի ամրանակիրում A-1 d=6սմ	տն	1.529	495,390.00	757,451.31						1.53	757,451.31
45	Միջուկների շարվածքի ամրանակիրում A-1 d=8սմ	տն	0.598	495,390.00	296,243.22						0.60	296,243.22
46	Շարվածքի ամրանակիրում ցանցով 48բ-1 դասի ամրանից	տն	1.081	546,040.00	590,269.24						1.08	590,269.24

13.09.2021թ. վերականգնված N 3 համաձայնագրի 22.06 .2022թ. վերականգնված N 3 համաձայնագրի

13	Պողպատե անկյունայինների 63x63x4mm մոնտաժում արտաքին պատերի շարվածքում	տն	0.294	605,600.00	178,046.40					0.29	178,046.40
14	Քիմի գուրգված արդպատե անկյունային 125x80x7	տն	0.67	718,640.00	481,488.80					0.67	481,488.80
15	Քիմի ներդիր դռնալ Ժ=10mm	տն	0.05	551,290.00	27,564.50					0.05	27,564.50
16	Պողպատե էլեմենտների մնջրում ժանգից և ներկում 2 անգամ	տն	29.25	68,010.00	1,989,360.51					29.25	1,989,360.51
	<b>Ընդամենը՝ Արտաքին պատերի շարվածք</b>				<b>12,103,516.77</b>						<b>12,103,516.77</b>
	<b>Թեքահարթային կոնստրուկտորական մաս</b>										
1	Խճախի շերտի իրականացում արաքին հարկի ելք հատակի տակ H=12սմ պատրաստում	մ <sup>3</sup>	4.3	13,450.00	57,835.00					4.30	57,835.00
2	B-15 դասի բետոնից մուտքի թեքերում, հարթակի և պատերի պատրաստում	մ <sup>3</sup>	8.50	41,820.00	355,470.00					8.50	355,470.00
3	Ավրան ԳՅ00c d= 12սմ	տն	0.063	469,770.00	29,595.51					0.06	29,595.51
4	Ավրան ԳՅ00c d= 12սմ	տն	0.150	538,100.00	80,715.00					0.15	80,715.00
	<b>Ընդամենը՝ Թեքահարթային կոնստրուկտորական մաս</b>				<b>523,615.51</b>						<b>523,615.51</b>
	<b>Թեքահարթային երեսապատման աշխատանքներ</b>										
1	Թեքերում և հարթակի երեսապատում 40սմ հաստությամբ բազալտե սալերով	մ <sup>2</sup>	16,000	12,810.00	204,960.00					16.00	204,960.00
2	Թեքահարթային կողային մասերի սալակների երեսապատում 40սմ հաստությամբ բազալտե սալերով, ցանցով	մ <sup>2</sup>	8,000	25,620.00	204,960.00					8.00	204,960.00
3	Թեքահարթային մետաղական /կոշշերտերով/ բազալտե իրականացում մետաղական խողովակ ԳՅ0x3սմ	տն	0.159	65,570.00	10,425.63					0.16	10,425.63
4	Մետաղական խողովակ ԳՅ0x3սմ	մ	34.500	2,080.00	71,760.00					34.50	71,760.00
5	Մետաղական խողովակ ԳՅ20x2սմ	մ	11.000	540.00	5,940.00					11.00	5,940.00
6	Մետաղական խողովակ Գ15x1.5սմ	մ	2.400	550.00	1,320.00					2.40	1,320.00
7	Մետաղե էլեմենտների մակերեսային թրջանակում	մ <sup>2</sup>	7.5	1,090.00	8,175.00					7.50	8,175.00
8	Մետաղական ներդիր էլեմենտներ 5սմ	տն	0.0083	555,250.00	4,608.58					0.01	4,608.58
9	Պլաստմասե ինչան	հատ	12	120.00	1,440.00					12.00	1,440.00
	<b>Ընդամենը՝ Թեքահարթային երեսապատման աշխատանքներ</b>				<b>513,589.21</b>						<b>513,589.21</b>
	<b>Արտաքին պատերի հարդարման աշխատանքներ</b>										
1	ՓՊՅՐ դասի 150x150սմ բջիջով արվանդանի տեղադրում պատերի վրա և սվերում ցաված շարվածք	մ <sup>2</sup>	855.20	2,990.00	2,557,048.00					855.20	2,557,048.00
2	Արտաքին պատերի շերտավորում հանքարամբայե կոշտ սալերով 10սմ հաստությամբ, խտությունը 60կգ/մ <sup>3</sup>	մ <sup>2</sup>	836.60	1,230.00	1,029,018.00					836.60	1,029,018.00
3	Պատերի երեսապատում տրավերտինե սալերով 40սմ հաստությամբ, ամրացում տեղադրված ցանցի վրա	մ <sup>2</sup>	653.10	20,040.00	13,088,124.00					653.10	13,088,124.00
4	Պատերի երեսապատում ֆիզիտե սալերով 40սմ հաստությամբ, ամրացում տեղադրված ցանցի վրա	մ <sup>2</sup>	93.20	14,020.00	1,306,664.00					93.20	1,306,664.00
5	Արտաքին պատերի երեսապատում տրբատաշ բազալտե, 30սմ հաստությամբ սալերով տեղադրված ցանցի վրա շարվածք	մ <sup>2</sup>	90.30	19,480.00	1,759,044.00					90.30	1,759,044.00
	<b>Ընդամենը՝ Արտաքին պատերի հարդարման աշխատանքներ</b>				<b>19,739,898.00</b>						<b>19,739,898.00</b>
	<b>Հարդարման աշխատանքներ</b>										
	<b>Հատակներ</b>										
1	Հատակների ցեմենտ հարթեցում շերտի իրականացում 30սմ հաստ.	մ <sup>2</sup>	515.0	1,070.00	551,050.00					515.00	551,050.00
2	Ջրամեկուսացում հիֆոլոնիդ կոշտությամբ 1 շերտ	մ <sup>2</sup>	515.0	2,560.00	1,318,400.00					515.00	1,318,400.00
3	Պոլիէթիլենի թերթիկներով հետերոգեն հատակի պատրաստում իր բոլոր կոնկրետներով h=4.5սմ հաստությամբ	մ <sup>2</sup>	515.0	16,230.00	8,358,450.00					515.00	8,358,450.00
4	Փայտե/հաճար/ շոշշակների պատրաստում h=6-8սմ բարձրությամբ	զմ	111	930.00	103,230.00					111.00	103,230.00
5	Ղառն շենում տեղադրվող մետաղական սահմանազատիչ	զմ	7.60	1,190.00	9,044.00					7.60	9,044.00
6	Սկզբում դաշիճի հատակի գծանշում 50սմ լայնությամբ	զմ	207.00	790.00	163,530.00					207.00	163,530.00
	<b>Պատեր</b>										
1	Պատերի լայնրան գաջե սվալ	մ <sup>2</sup>	791	1,950.00	1,542,450.00					791.00	1,542,450.00
2	Շեմերի գաջե սվալ	մ <sup>2</sup>	22.6	3,160.00	71,416.00					22.60	71,416.00

3	Պատերի և շեփերի ճեփամանվում գրկապային և կավմային սածիկով, ներկում բարձրորակ պատեքսային ներկով	մ <sup>2</sup>	813.6	1,280.00	1,041,408.00				813.60	1,041,408.00
4	Մետաղական անկյունակներ եզրերի համար	զմ	591.00	160.00	94,560.00				591.00	94,560.00
	<b>ԸՆդամենը՝ Հարդարման աշխատանքներ</b>				<b>13,253,538.00</b>					<b>13,253,538.00</b>
	<b>Սպորտդահլիճի ծածկ</b>									
1	Մետաղական ֆերմաների մուտք 120x120x4մ, 80x80x4մ, 60x60x3մ խողովակներ	տև	7.923	54,280.00	430,060.44				7.92	430,060.44
2	Պողպատե խողովակ 120x120x4մ	տև	5.072	484,130.00	2,455,507.36				5.07	2,455,507.36
3	Պողպատե խողովակ 80x80x4մ	տև	2.199	418,380.00	920,017.62				2.20	920,017.62
4	Պողպատե խողովակ 60x60x3մ	տև	0.652	390,880.00	254,853.76				0.65	254,853.76
5	Մետաղական ֆերմաների մուտք հեծանակների և տակներից	տև	4.26	55,420.00	236,089.20				4.26	236,089.20
6	Պողպատե երկտալոյ 1 2061	տև	0.341	535,520.00	182,612.32				0.34	182,612.32
7	Պողպատե հեծան [12Ո	տև	3.919	475,760.00	1,864,503.44				3.92	1,864,503.44
8	Պողպատե անկյունակներ 100x100x10մ մուտքում	տև	10.586	538,620.00	5,701,831.32				10.59	5,701,831.32
9	Պողպատե անկյունակների 100x63x6մ մուտքում	տև	0.100	543,430.00	54,343.00				0.10	54,343.00
10	Ներդիր էլեմենտների տեղադրում թեթևապողպատից ճ=15մ	տև	0.109	533,360.00	58,136.24				0.11	58,136.24
11	Ներդիր էլեմենտների տեղադրում թեթևապողպատից ճ=10մ	տև	3.473	534,560.00	1,856,526.88				3.47	1,856,526.88
12	Ներդիր էլեմենտների տեղադրում թեթևապողպատից ճ=8մ	տև	2.800	527,390.00	1,476,692.00				2.80	1,476,692.00
13	Պլոստյակ, տափուրակ	հատ	44.000	30.00	1,320.00				44.00	1,320.00
14	Քիլի զնդյակ պողպատե անկյունակ 125x80x7	տև	0.67	718,640.00	481,488.80				0.67	481,488.80
15	Քիլի ներդիր ղեռակ ճ=10մ	տև	0.05	551,290.00	27,564.50				0.05	27,564.50
16	Ձևադեմների տեղադրում պատրաստյալ ներկված Լ=2Մ երկարությամբ պողպատե խողովակներից 42հատ	զմ	60.00	3,110.00	186,600.00				60.00	186,600.00
17	Պողպատե էլեմենտների մուտքում ժալուզի և ներկում 2 անգամ	տև	29.25	66,780.00	1,953,381.78				29.25	1,953,381.78
	<b>ԸՆդամենը՝ Սպորտդահլիճի ծածկ</b>				<b>18,141,528.66</b>					<b>18,141,528.66</b>
	<b>Տակիք</b>									
1	Տակիքի ծածկույթ սեղանի տիպի ջերմամուկույթ ծածկի սալ	մ <sup>2</sup>	576.6	7,690.00	4,434,054.00				576.60	4,434,054.00
2	Չզոռց գրկապատ թիթեղից փոշեներկված գործարանային պայտաններում	մ <sup>2</sup>	62.1	4,720.00	293,112.00				62.10	293,112.00
3	Տրիակալ սկոյ գրկապատ հարթ թիթեղից փոշեներկված գործարանային պայտաններում d=0.5մ (62.1զմ)	զմ	62.1	5,030.00	312,363.00				62.10	312,363.00
4	Տրիակալ սկոյ գրկապատ ներկված խողովակների /8x10մ/ մուտքում	կտ	12	35,380.00	424,560.00				12.00	424,560.00
5	Ներառյալ ձևակիր մասերը	մ	60	4,050.00	243,000.00				60.00	243,000.00
6	Պիպի տեղադրում պատրաստյալ գրկապատ հարթ թիթեղից փոշեներկված գործարանային պայտաններում d=0.5մ/նրբին և արտաքին/	զմ	63.4	5,130.00	325,242.00				63.40	325,242.00
7	Տակիքի անկյունային և եզրային ծոլերի, կոնկետատորի պատրաստում գրկապատ հարթ թիթեղից փոշեներկված գործարանային պայտաններում d=0.5մ(34զմ)	մ <sup>2</sup>	52.8	4,800.00	253,440.00				52.80	253,440.00
8	Տակիքի գործարանային թաղանթի իրակապում	մ2	552	740.00	408,480.00				552.00	408,480.00
9	Տակիքի պաշտպանիչ բաղիցք 600մ բարձրությամբ/Փ20մ/	տ	0.294	61,260.00	18,010.44				0.29	18,010.44
10	ՍՄԻժ փ16A500C	տ	0.294	538,100.00	158,201.40				0.29	158,201.40
11	Պողպատե թիթեղ 6մ հաստությամբ	կգ	74.3	510.00	37,893.00				74.30	37,893.00
12	Մետաղական ճառագայի երկշերտ ներկում իրակապում/տեղադրում	տև	0.368	30,420.00	11,194.56				0.37	11,194.56
13	Պողպատե թիթեղ 5մ հաստությամբ	հատ	245	120.00	29,400.00				245.00	29,400.00
14	Պողպատե թիթեղ 5մ հաստությամբ	կգ	119.7	510.00	61,047.00				119.70	61,047.00
15	Տակիքի ծածկույթի պատրաստում այլքանա փոշեներկված գործարանային պայտաններում/գրկապատ թիթեղից ԿՌ- 21-0.55մ.	մ <sup>2</sup>	17.6	5,980.00	105,248.00				17.60	105,248.00
	<b>ԸՆդամենը՝ Տակիք</b>				<b>7,115,245.40</b>					<b>7,115,245.40</b>
	<b>Բազմակերպություն</b>									
1	Այլուհետ արտաքին ռուտ ապակեխալթեթով/թիթեղի, ԱՐ-2 ջերմամուկույթով, արանց շեփ	մ <sup>2</sup>	3.39	76,870.00	260,589.30				3.39	260,589.30
2	Մետաղապատե, արտաքին պատուհան երկփեղ 4+4մմ ապակեխալթեթով, ապիտակ, ներառյալ սարքերը (Պ-3, Պ-8/արտերկր/ բացվող)	մ <sup>2</sup>	10.72	42,700.00	457,744.00				10.72	457,744.00
3	Նույնը չբացվող հատված	մ <sup>2</sup>	52.96	29,900.00	1,583,504.00				52.96	1,583,504.00

13.09.2021թ. վերջին N 3 ԲԲԿ-ԲԱՍԸԶԲ-2/1/4 գնման պայմանագրի dd. 06 .2022թ. վերջին N 3 համաձայնագրի



4	Բարդ փականների տեղադրում	հատ	8.00	8,540.00	68,320.00				8.00	68,320.00
5	Ներքին պատուհանագծերի տեղադրում ԴՎԲ կյութից, 35սմ լանտաթայնը սպիտակ /51,2զմ/	լք	17.92	1,980.00	35,481.60				17.92	35,481.60
6	Պատուհանագծի արժեքը 35սմ լանտաթայն սպիտակ	զմ	51.20	3,180.00	162,816.00				51.20	162,816.00
7	Պատուհանագծերի սկզբից ցրված շարվախով	լք	13.0	2,040.00	26,520.00				13.00	26,520.00
8	Հարթ ցինկապատ թիթեղի տեղադրում δ=0.5մ գունաներկված գրծարանային պայտաններում	ւ2	14.4	1,220.00	17,568.00				14.40	17,568.00
9	Կեռացվելի/հոտեմ/ շերտաթիթեղ δ=4սմ./200x50սմ/	ւ2	1.0	14,210.00	14,210.00				1.00	14,210.00
10	Կապրոնե ցանցի ձգում	հատ	128.0	60.00	7,680.00				128.00	7,680.00
11	Մետաղական ճուղակի անջվազում կապրոնե ցանցում	լք	264	3,420.00	902,880.00				264.00	902,880.00
12	Փոփոխյալի տախտակածի տեղադրում և քանդում հարդարման աշխատանքների համար	ւ	55	680.00	37,400.00				55.00	37,400.00
13	Մետաղական ճուղակի անջվազում կապրոնե ցանցում	ւ2	200.0	840.00	168,000.00				200.00	168,000.00
14	Արհեստագործական աշխատանքների համար	ւ2	200.0	4,250.00	850,000.00				200.00	850,000.00
	<b>Ընդամենը՝ Բացվածները</b>				<b>4,592,712.90</b>					<b>4,592,712.90</b>
	<b>Ընդամենը՝ Շինարարական աշխատանքներ</b>				<b>120,386,045.34</b>		<b>419,650.00</b>			<b>121,819,045.34</b>
	<b>Սպորտային դահլիճի մասնաշենք</b>									
	<b>Էլեկտրալուսավորություն</b>									
	<b>Մոտոսթային աշխատանքներ</b>									
1	Մաստաղային LED լուսատուների տեղադրում 220Վ, 54վտ, ուղղակյուն ձևի 1195x200x65սմ չափերով, լույսի ջերմաստիճանը 6500K, լույսային հոսքը 6300լմ, լուսային արդյունավետությունը 122լմ/վտ, լուսահարդարման ինդեքսը 80/ մետաղական ցանցով նախատեսված սպորտային դահլիճների համար/	հատ	32	9,480.00	303,360.00				32.00	303,360.00
2	Մաստաղային LED լուսատուների տեղադրում 220Վ, 54վտ, ուղղակյուն ձևի 1195x200x65սմ չափերով, լույսի ջերմաստիճանը 6500K, լույսային հոսքը 6300լմ, լուսային արդյունավետությունը 122լմ/վտ, լուսահարդարման ինդեքսը 80/ մետաղական ցանցով նախատեսված սպորտային դահլիճների համար/մետաղային լուսավորության ներկայացված մարտկոցով/	հատ	3	10,320.00	30,960.00				3.00	30,960.00
3	Լուսատու էլեկտրացուցիչ LED լամպով «Եր» ցուցանակով 220Վ, 3վտ 1P54	հատ	2	3,660.00	7,320.00				2.00	7,320.00
4	LED լուսատուների տեղադրում 220Վ, 18վտ, ձևը կլոր /φ210սմ/, լուսային հոսքը 1350լմ, լուսային արդյունավետությունը 75լմ/վտ, լույսի ջերմաստիճանը 4000K, լուսահարդարման ինդեքսը 80	հատ	1	8,800.00	8,800.00				1.00	8,800.00
5	Մեջատի մեկտեղանի նորմով տարբերակի միաբևեռ, փակ հարողագծի համար 220վ, 10Ա	հատ	2	1,860.00	3,720.00				2.00	3,720.00
6	Ճյուղավորման տուևի,	հատ	20.0	180.00	3,600.00				20.00	3,600.00
7	Հարողոյսար արևնե ջրերով ՌՌԵ-3x2.5 փակ էլ.հարողոյսան գծերի համար	զմ	230	510.00	117,300.00				230.00	117,300.00
8	ԴՎԲ ճկախողովակ 20մ տրամագծով	զմ	200	340.00	68,000.00				200.00	68,000.00
9	Ճարմանը	հատ	400	230.00	92,000.00				400.00	92,000.00
	<b>Ընդամենը՝ Էլեկտրալուսավորություն</b>				<b>635,060.00</b>					<b>635,060.00</b>
	<b>Ընդամենը՝ Սպորտային դահլիճի մասնաշենք</b>				<b>121,021,105.34</b>		<b>419,650.00</b>			<b>122,454,105.34</b>
	<b>Պոմպակայան և երկու հակահրդեհային ջրավազան</b>									
	<b>Շինարարական աշխատանքներ</b>									
	<b>Հողային աշխատանքներ</b>									
1	Փոտոսլանների փորում III կարգի գրունտում երակավատորով /0.5x3 2.տ./, թարձելով արիքաթափափ	լք	480.0	600.00	288,000.00				480.00	288,000.00
2	III կարգի գրունտի լուսնալուսում ձեռքով	լք	43.6	2,420.00	105,512.00				43.60	105,512.00
3	Հեռուցիցի համար II կարգի գրունտի մշակում երակավատորով բարձրով արիքաթափափի վրա և տեղափոխում տարածք 5կմ հեռավորությունից	լք	301.0	460.00	138,460.00				301.00	138,460.00
4	Բարձր գրունտի տեղափոխում տարածք 5կմ հեռավորությունից	տն	392.0	1,710.00	670,320.00				392.00	670,320.00
5	Գրունտի հետիցք բուլվոզեղով	լք	250.0	60.00	15,000.00				250.00	15,000.00
6	Սույվը ձեռքով	լք	51.3	840.00	43,092.00				51.30	43,092.00
7	Լիցքային գրունտի տոփանում մեխանիկական տրիանչներով	լք	250.0	200.00	50,000.00				250.00	50,000.00
8	Լվելորդ գրունտի բարձրում երակավատորով արիքաթափափի վրա	տն	70	500.00	35,000.00				70.00	35,000.00

9	Բարձրագույն տեղափոխում 5վ	տն	838	1,710.00	1,432,980.00				838.00	1,432,980.00
10	Աշխատանք թափանցանքով	ս3	523.6	40.00	20,944.00				523.60	20,944.00
	<b>ԸՆդամենը՝ Հողային աշխատանքներ</b>				<b>2,799,308.00</b>					<b>2,799,308.00</b>
	<b>Դրամական շինարարական աշխատանքներ</b>									
1	Խճային շերտի իրականացում հիմքերի տակ՝ տոփանտուկ H= 100 սմ բետոնից	ս3	1.6	12,700.00	20,320.00				1.60	20,320.00
2	Բետոնի նախապատրաստական շերտի իրականացում B-7.5 դասի բետոնից	ս3	1.6	29,380.00	47,008.00				1.60	47,008.00
3	Ե/Բ միաձուլյալ հատակի ավելի իրականացում B20 դասի բետոնից	ս3	3.6	58,020.00	208,872.00				3.60	208,872.00
4	Ավրան A500c d=8սմ	տն	0.1001	538,100.00	53,863.81				0.10	53,863.81
5	Ավրան Ac-1 d=6սմ	տն	0.003	469,770.00	1,409.31				0.00	1,409.31
6	Միաձուլյալ երեստուն ծածկի սալ B20 դասի բետոնից	ս3	3.0	57,030.00	171,090.00				3.00	171,090.00
7	Ավրան A500c d=10սմ	տն	0.129	538,100.00	69,253.47				0.13	69,253.47
8	Ավրան Ac-1 d=6սմ	տն	0.002	469,770.00	751.63				0.00	751.63
9	Միաձուլյալ երեստուն պատեր B20 (M300) դասի բետոնից	ս3	9.6	58,020.00	556,992.00				9.60	556,992.00
10	Ավրան A500c d=8սմ	տն	0.438	538,100.00	235,580.18				0.44	235,580.18
11	Ավրան Ac-1 d=6սմ	տն	0.008	469,770.00	3,899.09				0.01	3,899.09
12	Մոտոլիտ Ե/Բ հիմնային հեծանի իրականացում B20 (M300) դասի բետոնից	ս3	0.800	70,860.00	56,688.00				0.80	56,688.00
13	Ավրան Ac-1 d=8սմ	տն	0.03	469,770.00	14,093.10				0.03	14,093.10
14	Ավրան A500c d=16սմ	տն	0.0540	538,100.00	29,057.40				0.05	29,057.40
15	Ավրան A500c d=18սմ	տն	0.041	538,100.00	22,062.10				0.04	22,062.10
16	Մոտոլիտ Ե/Բ մոտոց B20 (M300) դասի բետոնից	ս3	0.880	57,030.00	50,186.40				0.88	50,186.40
17	Ավրան A500c d=8սմ	տն	0.0751	538,100.00	40,411.31				0.08	40,411.31
18	Զտուկային ցրամետրա՝ 2 շերտ իզոգամով	ս3	64.9	5,600.00	363,440.00				64.90	363,440.00
	<b>ԸՆդամենը՝ Դրամական շինարարական աշխատանքներ</b>				<b>1,944,977.80</b>					<b>1,944,977.80</b>
	<b>Ջրավազանի շինարարական աշխատանքներ</b>									
1	Խճային շերտի իրականացում հիմքերի տակ՝ տոփանտուկ H= 100 սմ	ս3	7.73	12,700.00	98,171.00				7.73	98,171.00
2	Բետոնի նախապատրաստական շերտի իրականացում B-7.5 դասի բետոնից	ս3	7.7	29,380.00	227,107.40				7.73	227,107.40
3	Միաձուլյալ երեստուն ծածկի սալ B25W6 դասի բետոնից	ս3	13.4	88,570.00	1,186,838.00				13.40	1,186,838.00
4	Ավրան A500c d=12սմ	տն	1.382	538,100.00	743,654.20				1.38	743,654.20
5	Ավրան A-1 d=6սմ	տն	0.009	469,770.00	4,180.95				0.01	4,180.95
6	Ներդիր տարրեր -d=10	տն	0.032	692,270.00	22,152.64				0.03	22,152.64
7	Միաձուլյալ երեստուն հատակ B25W6(M350) դասի բետոնից	ս3	15.70	89,570.00	1,406,249.00				15.70	1,406,249.00
8	Ավրան A500c d=10սմ	տն	0.992	538,100.00	533,795.20				0.99	533,795.20
9	Ավրան A-1 d=6սմ	տն	0.009	469,770.00	4,227.93				0.01	4,227.93
10	Միաձուլյալ երեստուն պատեր B25W6(M350) դասի բետոնից	ս3	35.0	89,570.00	3,134,950.00				35.00	3,134,950.00
11	Ավրան A500c d=10սմ	տն	0.756	538,100.00	406,803.60				0.76	406,803.60
12	Ավրան A-1 d=6սմ	տն	0.023	469,770.00	10,804.71				0.02	10,804.71
13	Զտուկային ցրամետրա՝ 2 շերտ բիտումով	ս3	203.4	1,520.00	309,168.00				203.40	309,168.00
	<b>ԸՆդամենը՝ Ջրավազանի շինարարական աշխատանքներ</b>				<b>8,088,102.63</b>					<b>8,088,102.63</b>
	<b>ԸՆդամենը՝ Հիդրառարական աշխատանքներ</b>				<b>12,832,388.44</b>					<b>12,832,388.44</b>
	<b>Դրամական աշխատանքներ և կյուրի</b>									
	<b>Մոնտաժային աշխատանքներ</b>									
1	Ջրապարակ ելեկտրաշարժիչով Q=20ս3/ժամ , H=30ս , N=4կկտ K20/30 կամ հասարժիչ	հատ	2	204,990.00	409,980.00				2.00	409,980.00
2	Դրամական աշխատանքներ 18ս3/ժ, h=13ս, N=0.6կկտ	հատ	1	111,030.00	111,030.00				1.00	111,030.00
3	Կոնսերվատոր N=0.2կ-4S, Q=3ս3/ժամ	հատ	1	80,100.00	80,100.00				1.00	80,100.00
4	Ծավալային բակ 500 l	հատ	1	72,030.00	72,030.00				1.00	72,030.00
5	Մանտեղ P=1.6Mpa	հատ	4	3,450.00	13,800.00				4.00	13,800.00
6	Մոդակ ֆ50	հատ	5	30,820.00	154,100.00				5.00	154,100.00
7	Մոդակ ֆ80	հատ	2	46,490.00	92,980.00				2.00	92,980.00
8	Հավաքարձ փական ֆ50	հատ	3	10,990.00	32,970.00				3.00	32,970.00

13.09.2021թ. կնքված N 3-ՔԿ-ԲԱՄԸԶԲ-2/14 գնման պայմանագրի *մ. ՕԵ* .2022թ. կնքված N 3 համաձայնագրի

9	Պողպատե կցաշրջուժ ԿԿ=80մմ	հատ	4.0	13,680.00	54,720.00				4.00	54,720.00
10	Պողպատե կցաշրջուժ ԿԿ=50մմ	հատ	10	10,990.00	109,900.00				10.00	109,900.00
11	Փական ԿԿ=32	հատ	1	5,590.00	5,590.00				1.00	5,590.00
12	Պողպատե խորովիչներ և ձևավոր մասերի ներկում	մ <sup>2</sup>	3	1,050.00	3,150.00				3.00	3,150.00
13	Պողպատե եռանկյուն խորովիչ փճաձև	զմ	6	3,330.00	19,980.00				6.00	19,980.00
14	Պողպատե եռանկյուն խորովիչ փճաձև	զմ	10	2,160.00	21,600.00				10.00	21,600.00
15	Պողպատե եռանկյուն խորովիչ փճաձև	զմ	4	1,220.00	4,880.00				4.00	4,880.00
16	Ճկուն ներդիր փճ	հատ	2	1,990.00	3,980.00				2.00	3,980.00
17	Ճկուն ներդիր փճ	հատ	2	1,150.00	2,300.00				2.00	2,300.00
					<b>1,193,090.00</b>					<b>1,193,090.00</b>
<b>Պրոնախարարի և կրողի</b>										
<b>Ընդամենը՝ Ջրամատակարարում և կրողի</b>										
<b>Էլեկտրատեխնիկական մաս</b>										
<b>Մուտածային աշխատանքներ</b>										
1	Էլեկտրավարման վահանակ 12 մոդուլ, մուտքային եռաբևեռ 32Ա-2հատ խմբային եռաբևեռ 1x25Ա, 5x10Ա միաբևեռ, 1x10Ա եռաբևեռ ակունկատ անջատիչներով/Էլեկտրական արտադրություն/	լր-զմ	1.0	46,820.00	46,820.00				1.00	46,820.00
2	Մագնիսական թորարկիչ եռաֆազ In=8.0Ա, Vp=24V	հատ	2	14,240.00	28,480.00				2.00	28,480.00
3	Մագնիսական թորարկիչ միաֆազ In=4.2Ա, Vp=24V	հատ	2	12,810.00	25,620.00				2.00	25,620.00
4	Փորանցասիչ ուժային ռՈՒԵ-11 100Ա	հատ	1	42,700.00	42,700.00				1.00	42,700.00
5	Պողպատե եռանկյուն սերմանոց 2 կոնակով, 10ա	հատ	4	2,710.00	10,840.00				4.00	10,840.00
6	Սերմանոցային ներսային լամպ/լարով/ 24V	հատ	4	1,430.00	5,720.00				4.00	5,720.00
7	Փորանցասիչ խմբային 10Ա	հատ	4	14,020.00	56,080.00				4.00	56,080.00
8	Իջեցնող արանձախարար ԳՏՈ-0.25 220/36/12V	հատ	1	29,980.00	29,980.00				1.00	29,980.00
9	Պղնձե մուրիչ 88F -3x2.5մմ <sup>2</sup> բաց արանցման համար	զմ	10	1,050.00	10,500.00				10.00	10,500.00
10	Պղնձե մուրիչ 88F -4x2.5մմ <sup>2</sup> բաց արանցման համար	զմ	18	990.00	17,820.00				18.00	17,820.00
11	Հարողորարար պղնձե ջրերով ռԵ-1x4մմ <sup>2</sup>	զմ	15	430.00	6,450.00				15.00	6,450.00
12	Էլեկտրական բլոկ 220/24V, ABB, 1.3Ա, 38.6կՎտ	հատ	1	57,290.00	57,290.00				1.00	57,290.00
13	Լուսատու տեղափոխիչ 36V, և 10V ճկուն մուրիչով	հատ	1	4,190.00	4,190.00				1.00	4,190.00
14	Խողովակ մետաղական այրեակիր փ18մմ	մ	28	2,180.00	61,040.00				28.00	61,040.00
					<b>403,530.00</b>					<b>403,530.00</b>
<b>Ընդամենը՝ Պրոնախարարի և կրողի հավաքագրում և երկու հավաքագրումների ջրավազան</b>										
					<b>14,429,008.44</b>					<b>14,429,008.44</b>
<b>Բառնեկարգում</b>										
<b>Քանոնան աշխատանքներ</b>										
1	Քանոնային ասֆալտե ծածկույթի քանոն	մ <sup>3</sup>	35.4	3,680.00	130,272.00				35.4	130,272.00
2	Շաղկապե երազարների քանոն	մ	51.7	740.00	38,258.00				51.7	38,258.00
3	Ման ծառայողների և քեղերի հատում ձեռքով	հատ	8	190.00	1,520.00				8.00	1,520.00
4	Հողի շերտի հարթեցում	մ <sup>2</sup>	878	90.00	79,020.00				878.00	79,020.00
5	Քարե պարիսպի քանոն	մ <sup>3</sup>	8	7,420.00	59,360.00				8.00	59,360.00
6	Քանոնի հստացում գործընթացով/Շերտերով/	մ <sup>3</sup>	145.4	180.00	26,172.00				145.40	26,172.00
					<b>334,602.00</b>					<b>334,602.00</b>
<b>Կանաչապատում</b>										
7	Քանոնի մշակում Էքսպլանտորով/0.5մ <sup>3</sup> 2.տ./ և բարձրում	մ <sup>3</sup>	48.6	10,620.00	516,132.00				48.60	516,132.00
8	Տեղափոխում տարածք 5մ <sup>2</sup> հեռավորությունից	տ	63	1,710.00	108,072.00				63.20	108,072.00
9	Քանոնի փում ձեռքով սիզամաղձեղում H=5ա մ. հարթեցում	մ <sup>2</sup>	972	110.00	106,920.00				972.00	106,920.00
					<b>731,124.00</b>					<b>731,124.00</b>
<b>Վերականգնողական/10 հատ/</b>										
1	3-րդ կարգի բնափողի մշակում ձեռքով հիմքերի տակ	մ <sup>3</sup>	0.6	2,010.00	1,206.00				0.60	1,206.00
2	Մետաղական արբանյակների իրականացում	տ	0.140	149,480.00	20,927.20				0.14	20,927.20
3	Պողպատյա խորովիչ փ30մմ	զմ	18.5	990.00	18,315.00				18.50	18,315.00
4	Պողպատե թիթեղ 2մմ հաստությամբ	մ <sup>2</sup>	8.00	6,400.00	51,200.00				8.00	51,200.00
5	Հիմքերի բետոնացում B15 դասի բետոնով արբանյակների տեղադրման համար	մ <sup>3</sup>	0.2	47,710.00	7,156.50				0.15	7,156.50
6	Խճի շերտի իրականացում տոփախումով	մ <sup>2</sup>	0.40	1,390.00	556.00				0.40	556.00
7	Մետաղե էլեմենտների մակերևութային յուրաններկում	մ <sup>2</sup>	14	1,090.00	15,260.00				14.00	15,260.00
					<b>114,620.70</b>					<b>114,620.70</b>

13.09.2021թ. կնքված N ՀՀԿ-ԲԱՍՏՁԲ-21/4 գնման պայմանագրի **ձՂ. 06** .2022թ. կնքված N 3 համաձայնագրի

<b>Նստարանի տեղադրում/14 հատ/</b>											
1	4-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով հիմքերի տակ	մ <sup>3</sup>	4.5	2,010.00	9,045.00					4.50	9,045.00
2	Մետաղական նստարանի իրականացում	տ	0.250	188,700.00	47,175.00					0.25	47,175.00
3	Դուրվապայա խողովակ 30x20x3մ	զմ	80.5	1,160.00	93,380.00					80.50	93,380.00
4	Հիմքերի բետոնացում B15 դասի բետոնով արգասանների համար	մ <sup>3</sup>	0.6	47,790.00	30,107.70					0.63	30,107.70
5	Խճի շերտի իրականացում 70մմ հաստությամբ տոփանումով	մ <sup>2</sup>	2.24	1,390.00	3,113.60					2.24	3,113.60
6	Մետաղե էլեմենտների մակերևութային յուղակներով	մ <sup>2</sup>	33.6	1,100.00	36,960.00					33.60	36,960.00
7	Ամրան ֆ12A500C	տ	0.018	538,100.00	9,685.80					0.02	9,685.80
8	Նստարանների կրա փայտե չորտուների տեղադրում	մ <sup>3</sup>	0.40	189,800.00	75,920.00					0.40	75,920.00
9	Նստարանների կրա փայտե չորտուների լսբապատում	մ <sup>2</sup>	21.00	670.00	14,070.00					21.00	14,070.00
	<b>ԸՆդամենը՝ Նստարանի տեղադրում/14 հատ/</b>			<b>670.00</b>	<b>319,457.10</b>						<b>319,457.10</b>
	<b>Ներքին բակի բարեկարգում</b>										
	Կանաչապատում										
1	Բուսահողի մշակում էքսկավատորով/0.5մ <sup>3</sup> 2.տ./ և բարձում	մ <sup>3</sup>	48.6	10,620.00	516,132.00					48.60	516,132.00
2	Տեղափոխում տարածք 5վմ հեռավորությունից	տ	63	1,710.00	108,072.00					63.20	108,072.00
3	Բազալտե եղբարտերի տեղադրում 80x200մմ չափերի բետոնե հիմքով B12.5 դասի	զմ	80.0	11,110.00	888,800.00					80.00	888,800.00
4	Բազալտե եղբարտերի տեղադրում 80x200մմ չափերի բետոնե հիմքով B12.5 դասի	զմ	145.6	8,440.00	1,228,864.00					145.60	1,228,864.00
5	Խճի շերտի իրականացում տոփանումով	մ <sup>2</sup>	56.40	1,560.00	87,984.00					56.40	87,984.00
6	Բուսահողի փորում ձեռքով սիզամարդերում H=5սմ և հարթեցում	մ <sup>2</sup>	405	110.00	44,550.00					405.00	44,550.00
7	Խճի խախաչելու 10սմ հաստությամբ տոփերի տակ	մ <sup>3</sup>	33.9	9,620.00	326,118.00					33.90	326,118.00
8	Բետոնե շերտի իրականացում 10սմ հաստությամբ B15 դասի բետոնից	մ <sup>3</sup>	33.9	35,910.00	1,217,349.00					33.90	1,217,349.00
9	Ամրանային ցանցի տեղադրում օճ Բթ 150x150	մ <sup>2</sup>	339	2,420.00	820,380.00					339.00	820,380.00
10	Չոր ց/ավազե խառնուրդից շերտի պատրաստում բետոնե սալիկների տակ	մ <sup>3</sup>	13.6	10,620.00	144,432.00					13.60	144,432.00
11	Բետոնե ձևավոր սալերի իրականացում	մ <sup>2</sup>	338.6	5,620.00	1,902,932.00					338.60	1,902,932.00
12	Սալվածքի ար ծածկի տակ խճի նստապատրաստական շերտի իրականացում 10սմ հաստությամբ	մ <sup>2</sup>	186	1,430.00	265,980.00					186.00	265,980.00
13	Մյբ խոշորահատիկ ծածկույթի իրականացում h=4սմ	մ <sup>2</sup>	186	2,850.00	530,100.00					186.00	530,100.00
14	Մյբ մանրահատիկ ծածկույթի իրականացում h=4սմ սալվածքի տակ	մ <sup>2</sup>	186	5,130.00	954,180.00					186.00	954,180.00
15	Մյբ մանրահատիկ ծածկույթի իրականացում երթուղիների մատուցում h=4սմ /տողով	մ <sup>2</sup>	380	5,130.00	1,949,400.00					380.00	1,949,400.00
	<b>ԸՆդամենը՝ Ներքին բակի բարեկարգում</b>				<b>10,985,273.00</b>						<b>10,985,273.00</b>
	<b>Գլխավոր մուտքի կողմից բակի բարեկարգում</b>										
	Կանաչապատում										
1	Բուսահողի մշակում էքսկավատորով/0.5մ <sup>3</sup> 2.տ./ և բարձում	մ <sup>3</sup>	49.9	10,620.00	529,938.00					49.90	529,938.00
2	Տեղափոխում տարածք 5վմ հեռավորությունից	տ	64	1,710.00	108,927.00					63.70	108,927.00
3	Բուսահողի փորում ձեռքով սիզամարդերում H=5սմ և հարթեցում	մ <sup>2</sup>	416	110.00	45,760.00					416.00	45,760.00
4	Բազալտե եղբարտերի տեղադրում 80x200մմ չափերի բետոնե հիմքով B12.5 դասի	զմ	205.7	8,440.00	1,736,108.00					205.70	1,736,108.00
5	Խճի շերտի իրականացում 8մմ հաստությամբ տոփանումով եղբարտերի տակ	մ <sup>2</sup>	51.40	1,560.00	80,184.00					51.40	80,184.00
6	Բետոնե հիմքի իրականացում 10սմ հաստությամբ B15 դասի բետոնից	մ <sup>3</sup>	31.4	35,910.00	1,127,574.00					31.40	1,127,574.00
7	Ամրանային ցանցի տեղադրում օճ Բթ 150x150	մ <sup>2</sup>	314	2,210.00	693,940.00					314.00	693,940.00
8	Չոր ց/ավազե խառնուրդից շերտի պատրաստում բետոնե սալիկների տակ	մ <sup>3</sup>	12.6	10,620.00	133,812.00					12.60	133,812.00
9	Բետոնե ձևավոր սալերի իրականացում	մ <sup>2</sup>	314	5,620.00	1,764,680.00					314.00	1,764,680.00
	<b>ԸՆդամենը՝ Գլխավոր մուտքի կողմից բակի բարեկարգում</b>				<b>6,220,923.00</b>						<b>6,220,923.00</b>
	<b>ԸՆդամենը՝ Բարեկարգում</b>				<b>18,705,999.80</b>						<b>18,705,999.80</b>
	<b>Պարիսպի իրականացում, գոյություն ունեցող պարիսպի կորոզում</b>										
	<b>Պարիսպի իրականացում, գոյություն ունեցող պարիսպի կորոզում</b>										
1	3-րդ կարգի հողի պատշապում ձեռքով	մ <sup>3</sup>	15.8	2,010.00	31,758.00					15.80	31,758.00

13.09.2021թ. կնքված N ՀՀԲԿ-ԲԱՄԱՇԸԲ-2/1/4 գնման պայմանագրի **մմ. 06** 2022թ. կնքված N 3 համաձայնագրի

2	Բերված հողի ետիցք 2-րդ կարգի հողով, սուփանումով	Մ <sup>3</sup>	7.8	270.00	2,106.00						7.80	2,106.00
3	Խճախի շերտի իրականացում հիմքերի տակ՝ սուփանումով H=100 մ	մ <sup>3</sup>	1.16	12,700.00	14,732.00						1.16	14,732.00
4	Բետոնի նախապատրաստման շերտի իրականացում B-10 դասի բետոնից	մ <sup>3</sup>	1.16	29,380.00	34,080.80						1.16	34,080.80
5	Ամրանի արձեքը /ըստ նախագի/ A500c d=12սմ	տն	0.120	538,100.00	64,787.24						0.12	64,787.24
6	Ամրանի արձեքը /ըստ նախագի/ B15 (M200) դասի բետոնից	տ	0.069	348,660.00	24,057.54						0.07	24,057.54
7	Միաձույլ երբեմուն հիմք B15 (M200) դասի բետոնից	մ <sup>3</sup>	3.7	44,190.00	163,503.00						3.70	163,503.00
8	Չիմքի իրականացում B 10 դասի ծամը բետոնից	մ <sup>3</sup>	4.1	61,790.00	253,339.00						4.10	253,339.00
9	Ամրանի արձեքը /ըստ նախագի/ A500c d=12սմ	տն	0.070	538,100.00	37,397.95						0.07	37,397.95
10	Միաձույլ երբեմուն /ըստ նախագի/ A500c d=12սմ	մ <sup>3</sup>	0.68	76,900.00	52,292.00						0.68	52,292.00
11	Ամրանի արձեքը /ըստ նախագի/ A500c d=12սմ	տ	0.015	348,660.00	5,229.90						0.02	5,229.90
12	Ամրանի արձեքը /ըստ նախագի/ A500c d=12սմ	տ	0.081	358,610.00	29,047.41						0.08	29,047.41
13	Ամրանի արձեքը /ըստ նախագի/ A500c d=12սմ	կգ	14	480.00	6,720.00						14.00	6,720.00
14	Խարամանբետոն սալերի իրականացում 400x200x200մմ թեթև բետոն բլոկներով	մ <sup>3</sup>	8.5	21,980.00	186,830.00						8.50	186,830.00
15	Խարամանբետոն սալերի անցքերի ցրտում թեթև B10դասի թեթև բետոն շաղախով	մ <sup>3</sup>	2.6	32,930.00	85,618.00						2.60	85,618.00
16	50սմ հաստությամբ բազալտե գլխաթափանքի տեղադրում b=500սմ	զմ	22.70	10,220.00	231,994.00						22.70	231,994.00
17	Հեմապատի երեսպատում 30սմ հաստությամբ սրբատաշ բազալտե սալերով սալերի խարսխումով	մ <sup>2</sup>	8.100	29,840.00	241,704.00						8.10	241,704.00
18	Հիմնապարհայի երեսպատում սրբատաշ սու.ֆե սալերով 30սմ	մ <sup>2</sup>	46.4	18,690.00	867,216.00						46.40	867,216.00
19	Ամրանային ցանցի տեղադրում ֆ48թ 100x100սմ բջիջով	մ <sup>2</sup>	109	2,540.00	276,860.00						109.00	276,860.00
20	Ցեմենտ ակաճե սվաղ արտաքին պատի	մ <sup>2</sup>	54.5	1,300.00	70,850.00						54.50	70,850.00
21	Պատերի ներսում ճակատային ներկով	մ <sup>2</sup>	54.5	900.00	49,050.00						54.50	49,050.00
<b>ԸՆդամներ՝ ՊԱՐԻՍԿ 22.6զմ</b>												
<b>ՊԱՐԻՍԿ 7.0զմ</b>												
1	3-րդ կարգի հողի լրացնում ձեռքով	մ <sup>3</sup>	5.6	2,010.00	11,256.00						5.60	11,256.00
2	Բերված հողի ետիցք 2-րդ կարգի հողով, սուփանումով	մ <sup>3</sup>	2.8	270.00	756.00						2.80	756.00
3	Խճախի շերտի իրականացում հիմքերի տակ՝ սուփանումով H=100 մ	մ <sup>3</sup>	0.4	12,700.00	5,080.00						0.40	5,080.00
4	Բետոնի շերտի իրականացում B-10 դասի բետոնից	մ <sup>3</sup>	0.4	44,810.00	17,924.00						0.40	17,924.00
5	Ամրանի արձեքը /ըստ նախագի/ A500c d=12սմ	տն	0.037	538,100.00	20,071.13						0.04	20,071.13
6	Ամրանի արձեքը /ըստ նախագի/ A500c d=12սմ	տ	0.024	348,660.00	8,344.83						0.02	8,344.83
7	Միաձույլ երբեմուն հիմք B15 (M200) դասի բետոնից	մ <sup>3</sup>	1.2	39,470.00	47,364.00						1.20	47,364.00
8	Հեմապատի իրականացում B 10 դասի ծամը բետոնից	մ <sup>3</sup>	1.3	49,110.00	63,843.00						1.30	63,843.00
9	Ամրանի արձեքը /ըստ նախագի/ A500c d=12սմ	տն	0.029	538,100.00	15,604.90						0.03	15,604.90
10	Միաձույլ երբեմուն /ըստ նախագի/ A500c d=12սմ	մ <sup>3</sup>	0.4	73,400.00	29,360.00						0.40	29,360.00
11	Ամրանի արձեքը /ըստ նախագի/ A500c d=12սմ	տ	0.008	348,660.00	2,789.28						0.01	2,789.28
12	Ամրանի արձեքը /ըստ նախագի/ A500c d=12սմ	տ	0.041	358,610.00	14,703.01						0.04	14,703.01
13	Ամրանային ցանցի տեղադրում ֆ6A1	կգ	6	480.00	2,880.00						6.00	2,880.00
14	Խարամանբետոն սալերի իրականացում 400x200x200մմ թեթև բետոն բլոկներով	մ <sup>3</sup>	2.6	17,920.00	46,592.00						2.60	46,592.00
15	Խարամանբետոն սալերի անցքերի ցրտում թեթև B10դասի թեթև բետոն շաղախով	մ <sup>3</sup>	0.8	33,070.00	26,456.00						0.80	26,456.00
16	50սմ հաստությամբ բազալտե գլխաթափանքի տեղադրում B=500սմ	զմ	7.10	25,780.00	183,038.00						7.10	183,038.00
17	Հեմապատի երեսպատում 30սմ հաստությամբ սրբատաշ բազալտե սալերով սալերի խարսխումով	մ <sup>2</sup>	2.500	27,500.00	68,750.00						2.50	68,750.00
18	Ամրանային ցանցի տեղադրում ֆ48թ 100x100սմ բջիջով	մ <sup>2</sup>	37	270.00	9,990.00						37.00	9,990.00
19	Ցեմենտ ակաճե սվաղ արտաքին պատին 20սմ հաստությամբ	մ <sup>2</sup>	32	1,300.00	41,600.00						32.00	41,600.00
20	Պատերի ներսում ճակատային ներկով	մ <sup>2</sup>	32	900.00	28,800.00						32.00	28,800.00
<b>ԸՆդամներ՝ ՊԱՐԻՍԿ 7.0զմ</b>												
<b>Սետոնակաճ երկնքի ցուռ /2 հատ/</b>												
1	Սետոնակաճ կոնստրուկցիաների սնմանում / խողովակ, քիթեր, / ծավալ 232կգ *2.1%	տն	0.238	72,790.00	17,324.02						0.24	17,324.02
2	Պողպատե խողովակների տեղադրում 100x100x3սմ	մ	8.8	3,970.00	34,936.00						8.80	34,936.00
3	Պողպատե ուղղանկյուն խողովակների տեղադրում 60x60x2սմ	մ	15.2	1,520.00	23,104.00						15.20	23,104.00
4	Պողպատե քարավան խողովակների տեղադրում 30x30x2սմ	մ	21.6	750.00	16,200.00						21.60	16,200.00

13.09.2021թ. կըրված N 3 ԲԵԿ-ԲԱՍԸՃԲ-21/4 գնման պայմանագրի *dd. 06* .2022թ. կըրված N 3 հասանելիագրի

Ծանոթ.	Խառ	8.0	226,930.00	1,815,440.00					8.00	1,815,440.00
5 Ծանոթ.	Խառ	2.0	231,150.00	462,300.00					2.00	462,300.00
6 Կտրվածք	Խառ	8	330.00	2,640.00					8.00	2,640.00
7 Խորշերի բացում	Խառ	0.002	709,010.00	1,418.02					0.00	1,418.02
8 Պողպատե թիթեղով ամրակապում 5մմ հաստությամբ ներսյանների հետ	ս	10.6	850.00	9,010.00					10.60	9,010.00
9 Մետաղական հորովակների ներկում հավանորոշվող ներկով	ձ	0.6	37,410.00	22,446.00					0.60	22,446.00
10 Բետոնի հիմքի իրականացում	ձ			2,404,818.04					0.00	2,404,818.04
<b>ԸՆդամենը՝ Մետաղական երկրենի թուղ /2 հատ/</b>									0.00	
<b>ԳՈՅՈՒԹՅՈՒՆ ՈՒՆԵՑՈՂ ՊՈՐՏԱԿԱՆ ՆՈՐՈՑՈՒՄ</b>									0.00	
11 Պատերի կախումը ց/ավագե ակալ մետաղական ցանցով փ4 քմ	ձ	24.00	3,390.00	81,360.00					24.00	81,360.00
12 Պատերի ներկում ճակատային ներկով	ձ	240	900.00	216,000.00					240.00	216,000.00
13 Մետաղական ծաղաշարի երկշերտ թուղամեղմում	ձ	44.6	1,060.00	47,276.00					44.60	47,276.00
<b>ԸՆդամենը՝ ԳՈՅՈՒԹՅՈՒՆ ՈՒՆԵՑՈՂ ՊՈՐՏԱԿԱՆ ՆՈՐՈՑՈՒՄ</b>				344,636.00						344,636.00
<b>ԸՆդամենը՝ Պարիսպի իրականացում գոյություն ունեցող պարիսպի տորգում</b>				6,123,829.03						6,123,829.03
<b>Գոյություն ունեցող մասնաշենքի շվաքարանի իրականացում</b>										
<b>Շվաքարանի իրականացում</b>										
<b>Յուրային աշխատանքներ</b>										
1 Բետոնե հարթակի և աստիճանների քանդում բազալտե երեսապատման ապակների հետ	ձ	0.5	21,350.00	10,675.00					0.50	10,675.00
2 3-րդ կարգի հողի քանդում	ձ	3.4	2,010.00	6,834.00					3.40	6,834.00
3 Բերված հողի ետցրեք 2-րդ կարգի հողով, տուփատումով	ձ	3.6	270.00	972.00					3.60	972.00
4 Միաձույլ աստիճանների և հարթակի իրականացում B25 դասի բետոնով	ձ	0.5	59,790.00	29,895.00					0.50	29,895.00
5 Արմատային ցանցի տեղադրում ք10Ա1 150x150	լգ	9	540.00	4,860.00					9.00	4,860.00
6 Մատիճանների երեսապատում բազալտե ապակներով ի=3սմ	ք	4.0	10,680.00	42,720.00					4.00	42,720.00
7 Բնափորի բարձրում ձեռքով արկնաթափ և հեռացում ին.հրապարակից մինչև 5սմ	տ	4.4	500.00	2,200.00					4.40	2,200.00
8 Յուրի տեղափոխում 5սմ	տ	4.4	1,710.00	7,524.00					4.40	7,524.00
<b>ԸՆդամենը՝ Յուրային աշխատանքներ</b>				105,680.00						105,680.00
<b>Շվաքարանի վնասումից պաշտպանում</b>										
1 Շվաքարանի մետաղական հիմնակմանքի պաշտպանում	տ	0.953	38,420.00	36,614.26					0.95	36,614.26
2 Քարակրուրի կտրվածքի կտրվածք ք200x200x5սմ	մ	11.45	16,880.00	193,276.00					11.45	193,276.00
3 Ուղղանկյուն կտրվածքի կտրվածք ք120x60x4սմ	մ	16.48	4,670.00	76,961.60					16.48	76,961.60
4 Ուղղանկյուն կտրվածքի կտրվածք ք100x100x4սմ	մ	3	5,240.00	15,720.00					3.00	15,720.00
4 Ուղղանկյուն կտրվածքի կտրվածք ք80x60x3սմ	մ	29.61	2,700.00	79,947.00					29.61	79,947.00
4 Ուղղանկյուն կտրվածքի կտրվածք ք40x25x2.5սմ	մ	59.2	800.00	47,360.00					59.20	47,360.00
5 Անկյունային 75x75x5սմ	մ	5.65	3,050.00	17,232.50					5.65	17,232.50
6 Մետաղական ներդիր էլեմենտներ փ=12սմ	տ	0.047	705,150.00	33,142.05					0.05	33,142.05
7 Մետաղական տաղթերի յուրանակում	ձ	34.5	540.00	18,630.00					34.50	18,630.00
8 Խճից հիմնաստանի իրականացում բետոնե շերտի տակ 10սմ տուփանմով	ձ	0.03	7,120.00	213.60					0.03	213.60
9 Բետոնե շերտի իրականացում B15 դասի բետոնով	ձ	0.4	41,550.00	16,620.00					0.40	16,620.00
<b>ԸՆդամենը՝ Շվաքարանի վնասումից պաշտպանում</b>				535,717.01						535,717.01
<b>Շվաքարանի տանիք</b>										
1 Տանիքի ծածկույթի իրականացում ցիլկապատ արկնաթափ/արկնաթափ լիթեոնից KՌ-25-0.5 սմ հաստ ներկված գործարանային պայմաններում/կադրանմանը 10,13 ԱՅ/	ձ	18.2	7,690.00	139,958.00					18.20	139,958.00
2 Տանիքի քրտալիքի իրականացում հարթ ցիլկապատ թիթեղով 0.5սմ հաստությամբ, գունակարգված գործարանային պայմաններում	գլ	11.15	5,260.00	58,649.00					11.15	58,649.00
18 Տանիքի քրտալիքի կտրվածքի կտրվածքի տեղադրում ուղղանկյուն կտրվածքից 100x80 մմ, ի=10,8մ	գլ	8.1	5,130.00	41,553.00					8.10	41,553.00
25 Ներդիրներ փ=3սմ	լգ	0.54	690.00	372.60					0.54	372.60
8 Անյուն Ի-12A500C	տ	0.041	358,610.00	14,703.01					0.04	14,703.01
<b>ԸՆդամենը՝ Շվաքարանի տանիք</b>				255,235.61						255,235.61
<b>ԸՆդամենը՝ Շվաքարանի իրականացում</b>				896,632.62						896,632.62

Ընդամենը՝ Բարեկարգում, Պարիսպի իրականացում գոյություն ունեցող պահիսպի տրոգում և Գոյություն ունեցող մասնաշենքի շվեքարանի իրականացում				25,726,461.45						25,726,461.45									25,726,461.45
4-րդ կարգի բնահորի մշակում էքսկավատորով, բարձրով ա/ի/նքնաթափերի կլա/	Ս <sup>3</sup>	30.00	800.00	24,000.00															24,000.00
4-րդ կարգի բնահորի մշակում էքսկավատորով կողմցով	Ս <sup>3</sup>	60.0	640.00	38,400.00															38,400.00
4-րդ կարգի բնահորի տրանշավում ձեռքով	Ս <sup>3</sup>	9.00	4,260.00	38,340.00															38,340.00
Բնահորի հետ լիցք բոլորգրելով	Ս <sup>3</sup>	50.00	60.00	3,000.00															3,000.00
Բնահորի ետլիցք ձեռքով	Ս <sup>3</sup>	10.00	1,030.00	10,300.00															10,300.00
Բնահորի տոփանում	Ս <sup>3</sup>	50.00	250.00	12,500.00															12,500.00
Ավելիորդ բնահորի տեղափոխում 5կմ	տն	72.0	1,710.00	123,120.00															123,120.00
Աշխատանք թափումսայուսում	Ս <sup>3</sup>	50.00	40.00	2,000.00															2,000.00
Ավագե նախապատրաստական շերտ պատրաստում է/բ խողովակների տակ H=10սմ	Ս <sup>3</sup>	7.00	4,250.00	29,750.00															29,750.00
Խուղակի բխումնային մանկապատում	Ս <sup>2</sup>	137.00	820.00	112,340.00															112,340.00
Տղոք ծածկույթ 1 շերտ	Ս <sup>2</sup>	137.00	1,990.00	272,630.00															272,630.00
Պողպատե էլ գորգի խողովակի տեղադրում Փ65x3.5մ փորձարկումով	զմ	2.0	3,810.00	7,620.00															7,620.00
Պոլիպրոպիլեն խողովակի տեղադրում Փ75մ	զմ	134.0	5,980.00	801,320.00															801,320.00
Պոլիպրոպիլեն խողովակի տեղադրում Փ90մ	զմ	14.0	8,220.00	115,080.00															115,080.00
Փ80 տրանսպիրն փականի մոնտաժում կցաշտրթերով	հատ	2.0	37,040.00	74,080.00															74,080.00
Փ65 տրանսպիրն փականի մոնտաժում կցաշտրթերով	հատ	2.0	33,490.00	66,980.00															66,980.00
Սահող մետաղական հենարաններ dY80	հատ	4	1,430.00	5,720.00															5,720.00
Սահող մետաղական հենարաններ dY65	հատ	44	1,070.00	47,080.00															47,080.00
Անշարժ մետաղական հենարաններ dY65	հատ	3	720.00	2,160.00															2,160.00
Խողովակների հիդրոպլիկ փորձարկում	զմ	148	70.00	10,360.00															10,360.00
Կաթայատան խողովակների և սարքավորու մների ներկում 2 անգամ	նշ	36.00	3,220.00	115,920.00															115,920.00
Խողովակների ջերմամեղուացում փայլաթիբերապատ համաբարձրակով	նշ	1.9	35,680.00	67,792.00															67,792.00
Բետոնե հենարանային բարձրի պատրաստում B15 բետոնից /ՓՆ-1/200x200x100սմ(48 հատ)	նշ	0.2	37,190.00	7,438.00															7,438.00
Ամրան Ի12AIII	տ	0.0150	538,100.00	8,071.50															8,071.50
Անշարժ հենարան [12 հեծանից	կզ	24.34	550.00	13,387.00															13,387.00
Թուցե սոնց	հատ	2	77,700.00	155,400.00															155,400.00
Մետաղական աստիճան	կզ	260	670.00	174,200.00															174,200.00
Մետաղական աստիճանի ներկում 2 անգամ	նշ	1.4	520.00	728.00															728.00
Ջերմային խոց 1800x1500x2000/հ . տիպ 1	Ս <sup>3</sup>	5.400	115,160.00	621,864.00															621,864.00
Բետոնե ծածկի էլեմենտներ/ ՓՆ-1/ B25 բետոնից	Ս <sup>3</sup>	0.7	44,480.00	31,136.00															31,136.00
Ամրան Ի12AIII	տ	0.0327	538,100.00	17,595.87															17,595.87
Ամրան Ի6A1	տ	0.0170	469,770.00	7,986.09															7,986.09
Ջրի դատարկման արդյալան խողովակի տեղադրում Փ20սմ ջերմային խողովակ կողմ	զմ	10.0	960.00	9,600.00															9,600.00
Պոլիպրոպիլեն բետոնային ծածկույթ	տեր	1	7,930.00	7,930.00															7,930.00
Պոլիպրոպիլեն բետոնային ծածկույթ	նշ	1.20	820.00	984.00															984.00
Դ4 -15 հավաքովի է/բ էլեմենտներ /կզ/ L=5970սմ մոնտաժում /1հատի համար բետոն 0.9/ս.մ. ամրան- 70, 1կզ/ 9հատ	Ս <sup>3</sup>	6.50	119,110.00	774,215.00															774,215.00
Դ4 -15/2 հավաքովի է/բ էլեմենտներ /կզ/ L=2990սմ մոնտաժում /1հատի համար բետոն 0.792/ս.մ. ամրան- 40.87կզ/ 9հատ	Ս <sup>3</sup>	0.70	119,110.00	83,377.00															83,377.00
Դ4-15 հավաքովի է/բ էլեմենտներ /կզ/ L=740սմ մոնտաժում /1հատի համար բետոն 0.21/ս.մ. ամրան- 4.4կզ/ 8հատ	Ս <sup>3</sup>	1.68	119,110.00	200,104.80															200,104.80
Ծածկի սայ Ո6-15	նշ	5.6	81,420.00	455,952.00															455,952.00
Ծածկի սայ Ո6-15	նշ	0.56	81,420.00	45,595.20															45,595.20
ԿՊԿ -60x45 հավաքովի է/բ էլեմենտներ/Երջարարի անկումներ / L=2970սմ մոնտաժում /1հատի համար բետոն 1.1/ս.մ. ամրան- 59.3կզ/ 2հատ	Ս <sup>3</sup>	1.10	119,110.00	131,021.00															131,021.00
Խուղակի բխումնային մանկապատում	նշ	137.00	820.00	112,340.00															112,340.00

13.09.2021թ. կնքված N ԴԳԿ-ԲԱՄԸԶԲ-21/4 գնման պայմանագրի *dd. 06* .2022թ. կնքված N 3 համաձայնագրի

Ընդամենը՝ Արտաքին ջերմացանց	4,839,417.46								4,839,417.46
<b>Զրամատակարարման արտաքին ցանցեր</b>									
<b>Քանոնային աշխատանքներ</b>									
1 Ասֆալտի շերտի քանոնային հանքահատ մուրճով	10.0	3,680.00							36,800.00
2 Ասֆալտի շերտի տակի խճի շերտի քանոնային	13.3	350.00							4,655.00
3 3-րդ կարգի հողի մշակում՝ խրամարում էքսկավատորով	127.0	500.00							63,500.00
4 3-րդ կարգի գրունտի լուծված քարով	20.0	2,010.00							40,200.00
5 Ավագե և արհեստագործական շերտի իրականացում 10սմ հաստությամբ խողովակի և հորերի տակ	8	3,820.00							30,560.00
6 Պողպատե եռանցքան խողովակի տեղադրում $\Phi 108 \times 4$ մմ	5	5,640.00							28,200.00
7 Պողպատե եռանցքան խողովակի տեղադրում $\Phi 89 \times 4$ մմ	65	4,870.00							316,550.00
8 Պողպատե եռանցքան խողովակի տեղադրում $\Phi 76 \times 3$ մմ	43	3,350.00							144,050.00
9 Համախորհրդային ինքնակառուցում իրականացված $\Phi 100$ մմ, L=1մ	1	106,040.00							106,040.00
10 Հիդրոտանի ինժեներական և փականի տակ բեռնունք բարձրիչ 200x300x200մմ	0.048	48,040.00							2,305.92
11 Գրունտի հորի հավաքում Երեւոտե կիր հիտադրոնի պատրաստում D=1,25մ H=1,5մ (տղակ, ծածկ, հատակ)	3.70	114,860.00							424,982.00
12 $\Phi 80$ արդյապատյալ նշանակության փական	3.0	37,940.00							113,820.00
13 Պողպատե նշանակության $\Phi 80$ մմ	6	4,430.00							26,580.00
14 Պողպատե նշանակության $\Phi 100$ մմ	2	9,010.00							18,020.00
15 Պողպատե-պլաստիկ մտց կամիլիչով	3	35,780.00							107,340.00
16 Բորի մետարական էլեմենտներ	90	540.00							48,600.00
17 Պողպատե խողովակաշարի ներկում հավաքողներն ըՄ-177 ներկով 2 անգամ	32.0	3,190.00							102,080.00
18 Ավագե պաշտպանիչ շերտի իրականացում խողովակի վրա խտացմամբ 20սմ հաստությամբ	27	2,960.00							79,920.00
19 Միացում գործող ցանցին $\Phi 80$	1	18,700.00							18,700.00
20 Պողպատե ձևավոր մասերի տեղադրում	0.02	1,284,120.00							25,682.40
21 Ցանցի փորձարկում, վնասում և արտահանում	113	60.00							6,780.00
22 Խրամարում ետիլից 2-րդ կարգի հողով	105	840.00							88,200.00
23 Անվտուր հորի բարձրում	67.0	500.00							33,500.00
24 Անվտուր հորի տեղադրում 5վմ հեռավորության վրա	67.0	1,710.00							114,570.00
25 Աշխատանք թափոնակություն	51.5	40.00							2,060.00
26 Ար՝ ծածկի տակ խճի և արհեստագործական շերտի իրականացում 17սմ հաստությամբ	70	1,900.00							133,000.00
27 Ար՝ խողովակաշարի ծածկույթի իրականացում h=4սմ	70	5,130.00							359,100.00
28 Ար՝ մակրահատիկ ծածկույթի իրականացում h=4սմ	70	5,130.00							359,100.00
29 Բանադրից առաջացած և տարածքում թափված շինարարական Երկրակառուցող աշխատանքի վրա	44.27	500.00							22,135.00
30 Երևալի տեղադրում միջև 5վմ	44.27	1,710.00							75,701.70
31 Երևալի տեղադրում	44.27	610.00							27,004.70
<b>Կոյուրու արտաքին ցանցեր</b>									
<b>Քանոնային և հողային աշխատանքներ</b>									
1 Ասֆալտի շերտի քանոնային հանքահատ մուրճով	5.0	3,680.00							18,400.00
2 Ասֆալտի շերտի տակի խճի շերտի քանոնային	6.3	350.00							2,205.00
3 Երևալի քանոնային արհեստագործական շերտի իրականացում 10սմ հաստությամբ խողովակի և հորերի տակ	23.73	500.00							11,865.00
4 Բարձրած շինարարի տեղադրում 5վմ	23.73	1,710.00							40,578.30
5 Երևալի տեղադրում	23.73	610.00							14,475.30
6 3-րդ կարգի գրունտի մշակում խրամարում էքսկավատորով կողմից	25	500.00							12,500.00
7 3-րդ կարգի հողի լուծված քարով 17-12%/	5.0	2,420.00							12,100.00
<b>Շինարարական աշխատանքներ</b>									
8 Ավագե և արհեստագործական շերտի իրականացում 10սմ հաստությամբ խողովակի և հորերի տակ	2.1	3,820.00							8,022.00
9 Պողպատե եռանցքան խողովակի տեղադրում $\Phi 160$ , փորձարկումով	30	4,610.00							138,300.00
10 Դիտողի բեռնունք հատակի և առկայի պատրաստում B15 դասի բետոնից, պատերի ամրացումով	1	37,390.00							37,390.00
11 Դիտողի պատերի ամրացում B15 դասի բետոնով	0.40	42,580.00							17,032.00



12	Պոլիմեր-ակազային սնուց կախարչիչով	հատ	2	35,780.00	71,560.00					2.00	71,560.00
13	Միացում գործող գանցին փ160	տեղ	1	9,640.00	9,640.00					1.00	9,640.00
14	Կոյուղու կլոր հավաքում արմեն-ակազային դիտահորի պատրաստում,	հատ	2	28,570.00	57,140.00					2.00	57,140.00
	D=900մմ,H=1,7մ բետոնե շերտի վրա										
15	Կոյուղու ցանցի փորձարկում	զմ	30	60.00	1,800.00					30.00	1,800.00
16	Ավազե պաշտպանիչ շերտի իրականացում խոտրակալի վրա,	մ <sup>3</sup>	10	2,960.00	29,600.00					10.00	29,600.00
	20սմ հաստությամբ										
17	Խրամալու ետիցք ձեռքով 2-րդ կարգի հորով, տրիանոմով	մ <sup>3</sup>	16	840.00	13,440.00					16.00	13,440.00
18	Ավելորդ գրունտի բարձում արմեն-ակազային վրա	տն	22.4	500.00	11,200.00					22.40	11,200.00
19	Բարձրած գրունտի տեղափոխում 5սմ	տն	22.4	1,710.00	38,304.00					22.40	38,304.00
20	Աշխատանք թափանցանք	մ3	14	40.00	560.00					14.00	560.00
21	Այբ տան խճի նախատրատարական շերտի իրականացում 17սմ	մ <sup>2</sup>	33	1,900.00	62,700.00					33.00	62,700.00
	հաստությամբ										
22	Այբ խոշորահատիկ ծածկույթի իրականացում h=4սմ	մ <sup>2</sup>	33	5,130.00	169,290.00					33.00	169,290.00
23	Այբ մանրահատիկ ծածկույթի իրականացում h=4սմ	մ <sup>2</sup>	33	5,130.00	169,290.00					33.00	169,290.00
					3,907,128.32						3,907,128.32
<b>ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԶԻՐԱՄԱՏԱԿԱՅԻՆ ԱՐԿԱՅԻՆ ԳԱՆՆԵՐ Ա. ԿՈՅՈՒՂՈՒ ԱՐԿԱՅԻՆ ԳԱՆՆԵՐ</b>											
<b>Արտաքին Էլեկտրական լուսավորություն</b>											
1	Արտաքին լուսավորության կախարչիչով ակտիվացված ակտիվացում անջատիչով, մագնիսական թողարկիչով, ֆոտոտեղով 380Վ, 10Ա	հատ	1	59,860.00	59,860.00					1.00	59,860.00
2	21000/և, տեղադրված բարձրակի վրա	հատ	16	38,110.00	609,760.00					16.00	609,760.00
3	Պղնձե մարդու ՅՏԻ-ը -5x4սմ <sup>2</sup>	զմ	225	1,590.00	357,750.00					225.00	357,750.00
4	Ճարմանի մարդու լուսավորական համար	հատ	550	60.00	33,000.00					550.00	33,000.00
5	Պ-ԿԵ ճկարկողով 25սմ տրամագծով	մ	225	420.00	94,500.00					225.00	94,500.00
6	Բաժանան տուփ IP63 տարբերակի	հատ	15	4,410.00	66,150.00					15.00	66,150.00
7	500սմ հաստության պատի մեջ փ50 անցքի բացում	հատ	1	1,640.00	1,640.00					1.00	1,640.00
8	Անցքի փակում բետոնով	մ <sup>3</sup>	0.03	76,049.22	2,281.48					0.03	2,281.48
9	Անջատիչ հերմետիկ 380Վ, 10Ա	հատ	1.0	7,200.00	7,200.00					1.00	7,200.00
10	Մետաղական ամրակապան դետալներ	կգ	10.0	720.00	7,200.00					10.00	7,200.00
<b>Ուսումնական մասնաշենք</b>											
<b>Մասնաշենքի արտաքին Էլեկտրամատակարարում. 0.4կվ մարդկային ցանց</b>											
1	Մարդու պարկի մեջ ջրերով, գրահապատված A856մա -4x25մ <sup>2</sup>	զմ	80	2,450.00	196,000.00					80.00	196,000.00
2	Մարդու պարկի մեջ ջրերով, գրահապատված A856մա -4x6մ <sup>2</sup>	զմ	16	1,170.00	18,720.00					16.00	18,720.00
3	Ավտոմատ անջատիչ եռափուլ, 100Ա մուտքային	հատ	1	59,710.00	59,710.00					1.00	59,710.00
4	Պ-ԿԵ խողովակ 110սմ	մ	20	960.00	19,200.00					20.00	19,200.00
5	Ծայրակալ 25սմ <sup>2</sup> կողմնաքի համար	հատ	2	2,660.00	5,320.00					2.00	5,320.00
6	Ծայրային ամրակցիչ, ջերմանցիկ K83x4-4	հատ	8	8,540.00	68,320.00					8.00	68,320.00
7	Մարդու ծածկում արդատով	մ	80	4,730.00	378,400.00					80.00	378,400.00
8	Ազդանշանային ժապավեն	մ	62	300.00	18,600.00					62.00	18,600.00
9	Անվտանգ պատրաստում ավազից մեկ մարդու տեղադրման համար	մ	80	410.00	32,800.00					80.00	32,800.00
10	Ասֆալտե ծածկույթի քանդում ներառյալ նախապատրաստական շերտերով	մ <sup>3</sup>	1	3,680.00	3,680.00					1.00	3,680.00
11	3-րդ կարգի գրունտի քանդում ձեռքով խրամալու	մ <sup>3</sup>	23	2,010.00	46,230.00					23.00	46,230.00
12	Գրունտի ետիցք տրիանոմով	մ <sup>3</sup>	15.5	300.00	4,650.00					15.50	4,650.00

13	Ա/բ ծածկի տակ խճի նախապատրաստական շերտի իրականացում 17սմ հաստությամբ	մ2	20	1,460.00	29,200.00					20.00	29,200.00	
14	Ա/բ խոշորահատիկ ծածկույթի իրականացում h=4սմ	մ2	20	2,730.00	54,600.00					20.00	54,600.00	
15	Ա/բ մանրահատիկ ծածկույթի իրականացում h=4սմ	մ2	20	3,890.00	77,800.00					20.00	77,800.00	
16	Ավելորդ գրունտի բարձում ա/բնթնաթափի վրա	տն	10.4	500.00	5,200.00					10.40	5,200.00	
17	Տեղափոխում 5վմ	տն	10.4	1,710.00	17,784.00					10.40	17,784.00	
18	Աշխատանք թափոնակություն	մ3	7.5	40.00	300.00					7.50	300.00	
	<b>ԸՆդամներ՝ Արտաքին էլեկտրական լուսավորություն և Մասնաշենքի արտաքին էլեկտրամատակարարում. 0.4վվ մայրկապին ցանց</b>				2,275,855						2,275,855	
	<b>Ընդամուրը</b>				590,614,887			2,975,150			18,439,783	606,079,519
	<b>Չնախատեսված ծախսեր 3%</b>				17,718,447			89,255			553,193	18,182,386
	<b>Ամբողջը</b>				608,333,333			3,064,405			18,992,976	624,261,905
	<b>ԱԱԳ 20%</b>				121,666,667			612,880.90			3,798,595	124,852,381
	<b>Ընդամենը</b>				730,000,000			3,677,285			22,791,571	749,114,286

**ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝**

<< քաղաքաշինության կոմիտե

ք. Երևան, Հանրապետության հրապարակ կառավարական տուն 3

<< ֆինանսների նախարարության

աշխատակազմի գործառնական վարչություն

Հ/Հ 900011038784

Հ/Հ ՀՀ 02565827

Գլխավոր քարտուղար՝



*Handwritten signature*

Կ.Տ.

**ԿԱՊԱՍԱՆՈՒ՝**

<<ՖԼԱԳՇԻՓ>> ՍՊԸ

ք. Երևան, Օրբեյի փող. 31 տուն

<<Աներիարանկ>> ՓԲԸ

Հ/Հ 1570076897380100

Հ/Հ ՀՀ 01833157

Տնօրեն՝



Ե. Թադևոսյան

Կ.Տ.

**ՏՈՒԺԱՆՔԻ ՄԱՍԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐ**  
(պայմանագրի ապահովում)

ք. Երևան

« 21 » 06 2022թ.\*\*

ՖԼԱԳՇԻՓ՝ ՍՊԸ-ն, ի դեմս Ընկերության տնօրեն Երվանդ Թարվերդյանի նույնականացման քարտ 010437283 որը գործում է Ընկերության կանոնադրության հիման վրա՝ (այսուհետև՝ Ընկերություն), սույնով միակողմանի սահմանում է հետևյալ տուժանքի վճարման համաձայնությունը.

**1. Համաձայնության առարկան**

1.1 Ընկերությունը մասնակցում է ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտեի (այսուհետև՝ Պատվիրատու) կողմից կազմակերպված՝ ՀՀՔԿ-ԲՄԱՇՁԲ-21/4 ծածկագրով գնման ընթացակարգին:

1.2 Որպես գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքվելիք պայմանագրի կատարման ապահովում, Ընկերությունը Պատվիրատուին է ներկայացնում սույն տուժանքի համաձայնագիրը և կից վճարման պահանջագիրը՝ լրացված և հաստատված Ընկերության կողմից:

1.3 Ընկերությունը սույն տուժանքի համաձայնագրին կից ներկայացվող վճարման պահանջագրի (այսուհետև՝ Պահանջագիր) ստորագրմամբ անհետկանչելիորեն համաձայնվում է, որ

ա) Պահանջագրի ստորագրմամբ Ընկերությունը տալիս է իր հավաստումը Պահանջագրի «Վճարման պայմանները» դաշտում լրացված «ակցեպտավորված վճարման» համար, որի դեպքում նշված գումարի գանձման հետ կապված Ընկերությանը սպասարկող /վճարող/ Բանկը՝ /այսուհետև՝ Վճարող Բանկ/ ստացված Պահանջագիրը չի ներկայացնում Ընկերությանը լրացուցիչ համաձայնություն ստանալու համար, քանի որ Ընկերության կողմից Պահանջագրի վրա արդեն դրվել է ստորագրությունը՝ ակցեպտավորման նպատակով:

բ) Պահանջագիրը հիմք է հանդիսանում Վճարող Բանկի համար՝ Պահանջագրով նշված ամբողջ գումարը Ընկերության հաշվից գանձելու համար՝ առանց լրացուցիչ ակցեպտավորման:

գ) Ընկերությունը չի կարող գրավոր կամ այլ եղանակով Վճարող Բանկին կարգադրել Պահանջագրի վրա դրված իր ակցեպտը հետ կանչելու մասին:

դ) Ընկերությունը հավաստում է, որ Պահանջագիրը ակցեպտավորել է տուժանքի ամբողջ գումարով:

ե) Ընկերությունը սույնով համաձայնում է, որ Վճարող Բանկը որևէ պատասխանատվություն չի կրում Պատվիրատուի կողմից ներկայացված վճարման պահանջի և Պահանջագրի իրավաչափության, վավերականության, ներկայացման ժամկետների և Պահանջագրի կատարումն ապահովելու համար Վճարող Բանկի կողմից իրականացվող գործողությունների համար:

1.4 Ընկերության կողմից գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագիրը չկատարելու կամ ոչ պատշաճ կատարելու դեպքում Պատվիրատուն սույն տուժանքի համաձայնագիրը և կից Պահանջագիրը բնօրինակներով ներկայացնում է Վճարող Բանկին՝ այդ մասին գրավոր տեղեկացնելով Ընկերությանը: Սույն տուժանքի համաձայնագիրը և կից Պահանջագիրը էլեկտրոնային թվային ստորագրությամբ հաստատված լինելու դեպքում դրանք Վճարող Բանկին են ներկայացվում էլեկտրոնային կրիչներով, ինչպես նաև դրանցից արտատպված թղթային տարբերակներով:

1.5 Պատվիրատուն Վճարող բանկին կարող է ներկայացնել այլ լրացուցիչ փաստաթղթեր:

1.6 Վճարող Բանկի կողմից Պահանջագրում նշված գումարի վճարման հետևանքով Ընկերության առաջացած ռիսկերի (Ընկերության կրած վնասների) և բացասական հետևանքների համար Բանկը որևէ պատասխանատվություն չի կրում: Բանկը պարտավոր չէ ստուգելու Ընկերության կողմից պայմանագրի պայմանները խախտելու փաստերը:

1.7 Այն դեպքում, երբ Ընկերության հաշվի միջոցները չեն բավարարում՝ Վճարող բանկը վճարման պահանջագիրը ստանալուց հետո՝ 2 (երկու) աշխատանքային օրվա ընթացքում պետք է տեղեկացնի Պատվիրատուին՝ գրավոր ձևով:

1.8 Սույն համաձայնագիրը և կից Պահանջագիրը Բանկ ներկայացնելուց հետո, Բանկից անկախ պատճառներով, տասն աշխատանքային օրվա ընթացքում Պատվիրատուին գումարը չվճարվելու դեպքում, Պատվիրատուն չվճարման հետ կապված Ընկերության մասին տեղեկությունները փոխանցում է <<ԱՔՌԱ Քրեդիթ Ռեփորթինգ>> ՓԲԸ (Վարկային բյուրո):

## 1. Այլ պայմաններ

2.1 Սույն համաձայնագիրը և Պահանջագիրը անհետկանչելի են, ուժի մեջ են մտնում Ընկերության կողմից վավերացման պահից և գործում են մինչև Ընկերության կողմից կնքվելիք պայմանագրով ստանձնվող պարտավորությունների ամբողջական կատարման վերջին օրվան հաջորդող քսաներորդ աշխատանքային օրը ներառյալ:

2.2. Սույն համաձայնագիրը և կից Պահանջագիրը Պատվիրատուի կողմից Վճարող Բանկին ներկայացնելով՝

2.2.1. Պատվիրատուի կողմից հավաստվում է, որ Ընկերությունը թույլ է տվել պայմանագրային պարտավորությունների խախտում, իսկ

2.2.2. Ընկերության կողմից հավաստվում է, որ սույն տուժանքի համաձայնագիրը և կից Պահանջագիրը պատշաճ ստորագրված է Ընկերության իրավասու անձի կողմից:

2.3 Սույն Համաձայնագրի կապակցությամբ ծագած վեճերը լուծվում են բանակցությունների միջոցով: Համաձայնություն ձեռք չբերելու դեպքում վեճերը լուծվում են դատական կարգով:

## 2. Ընկերության հասցեն, բանկային վավերապայմանները՝

<ՖԼԱԳՇԻՓ> ՍՊԸ

ընկերության անվանումը

<< ք Երևան Օրբելի փող տուն 31

ընկերության հասցեն

<Ամերիաբանկ> ՓԲԸ

ընկերությանը սպասարկող բանկի անվանումը

</< 1570076897380100

ընկերության բանկային հաշվեհամարը

<ՎՀՀ 01833157

ընկերության հարկ վճարողի հաշվառման համարը

Երվանդ Թարվերդյան

ընկերության տնօրենի անունը, ազգանունը և ստորագրությունը

Օր/ամիս/տարի



1. <b>ՎՃԱՐՄԱՆ ՊԱՀԱՆՋԱԳԻՐ*</b>	
2. Թիվ	
3. Ներկայացման ամսաթիվը՝ "___" ___ 20__թ.	
4. Վճարողի անվանումը, կամ անուն ազգանուն (Ընկերություն)՝ <ՖԼԱԳՇԻՓ> ՍՊԸ	
5. Վճարողին սպասարկող Ֆինանսական կազմակերպություն (բանկ)՝ <Ամերիաբանկ> ՓԲԸ	
6. Վճարողի հաշվի համարը՝ 1570076897380100	
7. Վճարողի ՀՎՀՀ՝ 01833157	
8. Վճարողի ՀԾՀ՝	
9. Շահառուի անվանումը, կամ անուն ազգանուն՝ Հայաստանի Հանրապետության քաղաքաշինության կոմիտե	
10. Շահառուի ՀԾՀ (չի լրացվում)	
11. Շահառուի ՀՎՀՀ՝ 02565827	
12. Շահառուին սպասարկող Ֆինանսական կազմակերպություն (բանկ)՝ ՀՀ ՖՆ աշխատակազմի գործառնական վարչություն	
13. Շահառուի հաշվի համարը (հշ.Ն) 900005000758	
14. Գումարը (թվերով և բառերով)՝	
15. Ակցեպատվորված գումարը՝ (թվերով և բառերով) (նախատեսված է նշված գումարի մասնակի ակցեպտի համար, որը չի կիրառվում)	
16. Արժույթը (բառերով և կողով)՝ ՀՀ դրամ, AMD	
17. Գործարքի (վճարման) նպատակը՝ (պայմանագրի կադրման ապահովման համար)	
18. Վճարման կատարման հիմքերը՝ (Փաստաթղթերի անվանումը, այդ թվում՝ տուժանքի մասին համաձայնագիրը, դրանց համարները, պայմանագրի ծածկագիրը որի հիման վրա կատարվում է գանձումը)՝	
19. Վճարման պայմանները՝ <ակցեպտավորված վճարում>	
20. Առդիր էջերի քանակը՝ --- էջ	
22.ա. Շահառուի ստորագրությունները	21.ա. Վճարողի ստորագրությունները
_____	_____
_____	_____
22.բ. Կ.Տ.	21.բ. Կ.Տ.



<p>24.ա. Շահառուին սպասարկող ֆինանսական կազմակերպություն</p> <p style="text-align: center;">/ _____ /</p> <p style="text-align: center;">/ստորագրություն/</p> <p>24.բ. <span style="float: right;">Կ.Տ.</span></p> <p>24.գ. <span style="float: right;">" ___ " ___ 20___ թ.</span></p>	<p>23.ա. Վճարողին սպասարկող ֆինանսական կազմակերպություն</p> <p style="text-align: center;">/ _____ /</p> <p style="text-align: center;">/ստորագրություն/</p> <p>23.բ. <span style="float: right;">Կ.Տ.</span></p> <p>23.գ. Կատարման ամսաթիվը՝ <span style="float: right;">" ___ " ___ 20___ թ.</span></p>
---	---

\* Վճարման պահանջագիրը լրացվում է համաձայն սույն հրավերով սահմանված «Վճարման պահանջագրի պարտադիր վավերապայմանների և լրացման կարգի»: